
 



 

 

Zlatý pohár prvním 
pardubickým vrcholem 

Ondřej Blahník 

 

 

V sobotu se na pardubickém závodišti 

odběhne vrchol první půlky překážkové 

sezóny Zlatý pohár předsedy Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR. Na start klasické 

steeplechase na 4400 metrů se sice postaví 

jen sedmička koní, jedná se však o velmi 

kvalitní sestavu. Napomohlo tomu i opětovné 

navýšení dotace, když 500.000 korun už 

nějaké peníze jsou. 

 

Na dostih vypsaly kurzy i obě naše největší 

sázkové kanceláře Tipsport a Fortuna a 

přímý přenos z dostihového dne bude 

premiérově vysílat Galopp TV. 

 

 

Favoritem je Mustamir 
 

Favoritem dostihu je svěřenec Františka 

Holčáka Mustamir. Ten začal svoji kariéru na 

ostrovech, kde v klasickém věku běhal na 

vytrvaleckých distancích a po vítězství v 

pětkovém handicapu v Epsomu získal svůj 

nejvyšší rating 80 lb. 

 

Po přestěhování do našich končin se začal 

věnovat překážkám a hned od začátku se 

ukazoval jako velký talent. V polské Wroclawi 

vyhrál zdejší největší dostih přes proutěné 

překážky Wielkou Partynickou a na závěr 

sezóny byl druhý ve vrcholu pro čtyřleté 

proutěnkáře v Itálii. 

 

Loni na jaře se ale vážně zranil v 

předzkoušce Zlatého poháru, když ho 

zaskočil jeden z koní a nebylo jisté, zda se 

ještě vrátí na dráhu. Letos se však na jaře 

ukázal v Bratislavě, kde velmi lehce vyhrál 

menší dostih na dvě míle a ukázal tak, že se 

s ním bude muset opět počítat. Svůj návrat 

na výsluní potvrdil v předzkoušce Zlatého 

poháru, kde v závěru dokázal razantně 

zrychlit a s přehledem porazit zbylé soupeře. 

S většinou z nich se střetne i nyní. V jeho 

sedle bude opět Marek Stromský. 

 

Jak říká František Holčák: „Je ve formě. 

Uvidíme, jak to dopadne, ale měl by 

zaběhnout dobře. Zraněná noha drží." 

 

Sázkové kanceláře ho oprávněně vypsaly 

jako favorita, když o desetinu ho má 

momentálně lépe Tipsport 2,7:1. 

 



 
Mustamir vítězí v trialu, dále Dangerous Gleam a Kifaaya, foto: Zenon Kisza – fotokisza.com 

 

 

Kam dolétne Trim? 
 

Sázkovky možná i trochu překvapivě drží jako 

druhého favorita čerstvou akvizici Čestmíra 

Olehly Trima. Fortuna 4,25:1 a Tipsport 

dokonce 3:1.  

 

Ten byl doma v Polsku nejlepším 

proutěnkářem, když své soupeře válcoval 

extrémně ofenzivním stylem, kdy hned od 

začátku nasadil vysoké tempo a prostě jim 

utekl. V loňské Wielke Partynické, která se 

běhá na 4200 metrů, ho ale v závěru chytil 

švédský host Calvados. Zbytek pole včetně 

našeho vítěze Zlatého poháru Nos Galana na 

něj nestačil. 

 

Něco podobného předvedl i při prvním startu 

na pardubické dráze, když ve zdejší 

předzkoušce, která byla na 3900 metrů, vedl 

o nesčetné délky. Na třetí překážce před 

cílem však měl pád, když do té doby nejevil 

známky únavy. Zlatý pohár se ale běhá na 

4400 metrů a poprvé vedený Jakubem 

Spáčilem bude muset ukázat, že takhle 

dlouhou distanci prostojí. 

 

 

 

 

 



Z Itálie do Pardubic 
 

Dalšího adepta má ve svém tréninku Radek 

Holčák. Kifaaya se snažil uspět na rovině 

mezi špičkou klasického ročníku, prosadil se 

však až po přechodu na překážky. Ještě na 

závěr sezóny vyhrál v Pardubicích Zlatou 

sponu tříletých. 

Další rok jeho kroky vedly především do 

Itálie, kde kraloval čtyřletému ročníku a 

opanoval dva dostihy Gd-2 přes tamní siepi. 

Jeho letošní program ale začal opět v 

Pardubicích, kde startoval v předzkoušce 

nynějšího vrcholu. V dostihu nosil nejvyšší 

váhu, když byl oproti většině soupeřů 

znevýhodněn o 2 kg. Obsadil třetí místo, ale 

jeho realizační tým teď pomýšlí výš. 

 

„Je na tom dobře. Od minule se ještě 

zvednul. Fandíme si. Z délky dostihu mám 

trochu obavy, ještě na takhle dlouhé distanci 

nešel a je to o kilometr víc, než tratě jaké 

chodil loni. Myslím si ale, že by vytrvalost měl 

mít. Už na rovinách se mi jevil jako 

supervytrvalec, přestože zpočátku chodil 

kratší distance. Na úplnou špičku neměl tolik 

třídy, ale cválat mohl do nekonečna. Také 

jeho matka běhala supervytrvalecké dostihy," 

říká Radek Holčák. 

 

Do jeho sedla se vrací Josef Váňa mladší, 

který s ním v Pardubicích vyhrál Zlatou sponu 

tříletých. „Jeho stálý jezdec Lukáš Matuský je 

za prvé v trestu a navíc se zranil. Má problém 

s kolenem a určitě dva týdny bude mimo hru. 

Josef Váňa by měl být adekvátní náhrada,“ 

dodává Radek Holčák. 

 

Pro sázkové kanceláře patří Kifaaya mezi 

šancové koně. Tipsport ho původně vypsal 

dokonce 3,6:1, nyní ho má 4:1. Fortuna ho 

drží 5:1. 

 

 

Co znamenají francouzské formy? 
 

Trochu těžko zařaditelným koněm je 

zástupce stáje Pegas Monsieur Bachir. Ve 

třech letech patřil ke špičce ročníku, když byl 

třetí ve Slovenském St Leger a stejné 

umístění má také z jeho pardubické analogie, 

která je otevřená i starším koním. 

 

Další rok přešel na překážky a domácí 

publikum ho od té doby nevidělo, když 

všechny starty dosud absolvoval ve Francii. 

Nejdřív přes tamní haies pak přešel na 

steeplechase. Běhal zpravidla menší dostihy, 

v nichž byl většinou mezi nejlepšími a tři 

dokázal vyhrát. 

 

To se mu povedlo i zkraje sezóny v Nancy, 

kde lehce vyhrál steeplechase na 4200 metrů 

o 34.000 €. Ještě lépe vypadá jeho poslední 

vystoupení, když se představil na centrální 

dráze v Auteuil a v handicapu o 60.000 € 

skončil pátý. V jeho sedle byl Jan Faltejsek a 

ten ho povede i teď. Tyto francouzské 

výsledky se s naší elitou těžko porovnávají. 

Rating 54 kg se nezdá tak vysoký, když třeba 

Fafintadenient má skoro o 10 kg víc. Umístit 

se v takové handicapu v Auteuil však má 

svou váhu.  

 

Také jeho trenér Dalibor Török je na 

výsledek zvědavý: „Bude to zajímavé 

srovnání. Monsieur Bachir je teď v super 

formě. Distance ani skoky by mu neměly 

dělat problém. Porovnáme ho s naší špičkou 

a uvidíme." 

 

Fortuna ho nabízí v kurzu 4,25:1. Tipsport ho 

vypsal 5:1, ale již spadl na 4:1. 

 

 



Dangerous Gleam se zvednul 
 

V předzkoušce se velmi dobře ukázal 

Dangerous Gleam. V dostihu cválal za s 

náskokem jdoucím Trimem, po jeho pádu 

přešel do vedení, o které ho až v 

závěrečných metrech připravil Mustamir. 

 

Svoji kariéru začínal skoro až ve čtyřech 

letech v tréninku Václava Luky, když se 

zařadil mezi naší vytrvaleckou elitu. Pak šel 

ale s formou dolů a byl přesměrován na 

skoky. Na nich ukázal talent, když se 

několikrát umístil ve Francii a obdržel tamní 

handicap 52 kg. Sezónu 2015 ale vynechal a 

loni již nastoupil pod Stanislavem Popelkou. 

Pod jeho vedením sice den před Velkou 

pardubickou opanoval menší steepl, nezdálo 

se však, že by se měl posunout mezi naší 

špičku. Výsledek předzkoušky však naznačil 

jeho možnosti. Ukázal, že sice nemá zvláštní 

zrychlení, ale v poctivém tempu dokáže 

soupeře utahat. 

 

Obě sázkové kanceláře ho drží v zajímavém 

kurzu okolo 7:1 a předpokládají, že předvedl 

ojedinělý výkon. Bude je tedy muset 

přesvědčit o opaku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Těžká obhajoba 
 

Na startu bude i obhájce loňského prvenství 

Nos Galan. Svěřenec Josefa Váni před tím 

patřil mezi užitečné koně v Itálii, ale nijak 

zvlášť nezářil. Nadějný výkon podal již v 

předzkoušce, když skončil třetí. Vítězná 

polská Inferna však na start Zlatého poháru 

nenastoupila a chyběl i zdaněný Mustamir. 

Této zkutečnosti využil a s Janem 

Kratochvílem vyhrál, když největším 

soupeřem mu byl Marmiton, který sice patří k 

výborným koním, ale jeho parketou jsou těžší 

skoky. Mezi poraženými byl i Sundara, ten se 

ale začal zlepšovat postupně. Vypadá to 

tedy, že loňský ročník nebyl tak silně 

obsazen. O jeho kvalitě můžou svědčit i 

pozdější Nos Galanovi výkony, když v dalším 

startu v Poháru Josefa Váni v Karlových 

Varech se od něj čekalo trochu víc než třetí 

místo a ve Wielke Partynické ve Wroclawi na 

nejlepší nestačil. 

 

V letošní předzkoušce skončil třetí s 

odstupem na první trojici. Metry navíc by mu 

teď měly jít vhod, ale obhajovat loňské 

prvenství, v čemž mu bude opět pomáhat Jan 

Kratochvíl v sedle, bude hodně těžké. 

 

Podobně to vidí i sázkové kanceláře, které ho 

drží v kurzech 9 a 10:1. Více má již jen 

outsider Nikan. Veterán nabízený 35:1 by 

nejlepším stačit neměl. 

 

 
Nos Galan vítězí v loňském Zlatém poháru, foto: Milan Křička 

 
 
 
 
 
 

 



Dostihy PMU poprvé v Česku! 
Jaroslav Fabris 

 

 

Páteční dostihy ve Velké Chuchli představují 

pro domácí turf významný mezník, protože se 

jedná o premiérový český dostihový den 

pořádaný ve spolupráci s francouzskou 

sázkovou společností PMU. Pojďme si tedy 

v krátkosti nastínit, co tato spolupráce 

představuje. 

 

Francouzská sázková společnost PMU má 

sice na domácím trhu několik konkurentů, 

přesto hraje dominantní roli a představuje 

hlavní zdroj financování tamního turfu. PMU 

ovšem nenabízí pouze francouzské dostihy, 

když pro zajištění dostatečně široké nabídky 

nabírá dostihy z celé řady států, k nimž 

v pátek přibude Česká republika. Jaký příjem 

budou pro český turf dostihy PMU znamenat 

se dozvíme krátce po jejich doběhu, protože 

suma, která bude směřovat do Česka, závisí 

na sázkovém obratu. Konkrétně na sázkovém 

obratu ve Francii a zemích operujících na 

společném poolu, k nimž patří například 

Maďarsko. Pro sázející v Česku se 

spoluprácí s PMU nemění vůbec nic.  

 

Ze zmíněného sázkového obratu do Česka 

poputují 3 %, z čehož je třeba odečíst 

náklady, které jsou spojené především 

s výrobou přímého přenosu. Ten bude 

zajišťovat Galopp TV a samozřejmě poběží 

také na TV Equidia. Zbylé finance si rovným 

dílem rozdělí Jockey Club ČR a pražský 

pořadatel. Abychom si aspoň rámcově 

dokázali představit, kolik peněz do Česka 

poputuje, můžeme se podívat na čísla 

z dostihového dne v San Sebastianu. Ten se 

totiž uskutečnil minulý pátek ve stejném čase, 

v jakém se odběhnou chuchelské dostihy. Do 

Španělska tehdy putovala 24.983 euro, což je 

jistě zajímavá suma. Vždyť dotace pátečních 

dostihů včetně trojice klání mimo program 

PMU činí 380.000 (asi 14.500 euro), přičemž 

startovné a státní dotace pokryjí zhruba 2/3 

této sumy.  

 

Výši obratu samozřejmě pozitivně ovlivňují 

početně obsazené dostihy, a zatímco před 

týdnem ve Španělsku startovalo v pětici 

dostihů 45 koní, na chuchelských startovních 

listinách jich figuruje 61. Počet koní 

v jednotlivých dostizích je důležitý kvůli počtu 

nabízených typů sázek. V dostizích 

s maximálně 7 koňmi jsou totiž nabízeny 4 

typy sázek, při 8 až 9 koní je nabízeno 7 typů 

sázek a při 10 a více koních je vypsáno 8 

typů sázek. Z chuchelského programu nabírá 

PMU úvodních pět dostihů, přičemž ve 

čtyřech z nich se představí aspoň 12 koní. 

Výjimku tvoří pouze Červnový pohár, na 

jehož startu bude přes dohlášku Malqua 

pouze sedmička koní.  

 

Právě z tohoto důvodu se Červnový pohár 

odběhne už jako 2. dostih. Sázkové obraty 

totiž v případě poledních dostihů 

s přibývajícím časem obvykle vzrůstají. 

Například ve zmíněném San Sebastianu se 

na 1. dostih (7 koní) prosázelo 71.628 euro a 

na 5. dostih (9 koní) 264.090 euro. 

V pozdějších časech je tedy výhodné 

zařazoval početněji obsazené dostihy. Vyšší 

sázkový obrat na pozdější dostihy souvisí s 

tím, že kolem poledne pravidelně startuje 

programem také na některém 

z francouzských závodišť. V případě Chuchle 

budou pauzy po odběhnutí Červnového 

poháru vyplňovat klusácké dostihy 

z Mauquenchy.  

 

Vyšší sázkový obrat je samozřejmě na 

dostihy konané později odpoledne, kdy se 

konkrétně v pátek odběhne osmička dostihů 

v berlínském Hoppegartenu (od 15:50 do 

19:25). V těchto hodinách bývá obrat až 

několikanásobně vyšší oproti zmíněným 



číslům. Nehledě na to, že se jistě jedná o 

příznivější čas i z hlediska diváckého zájmu. 

Termíny a časy startů jednotlivých dostihů se 

každopádně odvíjí od požadavků francouzské 

strany. Nezbývá tedy než doufat, že česká 

premiéra dostihů PMU dopadne úspěšně, 

takže se v příštím roce dočkáme jejich 

vyššího počtu a třeba i v atraktivnějších 

hodinách. 

 
 

 

Ohlédnutí handicapera 
Jaroslav Fabris 

 

 

Minulá neděle kladla před řadu turfmanů 

dilema, kam vyrazit na dostihy. V Chuchli se 

totiž odběhla hlavní předzkouška Českého 

derby Velká červnová cena, zatímco 

v Bratislavě byl na programu jeden z vrcholů 

středoevropské sezóny – tedy mítink Turf 

Gala. 

 

Začněme na Slovensku, kde čeští koně 

ovládli tři z pěti mezinárodních dostihů. Ve 

Velké ceně Slovenska splnil roli favorita 

Intisari, který tak zůstává ve 

středoevropském regionu neporažen. 

V Bratislavě mu sedla kombinace měkké 

dráhy a poctivého tempa, díky čemuž byl 

dostih skutečným testem vytrvalosti, která má 

na rozdávání. Podle vyjádření Radka Holčáka 

výhledově směřuje do italského St. Legeru a 

jeho víkendy napovídají, že by se v black-

type dostizích ztratit neměl. O pouhý krk mu 

nicméně podlehl Oriental Sky. Ten bočil pod 

bičíkem a zhruba 180 metrů před cílem najel 

do Intisariho, takže i pokud by proběhl cílem 

dříve, nic jistého by až do verdiktu rozhodčích 

neměl. Každopádně po vynechané loňské 

sezóně je ve velké formě, když zbylé soupeře 

nechal minimálně 7 délek zpět. Potvrdil tak 

vysoké kvality předloňského klasického 

ročníku. 

 

Jeho členy jsou také Aldar, Ideal Approach 

a Aldzarb, kteří v uvedeném pořadí obsadili 

pomyslné stupně vítězů Ceny Scottish Rifla. 

Nejdříve jmenovaný měl v cíli pohodlnou 

převahu 2 délek, a jak už jsem zmiňoval před 

dvěma týdny, také on by mohl směle zamířit 



na black-type scénu, což ovšem nedovolují 

sankce uvalené na jeho majitele. Novým 

jménem mezi sprinterskou elitou je tříletý 

Ultimate Fight, který v Ceně MPRV SR 

vybojoval první letošní vítězství pro trenéra 

Zdena Koplíka. V dostizích pro tříleté se 

českým koním tolik nedařilo, ovšem nutno 

dodat, že většina špičkových klasiků je 

vynechala. Starohájského kritéria se sice 

zúčastnil vítěz slovenské VJC George Boole, 

ale v závěru mu docházely síly a skončil 

čtvrtý. Jeho projev tak potvrdil to, co 

napovídá původ – tedy že jeho optimum leží 

na kratších distancích. 

 

Pojďme tedy do Chuchle. Před Velkou 

červnovou byla skloňována především jména 

dvou dosud neporažených koní. Zatímco ale 

Black Canyon impozantně uhájil 

stoprocentní bilanci, Palazzo Corsini zůstal 

za očekáváním a vstupenka do derby se mu 

vzdálila. Dříve jmenovaný svěřenec Dalibora 

Töröka si dostih zrežíroval podle svých 

potřeb, když po rychlejších úvodních metrech 

tempo přibrzdil, a v závěru od svých soupeřů 

lehce odešel. Málokdo tak pochybuje, zda má 

na to zvítězit také v derby, ovšem takto 

klidného průběhu se v něm zřejmě nedočká. 

Ne snad že byl očekáván velký zájem o roli 

vodiče, ale skoro každý chce být někde 

vpředu, takže najít dobrou pozici v první 

třetině pole nebývá nic jednoduchého. 

Každopádně si je těžké představit, že by ho 

měl někdo z jeho nedělních soupeřů příště 

porazit. Navíc DS Pegas drží ještě dvě silné 

karty, a to ve Velké červnové druhého Felixe 

a stříbrného z VJC Noble Cliffse, čímž 

vzniká prostor pro stájovou taktiku. 

 

U Palozzo Corsiniho mě už v průběhu jara 

překvapoval jeho nízký kurz na vítězství 

v derby, který postupně klesnul až na 4:1. Při 

svých vítězstvích sice zanechal dobrý dojem, 

ale pořád se jednalo o dostihy pro 

nezvítězivší a kromě Orssia za ním mnoho 

kvality nezůstalo. Navíc nestartoval na 

distanci delší než 1600 metrů. Tím 

samozřejmě neříkám, že jsem od něj v neděli 

nečekal více, každopádně výsledné osmé 

místo ilustruje absurditu jeho kurzu, protože 

do derby se vůbec nemusí dostat. Výsledek 

dostihu také ukazuje, jak riskantní bylo jeho 

menežování. Od předchozího startu totiž šest 

týdnů nestartoval, když jeho realizační tým 

vše vsadil na Velkou červnovou, po níž už 

v podstatě není prostor pro reparát. Přitom 

aspektů, kvůli nimž se jeden start nemusí 

povést, je celá řada včetně zdravotních 

problémů, o kterých se v neděli spekulovalo. 

  

BLACK CANYON a FELIX 

byli zakoupeni prostřednictvím 

 

jandabloodtock.cz 

 

 

Handicapy před Českým derby 

1. Black Canyon - 81,5 Kg 

2. Sir Sun - 80,0 Kg 

3. Noble Cliffs - 79,0 Kg 

4. Zock - 78,0 Kg 

5. George Boole - 77,5 Kg 

6. Felix - 75,5 Kg 

6. Saša - 75,5 Kg 

8. Aeneas - 74,5 Kg 

8. Dominique - 74,5 Kg 

8. Nagano Gold - 74,5 Kg 

8. Riverton - 74,5 Kg 

12. Irwin Forge - 74,0 Kg 

13. Fighting Lips - 73,5 Kg 

14. Joseph - 71,0 Kg 

15. King`S Shilling - 70,5 Kg 

16. Silver Ball - 70,0 Kg 

17. Landaron - 69,5 Kg 

17. Palazzo Corsini - 69,5 Kg 

19. Kerabush - 69,0 Kg 

19. Mujahid Brave - 69,0 Kg 

21. Duke Of Darhorse - 67,5 Kg 

22. Tafilly - 64,0 Kg 

23. Mikrop Nice - 62,5 Kg 

24. Taran - 60,0 Kg 

25. Good Sign - 57,5 Kg 

25. Maximus Meridius - 57,5 Kg 

 

bez handicapu: Laurin, Night 

King, Ruby Bullet, Stellar Speed



 
 

Na vrcholy pátečních dostihů ve Velké Chuchli a sobotních dostihů v Pardubicích vypsaly kurzy 

i naše největší sázkové kanceláře Tipsport a Fortuna. 

 

 

Kdo líp 
 

Červnový pohár (CH, pátek 11:40) 
 

 Tipsport Fortuna 

Dally Hit 1,42 1,42 

Master Of Gold 4 4 

Montjeu Third 7 9 

Indian Lass 8,5 9 

Approcaillis 10 13 

Malq 17 17 

Bahama Pa Pa 23 22 

Zlatý pohár (PE, sobota 15:30) 
 

 Tipsport Fortuna 

Mustamir 2,7 2,6 

Trim 3 4,25 

Kifaaya 4 5 

Monsieur Bachir 4 4,25 

Dangerous Gleam 7,5 7 

Nos Galan 10 10 

Nikan 35 35 

 

 

 

 



 
 

 

 

LÁZNĚ PODĚBRADY CUP – šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Jaromír Šafář 14 11 2 4 11 64 668 900 Kč 21,9 % 

2. ž. Jan Verner 8 6 10 7 1 59 457 300 Kč 13,6 % 

3. ž. Martina Havelková 7 8 7 5 4 63 261 200 Kč 11,1 % 

4. ž. Jan Rája 6 6 4 6 7 48 383 800 Kč 12,5 % 

5. ž. Milan Zatloukal 6 5 4 3 3 32 359 000 Kč 18,8 % 

6. ž. Martin Laube 6 3 4 5 5 37 264 150 Kč 16,2 % 

7. ž. Petr Foret 5 7 6 7 6 49 650 650 Kč 10,2 % 

8. ž. Václav Janáček 5 3 2 2 0 14 295 200 Kč 35,7 % 

9. ž. Bauyrzhan Murzabayev 5 3 0 4 2 20 268 100 Kč 25,0 % 

10. ž. Jiří Palík  4 4 8 3 2 33 315 750 Kč 12,1 % 

11. ž. Vendula Korečková 4 3 9 3 4 45 193 400 Kč 8,9 % 

12. ž. Stephane Breux 4 0 2 1 3 17 171 450 Kč 23,5 % 

13. ž. Kateřina Hlubučková 3 5 10 7 5 48 202 100 Kč 6,3 % 

14. ž. Ingrid Janáčková Koplíková 3 2 1 0 3 21 99 000 Kč 14,3 % 

15. ž. Radek Koplík 3 1 0 0 0 7 168 200 Kč 42,9 % 

 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Wroblewski Grzegorz 9 6 4 2 1 572 200 Kč 32 28,1 % 

2. Šavujev Arslangirej 6 3 1 1 2 368 100 Kč 18 33,3 % 

3. Kantek Petr, MVDr 6 2 3 3 6 121 650 Kč 44 13,6 % 

4. Urbánek Luboš 5 4 4 2 4 492 050 Kč 34 14,7 % 

5. Haris Ludvík 5 2 7 4 4 196 450 Kč 36 13,9 % 

6. Růžičková Martina 5 0 7 2 3 201 750 Kč 24 20,8 % 

7. Váňa Tomáš 3 4 1 5 0 237 100 Kč 21 14,3 % 

8. Váňa st. Josef 3 3 2 3 1 255 200 Kč 17 17,6 % 

9. Török Dalibor 3 3 1 3 2 535 300 Kč 13 23,1 % 

10. Bieliková Marta 3 2 4 2 3 112 400 Kč 24 12,5 % 

11. Jelen Jaroslav 3 2 0 1 3 136 400 Kč 10 30,0 % 

12. Hurt Tomáš 3 2 0 1 3 97 250 Kč 17 17,6 % 

13. Kub Ivan 3 2 0 0 0 41 300 Kč 10 30,0 % 

14. Tůma Pavel 3 0 3 1 2 196 700 Kč 13 23,1 % 

15. Vocásková Helena 2 6 6 3 3 192 750 Kč 31 6,5 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6895
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12562
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6576
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6708
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=10831
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13415
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=11737
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6012
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14184
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6541
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6167
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12815
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13433
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7388
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6164
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5306
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5230
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=13781
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12129
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=15038
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5384
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5407
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5272
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5427
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12170
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=4980
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12123
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5048
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12293
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5288


 
 

 

POHÁR JOSEFA VÁNI - šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Marcel Novák 8 1 4 2 0 28 255 200 Kč 28,6 % 

2. ž. Josef Bartoš 4 1 2 1 2 14 303 300 Kč 28,6 % 

3. ž. Jan Kratochvíl 3 2 2 1 1 11 297 400 Kč 27,3 % 

4. Jan Odložil 3 1 5 3 6 28 188 100 Kč 10,7 % 

5. ž. Martin Liška 2 4 3 1 1 22 134 400 Kč 9,1 % 

6. Sertash Ferhanov 2 2 1 1 2 16 172 900 Kč 12,5 % 

7. Jan Derych 2 1 0 5 2 16 96 500 Kč 12,5 % 

8. am. Michal Mikšovský 2 1 0 0 1 6 85 200 Kč 33,3 % 

9. Petr Tůma 2 0 0 3 0 12 66 300 Kč 16,7 % 

10. žk. Veronika Řezáčová 1 3 3 0 0 9 63 700 Kč 11,1 % 

11. ž. Dušan Andrés 1 3 1 2 2 21 134 500 Kč 4,8 % 

12. ž. Lukáš Matuský 1 2 3 0 1 15 117 200 Kč 6,7 % 

13. ž. Jaroslav Myška 1 2 2 3 2 14 132 600 Kč 7,1 % 

14. ž. Marek Stromský 1 2 1 1 0 12 143 600 Kč 8,3 % 

15. Radek Man 1 1 1 2 3 16 79 000 Kč 6,3 % 

 

 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Váňa st. Josef 5 4 3 2 2 646 200 Kč 23 21,7 % 

2. Kvapilová Lenka 4 0 1 1 0 71 700 Kč 11 36,4 % 

3. Žalud Radek 3 3 2 0 1 141 700 Kč 14 21,4 % 

4. Holčák František 2 2 2 1 1 177 800 Kč 13 15,4 % 

5. Junková Jana 2 2 1 0 1 79 200 Kč 7 28,6 % 

6. Kabelková Hana 2 2 0 0 0 106 000 Kč 5 40,0 % 

7. Novák Antonín 2 1 4 3 3 154 100 Kč 20 10,0 % 

8. Růžičková Martina 2 1 3 2 2 65 350 Kč 21 9,5 % 

9. Popelka Stanislav 1 6 1 3 3 166 000 Kč 25 4,0 % 

10. Vocásková Helena 1 2 0 1 0 59 700 Kč 4 25,0 % 

11. Myšková Štěpánka 1 1 2 2 1 105 000 Kč 9 11,1 % 

12. Sůrová Pavlína 1 1 0 0 2 44 300 Kč 6 16,7 % 

13. Křídlová Tamara 1 1 0 0 0 36 500 Kč 3 33,3 % 

14. Kovář Stanislav 1 0 0 2 0 25 500 Kč 6 16,7 % 

15. Vítek Pavel 1 0 0 1 0 49 200 Kč 3 33,3 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6505
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5514
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12342
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12690
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6306
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=15423
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5685
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14906
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7020
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14159
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5484
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7184
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6471
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6864
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7432
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5272
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=14971
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=13611
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=4945
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=4989
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5452
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5128
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5384
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5381
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5288
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=13748
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=10953
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12593
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12146
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5428


STARTOVNÍ LISTINY 

Velká Chuchle 
pátek 9. června 

 

 

 

10:00 20° 3 m/s  

11:00 21° 4 m/s  

12:00 22° 5 m/s  

13:00 23° 5 m/s  

14:00 24° 5 m/s  

15:00 24° 5 m/s 

 
 
 
 
 
 
 
 

 1 CENA WWW.JOCKEYCUP.CZ 
 11:10  
 Rovina - IV.kategorie - 2400 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000)Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp -1 kg, 4 letí a starší Hdcp +6 kg. 
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 CALIOPE b 51,0 (45.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
4 hda Suteki Shinsukekun(USA)-Crisba (Cossio(GB)) Kubíček E.,MVDr. 2017 3 1 2 12050 Kč 
Dostihová stáj TONY, tr. Slavíček Josef 2016 5 0 2 5500 Kč 
vínový,šedé hv.a ruk., čapka: vínová [101] 
1111 210517 h CH R V 1800 Janáčková I. 51,5 1/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 140 01:54,25 CALIOPE 
1063 010517 h LL R V 2200 Hrouda M. 52 4/14 B-krk-1 1/4-1 1/4-krk-3/4-2 1/2 170 02:30,09 SONYATTA 
1032 170417 h LL R V 1700 Hrouda M. 53,5 5/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 130 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
 051116 h KO R V 2200 Hrouda M. 51 5/8 TB-hl.-1 1/2-1 1/4-1 3/4-1 1/4 80 02:29,30 ORIC 

 
 

Před třemi týdny zvítězila v handicapu nejnižší kategorie. Jako ne zcela prověřená by měla jít ještě 
nahoru a její projev dává tušit, že s metry navíc by si měla poradit. 

 



2 NEGBEN  58,5 (59.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
3 hd Sharpour(IRE)-Noisette(GER) (Indian Danehill(IRE)) Pšurný Josef 2017 3 1 2 32000 Kč 
Roman, tr. Blažková Helena 2016 1 0 0 0 Kč 
zelený,červené ruk. zelené hv., čapka: bílá [102] 
1090 140517 c CH R IV 1800 Zatloukal M. 60 1/8 B-krk-4-2-1 3/4-1 3/4-10-2-B 20 01:57,37 NEGBEN 
1041 230417 c CH R IV 1800 Zatloukal M. 58 2/9 Z-15-5-3/4-1/2-3/4-5-1-3 1/2-3 130 01:52,00 SILVER BALL(FR) 
1001 020417 c CH R IV 1800 Zatloukal M. 58 4/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 250 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 
 231016 c CH R III 1400 Mach M. 56 9/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 250 01:30,56 FINÁLE 

 
 

Letos předvedl jen dobré formy, i když o vítězství musel bojovat. Zkraje sezóny porazil Evžena, ten 
tady ale teď vychází o dost lépe. Distanci by měl zvládnout. 

3 EVŽEN(GB)  53,0 (54.0) 3,5 žk. David Liška +3,5 

3 hd So You Think(NZ)-Ermena(GB) (Dalakhani(IRE)) Litex Commerce 2017 2 1 0 20000 Kč 
Englicovi a Kulhánkovi, tr. Myšková Štěpánka 2016 2 0 1 3000 Kč 
žlutočervené čtverce, červené ruk., čapka: žlutá [103] 
1071 070517 c CH R IV 2400 Liška D. 54 1/10 J-1 1/2-krk-hl.-1-2 1/2-1/2-3 1/2 75 02:41,36 EVŽEN(GB) 
1001 020417 c CH R IV 1800 Korečková V. 57 6/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 90 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 
 180916 c CH R III 1600 Šafář J. 57 5/9 VL-5-2-2 3/4-3-1/2-kr.hl.-7-dal. 80 01:44,59 NOBLE CLIFFS(FR) 
 140816 c KV R III 1600 Hlubučková K. 53,5 9/11 B-krk-3/4-souč.-3/4-1 1/4-1 1/4 100 01:42,93 POLYANTA(ITY*) 

 
 

Před měsícem zvítězil jistě mezi vrstevníky. Z poražených Nick před týdnem mnoho neukázal a 
jeho šance při handicapovém debutu se tak těžko odhadují. 

4 LUCIAN(GER*)  57,0 (54.5) 3,5 žk. Lucie Fialová 
4 hdv Literato(FR)-Love Girl(GER) (Dashing Blade(GB)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 2 0 1 9200 Kč 
SŠ dostihového sportu, tr. Mourek František 2016 5 0 3 10100 Kč 
bílý,červené př.pr., čapka: červená [104] 
1091 140517 h CH R IV 1800 Fialová L. 58 7/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 75 01:54,16 PRIVATE RYAN 
1002 020417 h CH R IV 1800 Fialová L. 54,5 2/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 150 01:53,70 SURIKATA 
 231016 h CH R IV 1800 Liška D. 57 3/9 L-3-2 3/4-3/4-4-nos-3 1/2-1/2 130 01:59,95 OMBRELETTO(POL) 
 021016 h CH R IV 1400 Liška D. 60,5 12/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 200 01:28,14 IBAR 

 
 

Ze dvou letošních startů se mu lépe povedl ten první. V průběhu je poměrně chtivý, takže 
prodloužení distance je otazníkem. 

5 GIOMÁR  56,0 (56.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář +0,5 

3 hdv Tiger Cafe(JPN)-Gabka (Canon)                    Rokyta L.,JUDr.,Bílovec 2016 4 1 1 25500 Kč 
DS Jabloňová alej, tr. Bodlák Radim 
zelený, bílé rukávy, čapka: bílá [105] 
 170916 c SL R III 1600 Línek J. 58 1/8 B-krk-1 1/4-1/2-1/2-6-8-krk 100 01:44,61 GIOMÁR 
 210816 c SE R III 1000 Čekal J. 55,5 5/5 VL-10-4 1/2-1-4 1/2   01:01,89 ZORIANA(GER) 
 160716 c SL R III 1160 Pavlíček J. 58 6/7 J-1 3/4-1 1/4-hl.-2 3/4-1 1/4-1 40 01:08,58 FANTASTIC LADY 
 290516 c CH R III 1000 Murzabayev B. 58 5/5 J-1 3/4-4 1/2-2-nos 30 01:04,10 ZOCK(FR) 

 
 

V září zvítězil stylem start – cíl ve Slušovicích, od té doby se ale na startu neukázal. Při pozdním 
vstupu do sezóny proti starším to nejspíš nebude mít jednoduché. 

6 HEURE  51,5 (45.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
6 hda Scyris(POL)-Honora(SLO) (Sebastian(GB))         ATOS-jezdecká stáj s.r.o. 2017 5 1 2 21850 Kč 
Stáj Lucie K, tr. Derych Vladimír 2016 11 1 6 19800 Kč 
hnědý,žluté šerpy kříž.a náram., čapka: bílá [106] 
1130 030617 h MI R IV 2000 Havelková M. 53,5 7/11 J-1 1/4-2 3/4-2-nos-hl.-2-5-dal. 70 02:08,23 ZAIRO 
1104 200517 h BR R IV 2200 Havelková M. 54,5 6/9 B-3/4-hl.-krk-2 1/4-hl.-3/4-4-3 30 02:22,73 ZAIRO 
1063 010517 h LL R V 2200 Havelková M. 62,5 3/14 B-krk-1 1/4-1 1/4-krk-3/4-2 1/2 40 02:30,09 SONYATTA 
1040 220417 h BR R IV 2200 Havelková M. 50 1/10 TB-kr.hl.-3/4-1/2-1/2-3-5-nos-3/4 65 02:22,50 HEURE 

 
 

Letos už má na kontě pět startů, když po vítězství v Brně se neztratila ani následně. Tady půjde ale 
po krátké pauze a v Chuchli se objevuje jen zřídka. 

 



7 EOWYN  56,0 (50.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
4 hda Bretigny(FR)-Emy (Exaltation(IRE)) Novák Petr 2017 2 2 0 30000 Kč 
DS Jeníkov, tr. Menclová Aneta 2016 5 1 1 15500 Kč 
zelený, zelenobíle př.pr.ruk., čapka: zelená [107] 
1112 210517 h CH R IV 2400 Hlubučková K. 49 1/11 J-1 1/4-nos-1 1/4-2 1/2-hl.-1/2 55 02:39,21 EOWYN 
1046 230417 h CH R V 1800 Hlubučková K. 51 1/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 65 01:53,84 EOWYN 
 051116 h KO R V 2200 Hlubučková K. 52 7/8 TB-hl.-1 1/2-1 1/4-1 3/4-1 1/4 20 02:29,30 ORIC 
 151016 h MO R V 2000 Hlubučková K. 49 1/12 B-3/4-1/2-2-1-krk-1 1/2-2-1 1/4-2 70 02:11,69 EOWYN 

 
 

Zkraje sezóny ve velké formě, zvítězila dvakrát po sobě a v handicapu šla o 10 kg nahoru. To jí 
může cestu za hattrickem už komplikovat. 

8 WHITE GHOST  63,5 (57.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
6 ra Torlus(GER)-Witoma (Dunbeath(USA)) Hř.Křenek 2017 4 1 1 17000 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 12 2 6 46000 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: bílá [108] 
1083 130517 h MO R III 2000 Hrouda M. 57 7/10 B-krk-1/2-krk-krk-2 1/4-1/2-3-krk 80 02:09,39 ARLINGTON 
1052 290417 h KV R IV 2000 Hrouda M. 62 10/12 B-hl.-3/4-1/2-1 1/4-1/2-1 1/4-3-2 70 02:13,04 KADMEN 
1031 170417 h LL R IV 2200 Hrouda M. 61,5 1/10 L-6-5-2-3 3/4-3/4-4-6-8-12 78 02:41,00 WHITE GHOST 
1002 020417 h CH R IV 1800 Hrouda M. 56 5/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 100 01:53,70 SURIKATA 

 
 

Po lehkém vítězství v Lysé to má těžší, v posledním startu v Mostě na vítěze mnoho neztratila. 
Chuchelská dráha by jí měla sedět lépe a v sedle má silného žokeje. 

9 MARKER SUN  56,0 (51.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
8 rv Mamool(IRE)-Madina(GER) (General Assembly(USA)) Vácha Martin 2017 2 0 1 2800 Kč 
Rozkovec, tr. Pišl Martin 2016 8 1 3 44000 Kč 
žlutý, modré hv. a švy na ruk., čapka: modrá [109] 
1052 290417 h KV R IV 2000 Laube M. 56,5 7/12 B-hl.-3/4-1/2-1 1/4-1/2-1 1/4-3-2 40 02:13,04 KADMEN 
1013 090417 h CH R IV 1600 Laube M. 60,5 4/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 75 01:42,60 TIGGY BLUE 
 291016 h MO R III 1600 Andrésová J. 49 1/9 TB-kr.hl.-krk-1 1/4-krk-1/2-2 3/4 150 01:43,34 MARKER SUN 
 161016 h CH R IV 1600 Korečková V. 55,5 7/14 B-krk-3/4-krk-3/4-1/2-1/2-krk-5-6 200 01:47,23 BARIKA 

 
 

Dva jeho triumfy jsou z mílových tratí a první letošní start byl lepší, než následující ve Varech. Další 
metry navíc vyvolávají otazníky, i když dříve to zvládal. 

10 PORTATILE  56,5 (50.5) 0,0 ž. Michal Mach 
4 thda Tiger Cafe(JPN)-Pomada(USA) (Quest For Fame(GB)) Kozel V.,Ing. 2017 2 0 2 6000 Kč 
Stáj El Halem Okleštěk, tr. Okleštěk Miloslav 2016 11 0 6 12950 Kč 
bílý,oranžový př.pr.a nár., čapka: oranžová [110] 
1104 200517 h BR R IV 2200 Andrésová J. 57 5/9 B-3/4-hl.-krk-2 1/4-hl.-3/4-4-3 55 02:22,73 ZAIRO 
1040 220417 h BR R IV 2200 Andrésová J. 55,5 3/10 TB-kr.hl.-3/4-1/2-1/2-3-5-nos-3/4 85 02:22,50 HEURE 
 051116 c KO R IV 2900 Havelková M. 56,5 6/11 J-1-krk-souč.-2 3/4-kr.hl.-hl.-6 220 03:15,92 ALLANIS(GB) 
 281016 h SL R IV 2400 Andrésová J. 53,5 3/8 J-1 1/4-krk-4 1/4-2 1/2-3 3/4-7 90 02:43,81 ROONY 

 
 

I když volí vyčkávací taktiku, preferuje spíš dráhy s kratší cílovou rovinkou. Sice vychází hůře než 
obvyklá „brněnská sokyně“ Heure, tady by ale mohla být před ní. 

11 ONDREÁŠ  55,0 (48.0) 0,0 ž. Martin Laube +1 

4 hd Socr House-Odinga(AUT) (Dancing Fred(USA)) VH+Flash 2017 3 1 1 11400 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 9 0 3 15950 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [111] 
1112 210517 h CH R IV 2400 Havelková M. 53 7/11 J-1 1/4-nos-1 1/4-2 1/2-hl.-1/2 90 02:39,21 EOWYN 
1069 070517 h CH R V 1800 Vyhnálek D. 58,5 1/11 J-3/4-2 1/4-3/4-4-1 1/4-1/2-2-1/2 40 01:57,08 ONDREÁŠ 
1046 230417 h CH R V 1800 Murzabayev B. 55,5 4/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 20 01:53,84 EOWYN 
 051116 h KO R V 2200 Murzabayev B. 55 3/8 TB-hl.-1 1/2-1 1/4-1 3/4-1 1/4 30 02:29,30 ORIC 

 
 

Naposledy ztratil na Eowyn necelých šest délek. Teď je sice oproti ní příznivěji zatížen, distance už 
je pro něj možná příliš, když po startu se dost s jezdkyní pral. 

 



12 SACAMIRO p 58,5 (52.5) 0,0 ž. Vendula Korečková 
4 hdv Camill(IRE)-Sara (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2017 2 0 0 0 Kč 
Jezdecký oddíl Beňov, tr. Ilíková Kateřina 2015 1 0 0 0 Kč 
bílý,červenočerný sv.pr., čapka: bílá [112] 
1102 200517 c BR R III 1600 Hrouda M. 52 6/7 J-1 1/4-4-8-1 1/4-kr.hl.-3 160 01:42,54 HONZIK(FR*) 
1062 010517 c LL R IV 2200 Korečková V. 55 6/14 TB-hl.-3/4-2 1/2-1/2-1/2-2 3/4 500 02:27,89 ADIUTANT(POL) 
 270915 c BR R III 1400 Sovka J. 58 8/9 B-krk-1 1/4-2 1/4-3/4-1/2-2 1/2-6 100 01:29,23 FIONYS 

 
 

Návrat na dráhu po dlouhé pauze nebyl špatný, následně ale neměl v Letní moravské míli na tamní 
rychlíky nárok. Tohle by mu mělo být bližší, nejspíš bude ale lepší počkat, až se zařadí. 

 
 

Tipařův verdikt: Úvod sezóny zastihl Eowyn ve velké formě, a i když by měla mít ještě prostor 
k progresu, cesta za čistým hattrickem snadná nebude. I CALIOPE by měla jít nahoru a její projev 
napovídá, že míle a půl by pro ni měla být optimální distancí. Šance tříletých se odhadují 

nesnadno, nejlépe ale vypadá asi Evžen. Své příznivce si jistě najde i White Ghost s Václavem Janáčkem. (fm) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formy koní jsou zveřejněny 

s laskavým svolením 

Jockey Clubu ČR 
 

 



 2 14. ČERVNOVÝ POHÁR 
 11:40 
 Rovina - II.kategorie - 1800 
100.000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) Majitelské prémie: 25.000 Kč  (12500 - 7500 - 5000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí 54 kg, 4 letí a starší 59,5 kg, kteří od 1.6.2016 získali jednotlivou cenu 50000 Kč +1,5 kg, 100000 Kč +2,5 
kg, 250000 Kč +3,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
Zápisné: 1000 Kč, OSK: 3000 Kč 

1 DALLY HIT(IRE)  59,0 (85.5) 0,0 ž. Jiří Palík 
6 hda Ad Valorem(USA)-Dame Rochelle(IRE) (Danehill Dancer(IRE))   Naughton R.J. 2017 2 0 2 41550 Kč 
Hippolit Star - Pejšková, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 10 7 3 789200 Kč 
žlutý,černá hv.a ruk., čapka: černá [201] 
1110 210517 c CH R I 1600 Palík J. 59,5 2/8 J-3/4-5-3/4-4 1/2-1 3/4-krk-18 45 01:36,72 ALDAR(FR) 
1014 090417 c CH R I 1800 Palík J. 59,5 4/10 TB-krk-3/4-4 1/4-3-6-1 1/2-5-6 25 01:52,60 FATHER FROST(IRE) 
 161116 c Dr R L 2200 Palík J. 57 2/11 J-1 1/4-4-1-3/4   02:29,10 IRAKLION(GER) 
 151016 c MO R I 1400 Palík J. 59,5 1/8 J-1 1/4-1-4-1-3 3/4-1-12 17 01:26,59 DALLY HIT(IRE) 

 
 

Na loňské formy navázala ve Velké květnové ceně, v níž nestačila pouze na méně zatíženého 
Aldara, který své kvality potvrdil vítězstvím na Turf Gala. Tady je jednoznačnou favoritkou. 

2 APPROCAILLIS(IRE) j 58,0 (74.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
4 r New Approach(IRE)-Capercaillie(USA) (Elusive Quality(USA))        Vartanov V. 2017 2 0 0 0 Kč 
Vartan Vartanov, tr. Endaltsev Igor 2016 9 1 3 241260 Kč 
bílý,modrý př.pr. Modrobílé šach.ruk., čapka: modrá [202] 
1085 130517 c MO R I 2400 Havelková M. 58 12/13 L-5-3/4-krk-hl.-4-2-8-3/4-1 1/4 250 02:30,73 SOLAR ECLIPSE(GB) 
1014 090417 c CH R I 1800 Havelková M. 58 7/10 TB-krk-3/4-4 1/4-3-6-1 1/2-5-6 200 01:52,60 FATHER FROST(IRE) 
 291016 h MO R I 1800 Murzabayev B. 55 2/7 B-kr.hl.-1-1/2-4-2 1/4-5 40 01:58,42 BUKHARI(FR) 
 280916 c KV R II 2000 Chaloupka J. 58 3/8 VL-6-3/4-krk-2 1/4-1/2-1 1/2-1/2 100 02:05,82 SOLAR ECLIPSE(GB) 

 
 

Návrat na distanci 1800 metrů mu přijde vhod, ale přece jen se zdá, že mu do loňské formy něco 
schází. Míří tak maximálně na konec tabule. 

3 MONTJEU THIRD  60,5 (76.0) 0,0 ž. Michal Mach 
4 hd Pop Rock(JPN)-Rabbit Montjeu(IRE) (Montjeu(IRE))   Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2017 2 0 2 29750 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 9 1 4 267490 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [203] 
1110 210517 c CH R I 1600 Mach M. 59,5 5/8 J-3/4-5-3/4-4 1/2-1 3/4-krk-18 170 01:36,72 ALDAR(FR) 
1028 170417 c LL R II 1700 Laube M. 61 2/7 J-2-4-1/2-1-hl.-9 70 01:51,00 TAMARIND COVE(IRE) 
 231016 c CH R I 3200 Laube M. 55,5 10/13 J-4 3/4-1/2-1 1/4-krk-1-krk-5-nos 200 03:43,26 INTISARI(IRE) 
 250916 c BA R L 2800 Laube M. 58 2/7 J-1 3/4-1/2-krk-hl.-13-4 1/4   03:04,36 MEDICI(USA) 

 
 

Znovu by neměl stačit na své přemožitele z Velké květnové (Dally Hit, Master Of Gold). Metry navíc 
jsou sice plusem, ale protože ponese nejvyšší hmotnost, asi zisk třetí příčky nebude jednoduchý. 

4 MASTER OF GOLD(FR) sj 59,5 (80.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
6 hdv Gold Away(IRE)-Margalita(FR) (Green Tune(USA)) Haras du Taillis 2017 3 1 2 99950 Kč 
TVD a.s., tr. Wroblewski Grzegorz 2016 9 2 5 162340 Kč 
růžový,bílá šer. růžovobílé lom.pr.na r., čapka: bílá [204] 
1110 210517 c CH R I 1600 Murzabayev B. 59,5 4/8 J-3/4-5-3/4-4 1/2-1 3/4-krk-18 37 01:36,72 ALDAR(FR) 
1044 230417 c CH R II 1400 Murzabayev B. 61 2/9 L-3 1/2-3/4-2 3/4-krk-1 1/4-1/2-3 16 01:23,45 DASHING HOME(GER) 
1006 020417 h CH R I 1200 Mazur S. 55 1/8 J-1 3/4-2 1/4-1 3/4-krk-krk-2 1/2 40 01:11,00 MASTER OF GOLD(FR) 
 270816 c MO R I 1800 Šafář J. 59 10/11 TB-hl.-1/2-1 1/2-krk-1 1/2-krk-3 60 01:50,44 SAPSIREE(IRE) 

 

Obhájce vítězství zahájil letošní sezónu na kratších distancích, na nichž si vedl nad očekávání. Ve 
Velké dubnové ale prohrál s Dally Hit o 5 a ¾ délky, takže tehdejší poměr sil by měl zůstat 
zachován. 

 
 
 
 



5 MALQ(FR)  58,0 (69.0) 0,0 Radek Man +2 

10 hdv Prince Kirk(FR)-Island Doree(IRE) (King`s Best(USA)) Earl Elevage de la Source 2017 3 1 1 25000 Kč 
Estrella, tr. Sůrová Pavlína 2016 8 1 2 21000 Kč 
fialový, žlutá hv. a nár., čapka: fialová [205] 
1110 210517 c CH R I 1600 Man R. 57 6/8 J-3/4-5-3/4-4 1/2-1 3/4-krk-18 350 01:36,72 ALDAR(FR) 
1028 170417 c LL R II 1700 Janáčková I. 56 5/7 J-2-4-1/2-1-hl.-9 200 01:51,00 TAMARIND COVE(IRE) 
1007 020417 h CH R IV 1400 Man R. 62 1/8 J-1 1/2-1/2-hl.-1-1 1/4-1 1/4 85 01:26,20 MALQ(FR) 
 051116 c KO R IV 1600 Janáčková I. 59 1/11 B-krk-3/4-2-1 1/2-1/2-5-1/2-1 1/2 300 01:37,33 MALQ(FR) 

 
 

Ve Velké květnové se po bezmála šesti letech vrátil do jedniček a nevedl si špatně, když na Monjeu 
Thirda ztrácel necelé 2 délky. Tady ale bude muset ještě něco přidat. 

6 BAHAMA PA PA(FR)  58,0 (70.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
4 hd Medicean(GB)-Bahama Mama(IRE) (Invincible Spirit(IRE))  2017 3 0 2 9000 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej Sca de Tourgeville Erculiani H.,Suc.Lepeudry 2016 8 0 2 64800 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modrá [206] 
1122 280517 h MO R II 2000 Šafář J. 62 5/10 J-1 1/4-1-kr.hl.-krk-3-3/4-1 3/4 110 02:07,32 SANTA PADRONA(FR) 
1080 130517 c MO R II 1400 Šafář J. 61 5/7 L-4-1-3 1/2-1-2 1/2-2 270 01:25,37 LEXCEED(GER) 
1044 230417 c CH R II 1400 Šafář J. 58 9/9 L-3 1/2-3/4-2 3/4-krk-1 1/4-1/2-3 200 01:23,45 DASHING HOME(GER) 
 141016 h Ms R - 1300 De Prevaux G. 58,5 13/16 J-1 3/4-krk-1 1/4-nos-krk-krk-3/4   01:20,49 DOBBY FIRST(FR) 

 
 

Před dvěma týdny uhájil v mosteckém dvojkovém handicapu nedaleké páté místo, ale tamní dráha 
svědčí jeho ofenzivní taktice.   

7 INDIAN LASS(IRE)  56,5 (73.5) 0,0 ž. Jan Verner 
7 thda Indian Haven(GB)-Dakota Two(IRE) (Frenchmans Bay(FR))   Kilnamoragh Stud 2017 2 1 1 50000 Kč 
Dr.Lischka-Jelen, tr. Jelen Jaroslav 2016 8 1 2 70950 Kč 
žlutý,černé švy., čapka: černá [207] 
1070 070517 h CH R II 1800 Verner J. 59 1/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 90 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
1029 170417 c LL R II 2200 Demo M. 56,5 5/8 L-4-2 3/4-8-krk-2-1 1/4-dal. 150 02:32,50 TIMEKEEPER(IRE) 
 301016 c BA R I 2000 Demo M. 57 6/9 VL-5-1 1/2-4 3/4-krk-4 1/2-4 1/4   02:10,45 MEDICI(USA) 
 240916 c CH R III 3200 Montenegro R. 61 11/11 J-3-1 1/4-2-krk-1/2-1/2-4 3/4-8 80 03:43,66 AMADEON(IRE) 

 
 

Před rokem tu nestačila pouze na Master Of Golda, a že jí „osmnáctka“ v Chuchle sedí, dokázala i 
před měsícem. S nejnižší váhou může zamířit na pomyslné stupně vítězů.   

Dohlášeni: MALQ(FR) 
 
 

Tipařův verdikt: Před třemi týdny se ve Velké květnové ceně utkali DALLY HIT, Master Of Gold 
a Montjeu Third. V cíli se seřadili v uvedeném pořadí, a protože je dělili výraznější rozestupy, 
tehdejší poměr sil by měl zůstat zachován. Posledního z uvedené trojice ovšem může o pomyslné 

stupně vítězů připravit Indian Lass, které ponese o 4 kg méně. (jf)  
 
 
 



 3 CENA WWW.BLACKTYPEPEDIGREE.CZ 
 12:10 
 Rovina - IV.kategorie - 1800 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2016 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. místě +3 kg, na III. 
místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 DALTON(POL)  57,0 (50.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 r Roulette(GB)-Dalciana(POL) (Winds Of Light(USA)) SK Moszna 2017 2 0 0 0 Kč 
Gabriela-Trachtová, tr. Hurt Tomáš 
fialový,bílé V,bílofialové sv.pr.r., čapka: bílá [301] 
1042 230417 c CH R III 1600 Šafář J. 56,5 9/10 B-1 1/4-4 1/2-2 1/4-3 1/2-1-2 1/4 350 01:40,31 PALAZZO CORSINI(IRE) 
1003 020417 c CH R III 1600 Šafář J. 58 9/12 L-6-nos-1 1/2-nos-1 1/4-1 3/4-hl. 170 01:41,00 PALAZZO CORSINI(IRE) 

 
 

V obou startech působil hodně „zeleně“. Mírné prodloužení distance bude plusem. Měl by jít 
nahoru, ale i tak vychází maximálně okolo středu pole. 

2 ITOX  57,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Verner 
3 hd Sharpour(IRE)-Impozycja(POL) (Zafonium(USA)) Pšurný Josef 
Magic Jack, tr. Hurt Tomáš 
červený,bílé šer.kříž. modré ruk.bílé kr., čapka: modrá [302] 

 
 

 
Debutant s průměrným původem to bude mít velmi těžké a ziskem dotace by hodně překvapil. 

3 KOKIN  57,0 (0.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
3 thd Egerton(GER)-Ketty Sharp (Sharp End(GB)) Dvořák J. 
Marpet  HK Trans s.r.o., tr. Váňa Tomáš 
oranž.černá šer. černooranž kár.ruk., čapka: modrá [303] 

 
 

Kvalitní český původ, ale jeho distanční optimum bude asi na delších tratích. I on při debutu může 
jen překvapit. 

4 PRAGMACE  56,0 (0.0) 0,0 ž. Petr Foret +0,5 

3 ra Sharpour(IRE)-Pavie(IRE) (Elnadim(USA)) Pšurný Josef 2017 1 0 0 0 Kč 
J+J Votava, tr. Votava Jaroslav 2016 1 0 0 0 Kč 
hnědožluté př.pr.bílé r., čapka: žlutá [304] 
1108 210517 c CH R IV 1600 Foret P. 56 6/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 170 01:40,94 MACARIO(FR) 
 160716 c SL R III 1160 Andrésová J. 53,5 7/7 J-1 3/4-1 1/4-hl.-2 3/4-1 1/4-1 90 01:08,58 FANTASTIC LADY 

 
 

Prodloužení distance nemusí být to pravé, protože většina sourozenců našla optimum na kratších 
tratích. Vychází za středem pole. 

5 STEALING A WIN(IRE) b 56,5 (56.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
3 ba Casamento(IRE)-She`s A Minx(IRE) (Linamix(FR))  Grimes P.& The Late Grimes J. 2017 2 0 1 4200 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 1 0 0 0 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [305] 
1081 130517 c MO R III 1800 Palík J. 56 4/10 B-1/2-kr.hl.-3/4-kr.hl.-1/2-1 1/4 300 01:58,59 NATALIE NATY(IRE) 
1042 230417 c CH R III 1600 Havelková M. 53 7/10 B-1 1/4-4 1/2-2 1/4-3 1/2-1-2 1/4 350 01:40,31 PALAZZO CORSINI(IRE) 
 291016 c MO R III 1600 Korečková V. 55 9/9 J-2-2-krk-3-7-3 1/4-5-4 120 01:45,14 JOSEPH 

 
 

Postupně se zlepšuje. Naposledy předvedla pěkný závěr. Pražská dráha by jí měla sednout lépe 
než Most. Měla by jít ještě nahoru a bojovat o příčky nejvyšší. 

 
 
 



6 RUBEN  58,0 (47.5) 2,5 Radek Man +3,5 

3 hd Next Desert(IRE)-Racona (Canon) Hulínský V. 2017 2 0 0 0 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Hulínský Václav, MUDr. 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [306] 
1090 140517 c CH R IV 1800 Man R. 58 6/8 B-krk-4-2-1 3/4-1 3/4-10-2-B 140 01:57,37 NEGBEN 
1059 010517 c LL R IV 1600 Kacerová M. 51 10/10 VL-8-hl.-kr.hl.-1/2-3/4-3 3/4 300 01:43,94 LUXIA 

 
 

Ve druhém startu ukázal progres. V něm by mohl pokračovat i tentokrát. Mohl by získat první životní 
dotaci. 

7 GOLDEN SARAH  58,5 (56.0) 2,5 Michal Hrouda 
3 hda Durante Alighieri(GB)-Golden Sound(GB) (Lujain(USA)) Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2017 3 0 1 6000 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 4 0 4 47100 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [307] 
1068 070517 c CH R L 1600 Mach M. 58 10/10 TB-1/2-2 3/4-kr.hl.-2 1/2-4-3 1/2 450 01:37,85 FASHION QUEEN(GER) 
1041 230417 c CH R IV 1800 Hrouda M. 58,5 3/9 Z-15-5-3/4-1/2-3/4-5-1-3 1/2-3 65 01:52,00 SILVER BALL(FR) 
1001 020417 c CH R IV 1800 Laube M. 61 9/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 65 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 
 231016 c CH R III 1400 Laube M. 57 2/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 35 01:30,56 FINÁLE 

 
 

Má zkušenosti, ale její výkonnost stagnuje. Dotaci by získat měla, ale nějaký progresivnější soupeř 
se asi najde. 

8 SILVER PRINCE(FR)  59,0 (59.5) 0,0 ž. Jan Rája 
3 hd Silver Frost(IRE)-Princesse Jasmine(FR) (Gold Away(IRE)) Ecurie Winning 2017 2 0 2 12510 Kč 
Stáj Charvátová, tr. Tůma Pavel 2016 1 0 1 2565 Kč 
modrý, žlutá šer. a švy na ruk., čapka: žlutá [308] 
1121 280517 c MO R III 2000 Pavlíček J. 57,5 3/7 L-3 1/2-1 1/2-2 1/4-3/4-1 1/4 100 02:11,07 PASSEPARTOUT(GB) 
7014 160417 c BA R III 1800 Pavlíček J. 57 5/10 TB-hl.-1-2 1/4-4 3/4-3/4-1 1/4   01:54,18 GASTON(FR) 
 201116 c Bp R - 1600 Pavlíček J. 59 5/9 J-1 3/4-2 1/2-4 1/2-1 1/2   01:47,00 MARRIED(GER) 

 
 

 
I on se pomalu zlepšuje a ještě by mohl mít rezervy. Dotaci by opět získat měl a klidně i vyšší. 

9 FRANCISKA  57,5 (47.0) 0,0 ž. Václav Janáček 
3 hda Ray Of Light(IRE)-Fira (Laroche(GER)) Vymazal Josef 2017 2 0 2 6000 Kč 
TJ Brno Dvorska, tr. Bodlák Radim 2016 2 0 1 2250 Kč 
červenobílé př.pr., čapka: červená [309] 
1100 200517 c BR R IV 1900 Šafář J. 55,5 5/6 J-1 1/4-3/4-5-19-dal. 16 02:03,77 SCRAPPER 
1035 220417 c BR R IV 1900 Havelková M. 55,5 3/7 J-1 3/4-3/4-1 1/4-5-3 1/4-dal. 13 02:07,70 PRINCESS RYANA 
 281016 c SL R III 1800 Šafář J. 56 5/12 B-1-5-1-1/2-1/2-4 3/4-1/2-1-15 200 02:00,66 STUKE(GER*) 
 011016 c BR R III 1400 Andrésová J. 53,5 8/8 TB-krk-3-1-2 3/4-krk-8-8 100 01:27,37 SÁI FÉI 

 
 

Její výkonnost stagnuje. Umisťovala se na menších drahách a to v tomto dostihu na zisk dotace asi 
stačit nebude. 

10 SISI POP  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +1 

3 hd Pop Rock(JPN)-Sisi(GB) (Mtoto(GB)) Vocásek F. 2017 1 0 0 0 Kč 
Vesiba, tr. Chaloupka Václav, Ing. 
šedý,zelené ruk.bílé nár., čapka: žlutá [310] 
1121 280517 c MO R III 2000 Chaloupka J. 58 7/7 L-3 1/2-1 1/2-2 1/4-3/4-1 1/4 200 02:11,07 PASSEPARTOUT(GB) 

 

Při debutu poslední, ale neběžel špatně, poté co ztratil na startu. Pražská dráha mu bude lépe 
vyhovovat. Mínusem naopak bude zkrácení distance. Nějaké soupeře by tentokrát porazit měl, ale 
na nejlepší stačit nebude. 

 
 
 
 
 
 



11 BELA BONITA  57,5 (58.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
3 ra Bully Pulpit(USA)-Blessyourpinksox(IRE) (Cadeaux Genereux(GB))   Acton s.r.o. 2017 2 0 1 3000 Kč 
Gold & Turf, tr. Haris Ludvík 2016 2 0 1 9000 Kč 
zelený, žluté hv. a nár., čapka: žlutá [311] 
1081 130517 c MO R III 1800 Foret P. 57,5 5/10 B-1/2-kr.hl.-3/4-kr.hl.-1/2-1 1/4 78 01:58,59 NATALIE NATY(IRE) 
1012 090417 c CH R I 1400 Palík J. 57,5 7/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 170 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 021016 c CH R III 1600 Murzabayev B. 56 3/7 TB-hl.-5-1 1/2-1 3/4-17-dal. 50 01:42,61 MUJAHID BRAVE 
 280816 c CH R III 1200 Murzabayev B. 55 7/11 J-2-1/2-1-krk-1 1/2-4-krk-1 3/4 40 01:15,17 DARIEN 

 
 

Pražská dráha by jí měla sedět lépe než mostecká. Na boj o nejvyšší příčky by se musela 
zvednout, ale dotaci by získat měla. 

12 SOCIETY SOLVENT  58,5 (50.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
3 hda Tiger Cafe(JPN)-Sorelita (Security Risk(USA))      Gynekologie Gebauer s.r.o. 2017 2 0 2 11200 Kč 
Hudec - Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2016 2 0 0 0 Kč 
modrobílé svis.pruhy, bílé ruk., čapka: červená [312] 
1071 070517 c CH R IV 2400 Hrouda M. 53 2/10 J-1 1/2-krk-hl.-1-2 1/2-1/2-3 1/2 150 02:41,36 EVŽEN(GB) 
1009 090417 c CH R IV 2400 Havelková M. 55,5 5/6 J-1 1/2-3 1/2-3 1/4-1 1/4-9 100 02:42,00 FIGHTING LIPS(IRE) 
 280816 c CH R III 1200 Hlubučková K. 54,5 6/11 J-2-1/2-1-krk-1 1/2-4-krk-1 3/4 150 01:15,17 DARIEN 
 240716 c KV R III 1200 Hlubučková K. 52,5 6/7 L-4-3/4-3/4-1/2-2 1/4-2 1/2 90 01:14,35 DUKE OF DARHORSE(IRE) 

 
 

Dokázal se umístit i na delší trati, ale tato kratší by mu měla sedět lépe. Tentokrát ale narazí na silnější konkurenci, 
takže vychází až na konci „tabule“. 

13 WINGET p 55,5 (0.0) 1,5 Pavlína Filipová 
3 hd Sharpour(IRE)-Winged Horse(GB) (Iceman(GB)) Pšurný Josef 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [313] 

 
 

 
První potomek podprůměrné matky. Každý poražený soupeř bude úspěchem. 

14 KISSI STURM p 60,0 (0.0) 0,0 ž. Jakub Pavlíček 
3 hdv Rosensturm(IRE)-Kissi Missi(GER) (Areion(GER)) Pavlíček J. 2017 1 0 1 6900 Kč 
DS Mladecko, tr. Míček Milan, Ing. 
černý,zelený př.pr. černozelené káro na r., čapka: černá [314] 
1059 010517 c LL R IV 1600 Pavlíček J. 58 2/10 VL-8-hl.-kr.hl.-1/2-3/4-3 3/4 200 01:43,94 LUXIA 

 

Absolvoval zatím jen jeden start, ale poměrně slušný. Podlehl sice lehce Luxii, ale ta si v dalším 
startu poradila i se staršími soupeři. Pokud předvede očekávaný progres, tak může mířit vysoko, i 
když konkurenci bude tentokrát silnější než soupeři, které porazil minule. 

 
 

Tipařův verdikt: Na boj o vítězství je několik poměrně vyrovnaných kandidátů. STEALING A WIN 
by mohla mít největší rezervy a pražská dráha by jí měla sedět mnohem lépe než mostecká, takže 
vychází na první místo. Silver Prince minule ukázal zlepšení a porazil pár na tuto konkurenci 

slušných soupeřů, takže by měl bojovat o příčku nejvyšší. Bela Bonita naposledy podlehla Stealing a Win jen těsně 
a velký rozdíl by mezi nimi neměl být ani tentokrát. Jen jeden start má za sebou Kissi Strum. Pokud předvede 
očekávané zlepšení, tak by měl mířit vysoko. Golden Sarah má hodně zkušeností a ty by jí měli pomoci v boji o 
nižší dotace. (tj) 



 4 PRIX WWW.BLACKTYPEPEDIGREE.COM 
 12:40 
 Rovina - III.kategorie - 1600 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelské prémie: 20.000 Kč(10000 - 6000 - 4000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp -11 kg, 4 letí a starší Hdcp -6 kg. 
Zápisné: 750 Kč, OSK: 1650 Kč 

1 MONTE CHRISTO  54,0 (63.0) 3,5 žk. Daniel Vyhnálek +0,5 

5 thdv Tiger Cafe(JPN)-Mary Lou (Beccari(USA)) Ševčík M.,Ing. 2017 4 0 3 19950 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 10 2 5 76200 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [401] 
1109 210517 h CH R III 1600 Liška D. 59,5 4/10 J-3-3/4-1/2-1 3/4-1/2-krk-souč. 110 01:39,89 LUXIA 
1067 070517 h CH R III 1400 Florian A. 61 3/10 J-1 3/4-1/2-krk-1/2-1/2-1 3/4-5 55 01:27,99 MONTE GELATO 
1038 220417 h BR R III 1600 Laube M. 59,5 3/7 B-1/2-1 1/2-5-1 3/4-5-4 1/2 100 01:42,80 QUAFF 
1004 020417 h CH R III 1600 Hrouda M. 55 6/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 200 01:38,20 TEMPLER(GER) 

 
 

V posledních třech startech se umístil, distance sedí, takže se dá opět očekávat dobrý výkon. Přeci 
jen se ale zdá být handicaperem podchycen. 

2 LACORANA  57,0 (63.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
4 ra Blue Coral(IRE)-La Rainba (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Albert Stolany, tr. Horáková Lenka 2016 4 0 2 45250 Kč 
fialový,černý klín,, čapka: černá [402] 
1060 010517 c LL R III 1700 Hlubučková K. 58 9/10 J-3/4-1-1 1/4-1/2-1-2 1/4-3-3 1/2 100 01:50,54 HONZIK(FR*) 
 231016 c CH R III 1400 Chaloupka J. 58,5 7/14 B-3/4-kr.hl.-2 1/2-1/2-3-2-2 1/2 170 01:28,24 JAMARI(POL) 
 021016 c CH R II 1600 Andrésová J. 56,5 10/10 J-2 1/2-1 1/4-6-2 1/2-1-nos-1 1/4 120 01:40,38 VENILLIA 
 080516 c CH R L 1600 Palík J. 58 5/13 J-3/4-1/2-1-1 1/4-hl.-2 1/2-1/2 300 01:38,54 PARTYDAY(IRE) 

 
 

Po pátém místě v Jarní ceně klisen se odmlčela až do podzimu, na své dřívější výkony však 
nenavázala a to platí i o jejím prvním letošním startu. 

3 MONTE GELATO  54,0 (65.0) 0,0 ž. Michal Mach 
3 hd Durante Alighieri(GB)-Rabbit Montjeu(IRE) (Montjeu(IRE)) Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2017 2 1 0 30000 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 3 1 1 44550 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [403] 
1067 070517 h CH R III 1400 Mach M. 57 1/10 J-1 3/4-1/2-krk-1/2-1/2-1 3/4-5 55 01:27,99 MONTE GELATO 
7022 230417 c BA R I 1700 Mach M. 57 8/10 TB-krk-3 1/4-3/4-2 1/4-3-1 1/4   01:50,88 IRWIN FORGE(FR) 
 151016 c MO R L 1600 Laube M. 58 11/11 TB-hl.-1/2-2 1/4-hl.-1-3/4-6-4-5 300 01:41,25 ZOCK(FR) 
 250916 c BA R L 1600 Laube M. 58 4/9 J-3/4-2 1/4-hl.-hl.-3/4-krk-14   01:43,63 HAYLUCK(IRE) 

 
 

Ačkoli má delší původ, kvůli problémům s dýcháním běhá krátké dostihy. Minule vyhrál 1400 metrů, 
a přestože za to dostal přidáno, nemusel ještě ukázat vše a míle by mu mohla sednout ještě lépe. 

4 MAGIC TIROL(POL)  61,0 (67.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
4 hdv Golden Tirol(GER)-Magia(POL) (Zafonium(USA)) SK Moszna 2017 2 1 1 50700 Kč 
Gabriela-Trachtová, tr. Hurt Tomáš 2016 8 0 3 22950 Kč 
fialový,bílé V,bílofialové sv.pr.r., čapka: bílá [404] 
1070 070517 h CH R II 1800 Šafář J. 55,5 2/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 90 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
1048 230417 h CH R III 1800 Šafář J. 57 1/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 150 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
 250916 h BA R III 1600 Šafář J. 61 10/11 TB-nos-2 3/4-4 1/4-1/2-kr.hl.-krk   01:40,40 VALOROUS INFLUENCE(SVK) 
 110916 c BA R IV 1800 Zetterholm A. 61,5 4/11 TB-1/2-5-kr.hl.-3 1/4-2 3/4-hl.   01:53,61 TEMPLER(GER) 

 
 

V obou letošních startech byl vepředu, byly to ale dostihy na 1800 metrů. Zkrácení distance pro něj 
nemusí být optimální, ale neřešitelný problém by to být neměl. 

 
 
 
 



5 PRIVATE RYAN  54,5 (60.0) 3,5 žk. Adam Florian +4 

4 thd Ryan(IRE)-Parodie (Secret`n Classy(CAN)) Komanec M. 2017 1 1 0 20000 Kč 
Kelso Stables, tr. Šatra Tomáš 2016 2 0 2 18200 Kč 
modrý,bílé ruk.červené švy, čapka: červená [405] 
1091 140517 h CH R IV 1800 Florian A. 57,5 1/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 50 01:54,16 PRIVATE RYAN 
 291016 c MO R IV 1800 Janáček V. 58,5 2/7 B-1-1 3/4-4-1 1/2-1 3/4-10 23 02:01,34 ALAMON 
 120616 c CH R III 2235 Havelková M. 55 3/11 L-4 1/4-3-nos-2 1/4-4-1 3/4-1/2 130 02:24,52 WASTE NO TIME 

 
 

Na svém kontě má jen tři životní starty. Naposledy zvítězil o kategorii níž a může jít ještě nahoru. 
Kratší distance ale pro něj nemusí být plusem. 

6 SIRIUS  64,5 (70.5) 0,0 ž. Václav Janáček 
4 b Stormy Jail(IRE)-Salérie (Bully Pulpit(USA)) Seménka Z. 2017 3 1 1 62400 Kč 
Euroframe-Váňová, tr. Seménka Zdeněk 2016 8 3 3 91000 Kč 
sv.modrý,modrobílé šle, bílé nár., čapka: modrá [406] 
1126 280517 h MO R I 1400 Havelková M. 51,5 6/7 J-1-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2 40 01:24,10 KOBI(GER) 
7018 230417 h BA R II 1400 Šmida Z. 54,5 1/6 J-1 1/4-2-3-1-3 1/2   01:28,04 SIRIUS 
1004 020417 h CH R III 1600 Chaloupka J. 60,5 2/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 100 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 231016 c CH R II 1600 Korečková V. 56 3/8 TB-hl.-3-1-1 1/4-2 3/4-4-7 85 01:44,79 VENILLIA 

 
 

V dostihu ponese vysokou váhu. Navíc při svém posledním chuchelském vystoupení, kdy byl druhý 
v podobném handicapu, měl rating o 2,5 kg menší. 

7 KATARINA  58,0 (69.0) 0,0 ž. Jan Rája 
3 hda American Post(GB)-Kolymbia(GER) (Kyllachy(GB)) Charvát Group s.r.o. 2017 2 0 2 28750 Kč 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel 2016 1 0 1 13800 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [407] 
1068 070517 c CH R L 1600 Breux S. 58 6/10 TB-1/2-2 3/4-kr.hl.-2 1/2-4-3 1/2 170 01:37,85 FASHION QUEEN(GER) 
1012 090417 c CH R I 1400 Breux S. 57,5 5/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 40 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 291016 c MO R III 1600 Andrésová J. 53,5 2/9 J-2-2-krk-3-7-3 1/4-5-4 30 01:45,14 JOSEPH 

 
 

Pátá z "Deyláku" se neztratila ani v Jarní ceně klisen, i když na nejlepší nestačila. Nějakou třídu má 
a v této společnosti může něco ukázat. 

8 TROPICAL BOND b 59,0 (65.0) 0,0 ž. Petr Foret 
6 hdv Forever Bond(BRZ)-Tropical Tern(FR) (Arctic Tern(USA)) BUC-Film Bouček J. 2017 1 0 0 0 Kč 
Buc-Film, tr. Jirátová Petra 2016 3 1 1 58800 Kč 
bílý,černobílý čtv.a švy,, čapka: bílá [408] 
1092 140517 h CH R III 1800 Demo M. 58,5 11/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 200 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
 051116 c KO PP V 3300 Derych J. 64,5 PN/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 150 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 221016 c PE PP IV 3200 Derych J. 64,5 6/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 150 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 110916 c CH PP IV 3300 Andrés D. 69 PN/8 J-5-1/2-1 3/4-9 60 03:57,13 SIGNUM(FR) 

 

Loni to v druhé části sezóny zkoušel na překážkách. Poté co neuspěl, se letos vrátil na roviny, ale v 
prvním startu toho moc neukázal. Zdá se, že je navíc za loňské vítězství v karlovarské dvojce trochu 
vysoko v handicapu. 

9 LUSK  61,0 (67.0) 0,0 ž. Martin Laube 
5 hdv High Extreme(IRE)-Lady Lavande(FR) (Reprimand(GB)) Falta I. 2017 3 0 3 29100 Kč 
Falun, tr. Horová Oliva, Ing. 2016 7 1 5 58500 Kč 
bílý,červené šer.křížem,, čapka: červená [409] 
1070 070517 h CH R II 1800 Havelková M. 56 4/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 55 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
1047 230417 h CH R III 1800 Zatloukal M. 61,5 2/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 55 01:58,35 TROP 
1004 020417 h CH R III 1600 Foret P. 59 3/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 130 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 240916 c CH R III 1800 Holland D. 60 5/13 J-2-1/2-3/4-1/2-2-1/2-krk-1 3/4 55 01:58,04 WINNER STARS 

 
 

 
Podává spolehlivé výkony a to se od něj dá čekat i teď. Dobrým umístěním tedy nepřekvapí. 

 
 



10 ELLA(FR)  49,0 (54.5) 0,0 ž. Martina Havelková +0,5 

5 hda Whipper(USA)-Elsie(GER) (Barathea(IRE))          Reinke W.& Gerstmann G. 2017 3 0 2 8400 Kč 
Tannaberg na Šumavě, tr. Drlík Jaroslav 2016 7 1 4 45000 Kč 
zelený, bílé epolety, čapka: bílá [410] 
1092 140517 h CH R III 1800 Havelková M. 49 4/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 90 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
1051 290417 h KV R III 2400 Havelková M. 49 7/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 78 02:39,72 MYSTIC GOLFER 
1015 090417 h CH R III 2200 Havelková M. 53 4/9 TB-kr.hl.-1 1/4-2 1/4-krk-1/2 55 02:25,80 ROONY 
 231016 h CH R III 2400 Havelková M. 51 4/13 J-1-krk-krk-krk-1/2-2-krk-krk 60 02:46,43 WANIKORO 

 
 

Loni na podzim vyhrála handicap na 1800 metrů, když měla o 4,5 kg menší handicap než nyní. I s 
tímto ratingem se dokázala umístit, ale v delších dostizích, než jí čeká teď. 

11 FUR COAT(FR)  51,0 (56.0) 2,5 Michal Hrouda +3 

7 ra Layman(USA)-Zukhruf(GB) (Unfuwain(USA))  Sca de Tourgeville Mme Erculiani H. 2017 3 0 0 0 Kč 
Swiss Fans-Fedorowicz, tr. Fedorowicz Vladislav 2016 7 0 4 45800 Kč 
černý, bílé hv.a ruk., čapka: černá [411] 
1139 040617 h CH R III 1400 Fialová L. 53 9/10 B-1/2-krk-1/2-hl.-3/4-krk-2-hl. 130 01:27,51 GOLD OF GIBRALTAR(GER) 
1109 210517 h CH R III 1600 Korečková V. 60 6/10 J-3-3/4-1/2-1 3/4-1/2-krk-souč. 120 01:39,89 LUXIA 
1067 070517 h CH R III 1400 Hrouda M. 60,5 6/10 J-1 3/4-1/2-krk-1/2-1/2-1 3/4-5 40 01:27,99 MONTE GELATO 
 110916 h CH R III 1400 Hrouda M. 52,5 2/12 J-1/2-1 1/2-souč.-3/4-2 1/2-1/2 75 01:25,76 CHIQUITITA CHIC(IRE) 

 
 

V jejích letošních startech nenavázala na své dřívější výkony. Start po týdnu a nabité pole jí ke 
zvrácení dosavadní bilance velké šance nedávají. 

12 DUKE OF DARHORSE(IRE) j 56,5 (67.5) 0,0 ž. Jan Verner 
3 r Duke Of Marmalade(IRE)-Samphire Red(IRE) (Sri Pekan(USA))  Ballynob Farm Ltd. 2017 1 0 0 0 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 2016 5 1 3 211230 Kč 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [412] 
1045 230417 c CH R I 1400 Murzabayev B. 57,5 7/8 B-krk-1/2-3-5-1 1/2-4 1/2-1 1/2 60 01:24,89 MAMADYSH(FR) 
 151016 c MO R L 1600 Verner J. 58 4/11 TB-hl.-1/2-2 1/4-hl.-1-3/4-6-4-5 80 01:41,25 ZOCK(FR) 
 110916 c BA R L 1400 Verner J. 58 2/9 TB-1/2-nos-1 1/4-hl.-1/2-1 3/4-15   01:27,83 TAFILLY(IRE) 
 140816 c KV R I 1200 Verner J. 58 4/9 J-3-2-1/2-1-3-krk-4-8 29 01:13,88 SAŠA(GB) 

 

Čtvrtý z Ceny zimního favorita propadl v Memoriálu prof. V. Michala. Od té doby se na dráze 
neukázal, a přestože na tuhle společnost by dle výkonů ve dvou letech mohl mít dostatek třídy, 
bude lepší počkat, v jaké se momentálně nachází formě. 

13 SURIKATA  53,5 (59.5) 0,0 ž. Ingrid Janáčková  
4 thda Suestado(GER)-Sun Shine Clare(GB) (Grey Desire(GB)) Pulec Hřebčín Mimoň 2017 3 1 2 32000 Kč 
BoKa Seniors, tr. Růžičková Martina 2016 7 1 3 37200 Kč 
zelený, žluté V a náram., čapka: žlutá [413] 
1109 210517 h CH R III 1600 Florian A. 56 3/10 J-3-3/4-1/2-1 3/4-1/2-krk-souč. 50 01:39,89 LUXIA 
1048 230417 h CH R III 1800 Hlubučková K. 53 5/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 50 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
1002 020417 h CH R IV 1800 Zatloukal M. 59 1/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 85 01:53,70 SURIKATA 
 291016 h MO R III 1600 Hlubučková K. 53 6/9 TB-kr.hl.-krk-1 1/4-krk-1/2-2 3/4 60 01:43,34 MARKER SUN 

 
 

Letos se ukazuje v dobré formě. Přídavek za letošní úvodní vítězství zvládla, i když na další 
průchod to nebylo. Nějakou šanci by tu mít opět mohla. 

14 QUALIFLYER  58,0 (67.5) 3,5 žk. David Liška 
5 rv Bear King(GER)-Qutoof(GB) (Selkirk(USA)) Picek M. 2017 2 0 1 6750 Kč 
Stall Negra, tr. Hlavatý Pavel 2016 2 1 1 44100 Kč 
modrý, šedý př.pr.hv.a ruk.modré hv., čapka: černá [414] 
2240 280517 c Lp R E 1600 Schurig T. 54,5 7/8 VL-12-3 3/4-hl.-2 3/4-krk-1   01:35,20 TIM ROCCO(GER) 
1060 010517 c LL R III 1700 Dygrýn D. 58,5 3/10 J-3/4-1-1 1/4-1/2-1-2 1/4-3-3 1/2 35 01:50,54 HONZIK(FR*) 
 290516 h Lp R - 1600 Schurig T. 50 3/7 B-hl.-4 1/2-krk-krk   01:36,60 BURSCHENTANZ(GER) 
 010516 c LL R III 1700 Foret P. 57 1/10 B-1/2-krk-hl.-3 3/4-2 3/4-1 1/4 50 01:46,65 QUALIFLYER 

 

Běhal na menších drahách nebo v Německu. Navíc nešlo o handicapy, a proto se zde těžko 
zařazuje. Jeho poslední forma z Chuchle je stará dva roky a tehdy nestačil třeba na Fur Coat. 
Vítězství v "Simsonce" je ještě o rok staršího data. 

 



15 SHAHNOUR AZNAVOUR(GB)  57,5 (63.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
5 hdv Azamour(IRE)-Elan(GB) (Dansili(GB)) Cheveley Park Stud 2017 3 0 1 11400 Kč 
Salvator Racing Club, tr. Petrlík Allan 2016 10 2 5 96100 Kč 
půl.červenobílý,bílé r.červené hv., čapka: bílá [415] 
1092 140517 h CH R III 1800 Šafář J. 59 6/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 55 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
1048 230417 h CH R III 1800 Murzabayev B. 59 2/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 30 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
1004 020417 h CH R III 1600 Rája J. 59,5 15/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 25 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 291016 h MO R III 1600 Sovka J. 64,5 8/9 TB-kr.hl.-krk-1 1/4-krk-1/2-2 3/4 60 01:43,34 MARKER SUN 

 
 

Je znám svou ofenzivní taktikou.  Minule na měkčí dráze ale se silami do konce nevystačil. Možná 
by se mohlo zdát, že zkrácení distance by mu mělo prospět, ale jako mílař zrovna nevypadá. 

16 DUDLIK(GB) bp 61,0 (67.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
4 hdv Pivotal(GB)-Dance A Daydream(GB) (Daylami(IRE)) Southern Paradise Stud 2017 1 0 0 0 Kč 
CK Martin Tour, tr. Chaloupka Jiří 2016 4 0 2 20700 Kč 
černý,žlutý př.pr.žluté r., čapka: černá [416] 
1070 070517 h CH R II 1800 Chaloupka J. 58 7/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 160 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
 270816 c MO R III 2000 Chaloupka J. 58 4/9 Z-1 1/4-1 1/4-1 1/2-kr.hl.-1 3/4 45 02:09,32 BARATEUS(IRE) 
 150516 c CH R L 1600 Chaloupka J. 58 7/10 J-1 1/2-krk-1 3/4-kr.hl.-1/2-3 1/2 300 01:37,39 LAGARO 
 240416 c CH R I 1400 Chaloupka J. 58 7/8 J-2 1/2-krk-1-1/2-2 1/2-3 1/2 100 01:28,34 MONTJEU THIRD 

 

Loni na jaře se snažil uspět ve špičce klasického ročníku a nebyl to zrovna propadák. Ve zbytku 
sezóny však zvládl jen jeden start. Úvodní start v nové sezóně sice nebyl tak špatný a mohl by ho 
zvednout, přesto bych mu ještě nějaký čas dal. 

17 APENIN  50,5 (60.0) 3,5 am. Tereza Grbavčicová,  
5 rv Moonjaz(GB)-Apaska (Scater(POL)) Vocásek F. 2017 3 0 0 0 Kč 
Vesiba, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2015 2 1 1 33800 Kč 
šedý,zelené ruk.bílé nár., čapka: žlutá [417] 
1127 280517 c MO R III 2200 Foret P. 56,5 8/9 J-2-1 1/2-1 1/2-1 1/2-1 1/4-3 1/4 100 02:18,70 SKYLINE RUNNER(IRE) 
1092 140517 h CH R III 1800 Chaloupka J. 58 7/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 200 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
1047 230417 h CH R III 1800 Chaloupka J. 59 7/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 110 01:58,35 TROP 
 030515 c CH R IV 2400 Rája J. 60 1/12 L-3 1/2-3-1-1 1/2-4-4-1 1/2-2 15 02:43,32 APENIN 

 
 

Pod čarou. Před dvěma lety vyhrál na 2400 metrů. Loňskou sezónu vynechal a letos se nijak zvlášť 
nechytl. 

Pod čarou: APENIN 
 

 

Tipařův verdikt: Tenhle handicap je skutečně nabitý a těm co chtějí uspět, musí podmínky 
sednout dokonale. Dobře tu vypadají tříletí, kteří můžou mít vysokou třídu. V klasice se úplně 
netratila Katarina, ale MONTE GELATO si již vyzkoušel handicap proti starším a vyrovnat by se 

mohl i s přídavkem za toto vítězství. Ze starších může s údernou koncovkou přijít Magic Tirol nebo spolehlivý Lusk. 
S nízkou váhou by se nemusela ztratit Surikata. (ob) 
 
 
 
 
 
 



 5 CENA WWW.DOSTIHY.NET 
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 Rovina - IV.kategorie - 1400 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000)Pro 3 leté a starší koně, kteří od 1.6.2016 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč a s Hdcp do 65 kg .  
Hmotnost: 3 letí 54,5 kg, 4 letí a starší 59 kg, od 1.6.2016 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +3 kg, 
kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -3 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp 
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 SANG DE LA VIE  56,0 (0.0) 0,0 ž. Martin Laube 
4 hdv Bully Pulpit(USA)-Supra Slew (House Rules(USA)) Hlaváčová J. 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2016 1 0 0 0 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: červená [501] 
7001 090417 c BA R IV 1200 Filipová P. 57,5 10/10 TB-hl.-5-krk-1 1/2-2 1/2-hl.-5-12   01:12,97 DI MO(FR) 
 170916 c SL R IV 1160 Hlubučková K. 53,5 8/10 L-4 1/2-3 1/2-3-1-krk-15-2-3/4-7 130 01:13,10 YORDANA 

 
 

 
Na dráze se zatím ukázal dvakrát a žádná sláva to nebyla. To není zrovna dobrá vizitka. 

2 LADISLAV s 59,0 (52.5) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
5 hdv Heretic-Lady Starling(IRE) (Distinctly North(USA)) Horčička P. 2017 3 0 1 3150 Kč 
Görgl`s Farm, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2016 5 0 3 13500 Kč 
hnědý,žluté ruk., čapka: žlutá [502] 
1088 140517 h CH R IV 1200 Chaloupka J. 59,5 7/10 J-1 1/2-1/2-3/4-1 1/4-hl.-2 3/4 60 01:14,62 TAPAJO(GER) 
1058 010517 h LL R III 1000 Andrésová J. 49,5 4/7 B-1/2-nos-krk-3/4-3/4-1/2 220 01:01,28 EPOCH(IRE) 
1031 170417 h LL R IV 2200 Chaloupka J. 60 8/10 L-6-5-2-3 3/4-3/4-4-6-8-12 60 02:41,00 WHITE GHOST 
 040916 h CH R IV 1400 Foret P. 56,5 5/8 J-1 1/4-1/2-1 1/4-1-krk-1 3/4 60 01:29,13 DRTINA 

 
 

Letos trochu experimentoval s distancemi. Tahle trať ale pro něj nemusí být špatná. Spíš jde o 
dostatek třídy. 

3 IRANDO  56,0 (54.5) 1,5 Pavlína Filipová 
3 hd Sharpour(IRE)-Irish Paradise(IRE) (Catcher In The Rye(IRE))      Pšurný Josef 2017 1 1 0 20000 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [503] 
1064 070517 c CH R IV 1200 Filipová P. 55,5 1/6 J-3/4-krk-1/2-1/2-7 120 01:16,60 IRANDO 

 
 

Hned svůj debut proměnil ve vítězství, což je určitě pozitivní. Tentokrát se ale střetne s 
prověřenějšími soupeři a nic lehkého to nebude. 

4 LIA ASHAMAL j 58,0 (55.5) 0,0 ž. Jan Rája +0,5 

5 hda Blue Coral(IRE)-Laila Ashamal(IRE) (Orpen(USA)) Charvát Group s.r.o. 2017 2 0 1 2000 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Vašinová Petra 2016 2 0 2 12000 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [504] 
1088 140517 h CH R IV 1200 Rája J. 62,5 5/10 J-1 1/2-1/2-3/4-1 1/4-hl.-2 3/4 140 01:14,62 TAPAJO(GER) 
1066 070517 h CH R IV 1400 Man R. 64 9/9 B-hl.-3/4-1 1/2-1 1/4-3/4-2 3/4 120 01:28,35 MARIONEL(IRE) 
 080516 h CH R III 1200 Havelková M. 58 5/12 J-1 1/4-1-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-1 85 01:11,88 DIXON 
 170416 h CH R III 1200 Havelková M. 53,5 3/12 B-krk-3-nos-1 1/4-hl.-hl.-krk 75 01:13,39 MOONGLAS(IRE) 

 
 

 
Loni se ukázala na dráze jen na jaře. Letos v obou startech nosila dost kil, teď na tom bude líp. 

5 TRAFFIC TOUR  59,0 (59.5) 0,0 ž. Petr Foret 
10 thdv Pentire(GB)-Trystero(GB) (Shareef Dancer(USA)) CK Martin Tour 2017 3 0 3 7500 Kč 
Stáj Aliance Jičín, tr. Křídlová Tamara 2016 5 0 4 25800 Kč 
červená, modrý př.pr. a ruk., čapka: červená [505] 
1106 210517 c CH R III 1200 Palík J. 58 5/9 J-2 1/4-1 1/4-3/4-1/2-krk-1 1/4 130 01:11,96 NYANI TOMBA(IRE) 
1065 070517 h CH R III 1200 Foret P. 56 5/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 110 01:13,85 MAYDA(IRE) 
1025 170417 c LL R IV 1300 Šafář J. 57 5/7 J-1 1/2-4 1/2-1/2-9-2 3/4-3 35 01:24,40 CHUAN CHE 
 190616 h KV R III 1220 Fabris J. 61 4/9 L-6-krk-2 1/2-souč.-2-1 1/2-1 3/4 80 01:15,15 MANOLLA 
 



 
 

Patří k prověřeným sprinterům a i v aktuální sezóně něco předvedl. 1400 metrů na něj může být 
trochu moc, ale v téhle konkurenci by to měl zvládnout. 

6 CONAN  54,5 (53.5) 0,0 ž. Jan Verner 
3 r Bully Pulpit(USA)-Corcovada(IRE) (Captain Rio(GB)) Acton s.r.o. 2017 3 0 2 12000 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [506] 
1108 210517 c CH R IV 1600 Verner J. 59 3/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 50 01:40,94 MACARIO(FR) 
1049 290417 c KV R IV 1600 Verner J. 57 3/6 J-2 3/4-1 1/2-krk-1/2-5 25 01:46,58 NED 
1003 020417 c CH R III 1600 Verner J. 58 7/12 L-6-nos-1 1/2-nos-1 1/4-1 3/4-hl. 85 01:41,00 PALAZZO CORSINI(IRE) 

 

Syn výborné Corcovady byl v prvním startu razantně vystrkaný z prvního boxu. V dalších startech 
pak měl problémy s pulováním a v konci mu chybělo trochu šťávy. Nese ale výhodnou váhu a to mu 
dává šanci zapojit se do hry. 

7 HYACINT(GER*) b 59,0 (59.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
8 bv Slickly(FR)-High Reservation(IRE) (Indian Danehill(IRE)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 2 0 0 0 Kč 
Team, tr. Seménka Zdeněk 2016 6 0 2 7200 Kč 
černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr., čapka: bílá [507] 
1125 280517 c MO R IV 1600 Horáková M. 58,5 7/10 J-2-2-1 3/4-1 1/2-krk-1-1-2 1/2 90 01:40,65 ANSHOA 
1065 070517 h CH R III 1200 Hlubučková K. 56,5 6/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 120 01:13,85 MAYDA(IRE) 
 021016 h CH R III 1200 Rája J. 62,5 7/11 TB-hl.-kr.hl.-1 3/4-1/2-3/4-1 1/4 120 01:13,70 IRAKLIN(IRE) 
 180616 c SL R III 1160 Hlubučková K. 63,5 8/8 TB-hl.-3 1/2-1-3 1/2-3/4-1/2-5 55 ILCHI(IRE) 

 
 

 
Je to typický sprinter, který dokáže vystřelit a jít. 1400 metrů by na něj mělo být stále dlouhých. 

8 ARISTOTELES  62,0 (50.0) 0,0 ž. Václav Janáček 
4 hd Bully Pulpit(USA)-Amarantha (Beccari(USA)) Hulínský V. 2017 2 0 2 12000 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Hulínský Václav, MUDr. 2016 7 1 2 14400 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [508] 
1088 140517 h CH R IV 1200 Šafář J. 55,5 4/10 J-1 1/2-1/2-3/4-1 1/4-hl.-2 3/4 20 01:14,62 TAPAJO(GER) 
1043 230417 h CH R IV 1200 Murzabayev B. 54,5 2/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 40 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 161016 h CH R V 1200 Murzabayev B. 55,5 1/7 J-3/4-krk-4 1/2-3 1/4-1/2-16 20 01:18,35 ARISTOTELES 
 021016 h CH R V 1400 Kacerová M. 51,5 3/8 B-3/4-krk-krk-1 3/4-krk-hl.-5 65 01:29,31 SVITAVA 

 
 

 
Letos se dvakrát umístil ve čtyřkových handicapech, tady však ponese vysokou váhu. 

9 ZORAYA LUNA(GER)  62,0 (60.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
7 ba Electric Beat(GB)-Zita(GER) (Tannenkönig(IRE)) Gest.Trona 2017 3 0 2 4500 Kč 
DC Zámrsk MUDr.Bruna, tr. Andrés Dušan 2016 5 1 2 30750 Kč 
žlutočerné př.pr.,černé rukávy,, čapka: černá [509] 
1102 200517 c BR R III 1600 Andrésová J. 54 5/7 J-1 1/4-4-8-1 1/4-kr.hl.-3 65 01:42,54 HONZIK(FR*) 
1038 220417 h BR R III 1600 Andrésová J. 59,5 5/7 B-1/2-1 1/2-5-1 3/4-5-4 1/2 65 01:42,80 QUAFF 
1011 090417 c CH R III 1200 Andrésová J. 54 7/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 75 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
 231016 c CH R II 1600 Andrésová J. 54 6/8 TB-hl.-3-1-1 1/4-2 3/4-4-7 75 01:44,79 VENILLIA 

 
 

Těžila většinou z toho, že byla rychle na nohou. To se jí však při posledních startech na brněnském 
oválu nepovedlo. Tady ponese vysokou váhu, přesto se v téhle konkurenci nemusí ztratit. 

10 MACARIO(FR) b 57,5 (56.5) 0,0 ž. Jiří Palík 
3 hd Amico Fritz(GER)-Macarena(GER) (Platini(GER)) Gest.Eulenberger Hof 2017 3 1 2 24000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 2 0 0 0 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [510] 
1108 210517 c CH R IV 1600 Palík J. 57 1/9 J-2 1/4-1 3/4-3 1/4-3/4-3 3/4-5-5 33 01:40,94 MACARIO(FR) 
1064 070517 c CH R IV 1200 Breux S. 57 5/6 J-3/4-krk-1/2-1/2-7 22 01:16,60 IRANDO 
1010 090417 c CH R IV 1400 Korečková V. 57 5/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 80 01:29,80 BON JOUR 
 291016 c MO R III 1600 Murzabayev B. 57 7/9 J-2-2-krk-3-7-3 1/4-5-4 70 01:45,14 JOSEPH 
 
 



 
 

V posledním startu porazil jistě Conana. Nyní ale bude jejich váhový poměr o 5,5 kg obráceně v 
jeho neprospěch a to jejich šance přinejmenším vyrovnává. 

11 CAROLINS j 58,0 (47.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +0,5 

4 hda Mir Sada(FR)-Costie (Glenstal(USA)) VH+Flash 2017 3 0 2 4200 Kč 
DS Slavex & spol, tr. Berthier Kateřina 2016 3 0 0 0 Kč 
černý, bílá hv. a ruk., čapka: bílá [511] 
1098 200517 h BR R IV 1400 Laube M. 55 4/10 B-1/2-2 3/4-1/2-1/2-krk-2 1/2 75 01:25,81 OUR LASS(IRE) 
1060 010517 c LL R III 1700 Vokálková Z. 53 10/10 J-3/4-1-1 1/4-1/2-1-2 1/4-3-3 1/2 360 01:50,54 HONZIK(FR*) 
1033 220417 h BR R IV 1400 Vokálková Z. 53 4/10 TB-krk-krk-1 1/4-hl.-1/2-2 1/4-10 100 01:26,70 OUR LASS(IRE) 
 011016 c BR R IV 1900 Čermáková A. 50,5 6/7 J-1 1/4-10-9-5-16 130 02:00,88 FIOMI 

 
 

Běhala na menších drahách, kde se sice několikrát umístila, ale tady narazí na pár silnějších 
soupeřů. 

12 OLD SPIRIT sp 55,5 (54.0) 3,5 žk. Adam Florian 
4 hdv Suteki Shinsukekun(USA)-Old Rose(GER) (Big Shuffle(USA))  Kubíček E.,MVDr. 2017 1 0 1 6000 Kč 
Stáj Mirkov - Florian, tr. Voršilková Helena, Ing. 2016 8 0 3 11700 Kč 
bílý, zelené švy a náram, čapka: zelená [512] 
1088 140517 h CH R IV 1200 Florian A. 55,5 3/10 J-1 1/2-1/2-3/4-1 1/4-hl.-2 3/4 140 01:14,62 TAPAJO(GER) 
 161016 h CH R IV 1200 Florian A. 56,5 4/9 TB-hl.-2 1/4-krk-6-4-2 3/4-hl.-3 200 01:18,24 MONTE CHRISTO 
 250916 c Dr R - 1500 Florian A. 55 9/9 L-3 1/2-3-3/4-1 1/2-1/2-dal.-6   01:36,90 DANISH KING(IRE) 
 040916 h CH R IV 1400 Hlubučková K. 58,5 7/8 J-1 1/4-1/2-1 1/4-1-krk-1 3/4 75 01:29,13 DRTINA 

 
 

Minule tu byl třetí ve čtyřkovém handicapu. 1400 metrů by nemusel být problém a nějaké umístění 
může být reálné. 

 
 

Tipařův verdikt: Naposled spolu změřili síly Macario a Conan a prvně jmenovaný měl jasně 
navrch. Rozdíl jejich vah však jejich síly vyrovnává. Lepší ale bude sáhnout po zkušeném 
TRAFFIC TOUR, který se většinou měří se silnější konkurencí a nevede si špatně. Probrat by se 

mohla i Zoraya Luna. (ob) 
 
 

Rekordy dráhy – Velká Chuchle 
 

dráha datum kat. jméno koně čas 

1000 m 08.09.2013 IV DEMON KING(IRE) 00:58,9 

1100 m 23.06.2002 III COSMETIK 01:09,6 

1200 m 24.09.2006 L SCYRIS(POL) 01:09,1 

1300 m 19.05.2002 I SILNAR(GB) 01:16,3 

1400 m 24.04.2011 I FALCOHILL(IRE) 01:22,5 

1500 m 06.05.2000 IV TARANA 01:31,2 

1600 m 19.09.2010 Gd-3 CORCOVADA(IRE) 01:35,8 

1700 m 23.06.2012 IV ALAAF(GER) 01:47,9 

1800 m 26.09.2015 L TAMARIND COVE(IRE) 01:50,0 

2200 m 02.08.1998 I NORA JEANE(IRE) 02:15,3 

2400 m 27.06.2010 Gd-3 TALGADO(GB) 02:28,5 

2600 m 21.06.1998 L LIBRILLA(FR) 02:41,7 

2800 m 28.08.2005 L READY FOR LIFE 02:56,3 

3200 m 02.11.2003 NL KETTY SHARP 03:27,3 



 6 CENA DERBY KLUBU 
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 Rovina - III.kategorie - 1200 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)Pro 2 leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístění na platném místě -1 kg, kteří dosud 
nestartovali -2 kg. 
Zápisné: 750 Kč, OSK: 1650 Kč 

1 LOVE CONNECTION(GER)  56,0 (0.0) 0,0 ž. Tomáš Lukášek 
2 ra Amico Fritz(GER)-Lovana(IRE) (Darshaan(GB)) Gest.Harzburg 
TAHLO Šefraný, tr. Germič Karel 
sv.modrý,tm.modrý př.pr.a švy na ruk., čapka: modrá [601] 

 
 

Narozena 3. března. Zakoupena v Baden – Badenu jako roční za 3500 euro. Na straně matky je 
hodně vytrvalosti, ale otec byl sprinter. S minimem potomků si vede velmi slušně. 

2 RABBIT WIN(IRE)  53,5 (0.0) 2,5 Michal Hrouda 
2 hda Rip Van Winkle(IRE)-Can Dance(GB) (Manduro(GER)) Charel Bloodstock 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: zelená [602] 

 
 

Narozena koncem února. Zakoupena jako hříbě v Anglii za 10 000 liber. Matka debutovala jako 
dvouletá již v květnu, ale v pěti startech se nikdy neumístila. 

3 GOLDEN ALIGHIERI  58,0 (0.0) 0,0 ž. Michal Mach 
2 thd Durante Alighieri(GB)-Golden Sound(GB) (Lujain(USA))  Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2017 1 0 1 13800 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [603] 
1105 210517 c CH R III 1000 Mach M. 58 2/4 J-1-hl.-3 30 01:03,09 DYLANKA(IRE) 

 
 

Debutoval dobrým druhým místem. Zřejmě jednička stáje v tomto dostihu. Start v nohách je velké 
plus. 

4 SICILIAN ROCK(IRE)  56,0 (0.0) 0,0 ž. Martin Laube 
2 thd Society Rock(IRE)-Avaselle(IRE) (Ad Valorem(USA)) Ms O`Leary A. 
Marek Šimák, tr. Pejšková Ivana, Ing. 
černý,červený kr. červenočerné př.pr.r., čapka: červená [604] 
 

Narozen na začátku dubna. Zakoupen v Irsku jako roční v listopadu u Goffs za 13 500 euro poté, co 
byl u stejné společnosti koupen zpět v září za 18 000 euro. Matka neběhala, ale již dala velmi 
dobrého koně v Itálii. Bába běhala ultravytrvalecké distance, ale mateřský otec i otec si nejlépe vedli 
na sprinterských distancích. Rychlost by mu chybět tedy nemusela. 

5 KOMINIK(IRE)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Rája +2 

2 čhd Big Bad Bob(IRE)-Ballet Move(GB) (Oasis Dream(GB)) Myerscough P.& J.& B.& C.Equine 
Dr.Charvát, tr. Vocásková Helena 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [605] 

 
 

Narozen koncem února. Zakoupen v Irsku jako roční za 11 000 euro. Matka běhala jako dvouletá, 
ale lépe si vedla ve třech letech na vytrvaleckých distancích.   

Dohlášeni: RABBIT WIN(IRE) 
 
 

Tipařův verdikt: Díky realizačnímu týmu je třeba respektovat Kominika, ale původově lépe na 
kratší tratě vychází SICILIAN ROCK, proto ho opatrně volím na první místo. Kominik by měl najít 
optimum na delších tratích, ale trenér umí připravit koně na debut i kratší trať. Start v nohách je 

výhodou pro Golden Alighieri, takže by mohl být největším konkurentem výše zmíněným debutantům. (tj) 



 7 CENA WWW.VELKA-CHUCHLE.CZ 
 14:10  
 Rovina - V.kategorie - 1600 
20.000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000)Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí: Hdcp +9 kg, 4 letí a starší Hdcp +14 kg. 
Zápisné: 250 Kč, OSK: 550 Kč 

1 FURANO(GB) b 58,5 (48.0) 3,5 žk. Adam Florian 
5 ra Medicean(GB)-Forever Fine(USA) (Sunshine Forever(USA)) Venner P.and Mrs A.G. 2017 4 0 3 13500 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 13 2 5 42300 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [701] 
1111 210517 h CH R V 1800 Andrésová J. 59,5 11/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 60 01:54,25 CALIOPE 
1091 140517 h CH R IV 1800 Andrésová J. 53,5 3/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 65 01:54,16 PRIVATE RYAN 
1040 220417 h BR R IV 2200 Laube M. 55 5/10 TB-kr.hl.-3/4-1/2-1/2-3-5-nos-3/4 30 02:22,50 HEURE 
1002 020417 h CH R IV 1800 Andrésová J. 51 3/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 75 01:53,70 SURIKATA 

 
 

Posledně zklamala, ale na start šla po týdny a v cílové rovině neměla příliš prostoru. Předtím se jí 
dařilo a ubrání metrů by nemělo být problémem. 

2 CAMELAI  56,0 (41.0) 0,0 ž. Tomáš Lukášek +1 

6 hda Security Risk(USA)-Call Me Xela(SLO) (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 2 1 0 10000 Kč 
Sauter, tr. Kub Ivan 2016 9 0 3 6800 Kč 
bílý,modré V a ruk., čapka: modrá [702] 
1128 280517 h MO R V 1400 Verner J. 58 7/9 B-3/4-3/4-2 3/4-krk-hl.-2 3/4-2 30 01:26,97 TAMID 
1055 290417 h KV R V 1400 Verner J. 54,5 1/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 60 01:30,94 CAMELAI 
 161016 h CH R V 1600 Foret P. 56 13/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 250 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 
 180916 h CH R V 1200 Rája J. 59 9/12 B-3/4-1 1/4-3/4-krk-2 1/2-1/2-3/4 50 01:18,32 MARIKA 

 
 

Na vítězství z Varů v Mostě nenavázala. Návrat na dráhu s delší rovinou je plusem, protože chodí 
závěrem, ale spoleh na ní zrovna není. 

3 RAKIA s 58,5 (44.5) 0,0 ž. Martin Laube 
4 thda Next Desert(IRE)-Racona (Canon) Hulínský V. 2017 3 0 1 4600 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Váňa Tomáš 2016 6 1 1 12100 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [703] 
1128 280517 h MO R V 1400 Laube M. 58 2/9 B-3/4-3/4-2 3/4-krk-hl.-2 3/4-2 78 01:26,97 TAMID 
1055 290417 h KV R V 1400 Laube M. 60 6/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 70 01:30,94 CAMELAI 
1013 090417 h CH R IV 1600 Murzabayev B. 55 10/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 55 01:42,60 TIGGY BLUE 
 291016 h MO R V 1400 Murzabayev B. 55 1/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 30 01:29,74 RAKIA 

 
 

V Mostě Camelai jasně porazila, ale protože volí ofenzivnější taktiku, změna dráhy je pro ni naopak 
mínusem. Jejich poměr sil by přesto měl zůstat zachován. 

4 SAVOIR ABSOLU  57,0 (48.0) 0,0 ž. Václav Janáček 
3 rv Pouvoir Absolu(GB)-Sapora (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 2 0 2 9000 Kč 
U krále Matyáše, UH, tr. Bodlák Radim 2016 3 0 0 0 Kč 
žlutý,červené lom.pruhy a náram.na ruk., čapka: červená [704] 
1100 200517 c BR R IV 1900 Vokálková Z. 57 2/6 J-1 1/4-3/4-5-19-dal. 55 02:03,77 SCRAPPER 
1035 220417 c BR R IV 1900 Vokálková Z. 55 4/7 J-1 3/4-3/4-1 1/4-5-3 1/4-dal. 100 02:07,70 PRINCESS RYANA 
 011016 c BR R III 1400 Andrés D. 58 6/8 TB-krk-3-1-2 3/4-krk-8-8 50 01:27,37 SÁI FÉI 
 180916 c Wr R - 1200 Demo M. 57 6/10 L-6-2-1-1 1/2-1 1/4   01:17,80 RUBINER(POL) 

 

Sice vlastní dlouhý původ, ale při brněnských startech byl dost chtivý, takže ubrání metrů nemusí 
být na škodu. Na velkém závodišti a proti starším soupeřům se každopádně představí poprvé. Není 
ho tedy lehké zařadit. 

 
 
 
 
 



5 WAR HORSE(POL) j 56,5 (46.0) 3,5 žk. Simona Laubeová 
5 rv Mukhalif(IRE)-Wellamy(GER) (Black Sam Bellamy(IRE)) SK Krasne 2017 4 0 2 4400 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Mourek František 2016 3 0 2 4000 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [705] 
1142 040617 h CH R V 1800 David M. 63,5 6/11 J-3/4-2-nos-1 1/2-1 3/4-2 3/4-1/2 75 01:57,44 LADAR 
1111 210517 h CH R V 1800 Laubeová S. 56 4/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 110 01:54,25 CALIOPE 
1069 070517 h CH R V 1800 Laubeová S. 61,5 3/11 J-3/4-2 1/4-3/4-4-1 1/4-1/2-2-1/2 75 01:57,08 ONDREÁŠ 
1046 230417 h CH R V 1800 Laubeová S. 55,5 6/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 150 01:53,84 EOWYN 

 
 

Před pěti dny sice vyběhl trochu slabší formu, ale tehdy se po startu ocitl vepředu, kde byl dost 
chtivý. Pokud se na něm nepodepíše kratší pauze, měl by zamířit vysoko. 

6 DRAMA b 64,0 (51.5) 1,5 Pavlína Filipová 
5 ra Bully Pulpit(USA)-Dawning(IRE) (Hennessy(USA)) Pšurný Josef 2017 3 0 2 8900 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2016 4 2 1 34600 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [706] 
1091 140517 h CH R IV 1800 Filipová P. 56 5/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 40 01:54,16 PRIVATE RYAN 
1031 170417 h LL R IV 2200 Filipová P. 57,5 2/10 L-6-5-2-3 3/4-3/4-4-6-8-12 50 02:41,00 WHITE GHOST 
1002 020417 h CH R IV 1800 Filipová P. 53 6/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 30 01:53,70 SURIKATA 
 021016 h CH R IV 1800 Filipová P. 54 1/8 B-1 3/4-11-3/4-1/2-3/4-krk-3/4 35 02:00,60 DRAMA 

 
 

I s nejvyšší váhou vypadá zajímavě, když je pravidelně ve hře a ještě může mít nějaké rezervy. 
Každopádně posledně těsně podlehla Furano, která tu vychází lépe. 

7 GASO  49,5 (36.5) 1,5 Jiřina Andrésová +0,5 

5 rv Bully Pulpit(USA)-Georgina (Java Gold(USA)) Pšurný Josef 2016 3 0 0 0 Kč 
BEMA Racing, tr. Kroutilík Jaroslav 2015 7 0 0 0 Kč 
bílý,modré šer. křížem, hvězdy na ruk, čapka: modrá [707] 
 011016 h BR R V 2800 Laube M. 55 11/11 B-krk-1 1/2-2-1 1/4-1 1/2-krk 150 03:07,80 ČÍRO 
 160716 h SL R V 1160 Verner J. 57 8/10 J-2 1/2-1 1/2-kr.hl.-1 1/2-krk-1 130 01:11,84 BOUŘKA 
 190516 h CH R IV 1200 Janáčková I. 50,5 9/9 J-1 1/4-kr.hl.-krk-krk-2 1/4-2 1/2 100 01:13,81 POULINE 
 041015 c BA R V 2000 Molková S. 54,5 7/7 L-2 1/2-11-7-9-1-5   02:09,96 PETITE SIRENE(FR) 

 
 

V jedenácti životních startech nevydělal ani korunu a sezónu bude teprve zahajovat, takže se u něj 
těžko hledají nějaká pozitiva. 

8 AIGER s 60,0 (46.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
4 hdv Tiger Cafe(JPN)-Auenwunder(GER) (Seattle Dancer(USA))   Maag Reinhard 2017 2 0 2 5600 Kč 
R.Maag-Hála, tr. Hála Libor, MVDr. 2016 11 0 2 5600 Kč 
červený, žluté kr. červené ruk., čapka: žlutá [708] 
1111 210517 h CH R V 1800 Šafář J. 58,5 5/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 60 01:54,25 CALIOPE 
1046 230417 h CH R V 1800 Šafář J. 56 2/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 130 01:53,84 EOWYN 
 281016 h SL R V 1800 Palík J. 59 6/12 TB-kr.hl.-krk-1 1/2-1/2-hl.-5 130 01:56,86 FURANO(GB) 
 151016 h MO R IV 2000 Havelková M. 52 12/12 B-krk-1 1/2-krk-3/4-1 1/4-krk 150 02:11,63 FANTASTICADVENTURE(GER) 

 
 

Stejně jako v předchozích letošních startech by se měl vejít na tabuli, ale zkrácení distance nemusí být to pravé, takže 
někdo lepší se asi zase najde. 

9 KÁRL p 54,5 (40.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
6 hdv Fly To The Stars(GB)-Karsten (Solarstern(FR)) Kroutilík J. 2017 2 1 0 10000 Kč 
Alice Zimčíková, tr. Hanousek Ladislav 2016 8 1 3 20200 Kč 
modrobílé diabolo,bílé ruk., čapka: modrá [709] 
1089 140517 h CH R V 1200 Havelková M. 52,5 1/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 85 01:15,80 KÁRL 
1043 230417 h CH R IV 1200 Havelková M. 49 12/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 150 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 161016 h CH R IV 1200 Andrésová J. 49 6/9 TB-hl.-2 1/4-krk-6-4-2 3/4-hl.-3 120 01:18,24 MONTE CHRISTO 
 021016 h CH R IV 1400 Andrésová J. 49 10/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 90 01:28,14 IBAR 

 
 

S přídavkem za čtyři týdny staré vítězství se může vyrovnat, protože před zmíněným úspěchem byl 
dost seběhaný, ale míle je pro něj příliš dlouhá. 

 



10 AKACIE p 53,5 (43.0) 3,5 am. Helena Březinová 
4 ra Enjoy Plan(USA)-Amandela(FR) (Vert Amande(FR)) Srubovka s.r.o. 2017 2 0 1 3000 Kč 
Lady Helen, tr. Knauer Martin 2016 3 0 2 2500 Kč 
žlutá, bílé rukávy žluté hvězdy, čapka: bílá [710] 
1046 230417 h CH R V 1800 Březinová H. 52 3/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 160 01:53,84 EOWYN 
1013 090417 h CH R IV 1600 Březinová H. 52,5 8/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 130 01:42,60 TIGGY BLUE 
 161016 h CH R V 1600 Březinová H. 53,5 5/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 250 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 
 080516 c CH R IV 1800 Březinová H. 52 10/14 J-1/2-1 1/2-2 1/2-3-1 1/2-krk 250 01:54,65 FROZEN BOSON(IRE) 

 

Posledně finišovala třetí ve v našlapané pětce, přičemž tu vychází lépe, než její tehdejší soupeři 
(Aiger, War Horse). Sázka na ní ale má svá rizika, když se minule se štěstím protáhla u bariéry a 
v předchozím startu zase rozdala spoustu metrů v oblouku. 

 
 

Tipařův verdikt: Přes nejvyšší váhu by tu měla být populární Drama, ale v polovině května jí 
dokázala porazit FURANO. Její váhová výhoda i díky úlevě jezdce vzrůstá o 3 kg a pro poslední 
negativní start má omluvu, takže se opatrně přikloním na její stranu. Pokud se vyrovná s kratší 

pauzou, měl by vysoko zamířit i War Horse a podceňovat nelze ani Akacii. (jf)    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 CENA WWW. BETINO.CZ 
 14:40 
 Rovina - V.kategorie - 1600 
20.000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000)Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí: Hdcp +9 kg, 4 letí a starší Hdcp +14 kg 
Zápisné: 250 Kč, OSK: 550 Kč 

1 LASTORMO  60,0 (46.0) 0,0 ž. Michal Mach 
6 hdv Stormy Jail(IRE)-Lakryma (Dara Monarch(GB)) Hlačík L.,MVDr. 2017 2 0 1 1500 Kč 
Stáj El Halem Okleštěk, tr. Okleštěk Miloslav 2016 9 1 3 30800 Kč 
bílý,oranžový př.pr.a nár., čapka: oranžová [801] 
1098 200517 h BR R IV 1400 Andrésová J. 53 5/10 B-1/2-2 3/4-1/2-1/2-krk-2 1/2 50 01:25,81 OUR LASS(IRE) 
1033 220417 h BR R IV 1400 Andrésová J. 54,5 7/10 TB-krk-krk-1 1/4-hl.-1/2-2 1/4-10 33 01:26,70 OUR LASS(IRE) 
 281016 c SL R IV 1160 Andrésová J. 60 5/7 J-2-5-krk-kr.hl.-1 1/2-10 90 STORMICO 
 011016 h BR R IV 1400 Andrésová J. 55,5 1/8 B-3/4-1/2-1 1/4-kr.hl.-3-krk-5 33 01:26,47 LASTORMO 

 
 

Ve dvou letošních brněnských startech měl trochu smůlu, když poprvé měl kolizi a naposledy 
pomalu odskočil. V Praze se objevuje po víc jak dvou letech, sestupuje ale o kategorii níž. 

2 ARMANNO  54,5 (44.0) 3,5 am. Ivana Machačová,  
6 hdv Tiger Cafe(JPN)-Arsaaba (Fair Fabulous(FR)) Kunčar Jaroslav 2017 3 0 1 2000 Kč 
MVDr.Richard Minařík - Mimra, tr. Mimra Zdeněk 2016 9 0 6 16900 Kč 
černý,oranž.sv.pr.žluté šle a ruk.oranž.švy, čapka: černá [802] 
1125 280517 c MO R IV 1600 Machačová I. 58,5 5/10 J-2-2-1 3/4-1 1/2-krk-1-1-2 1/2 200 01:40,65 ANSHOA 
1063 010517 h LL R V 2200 Šafář J. 58 8/14 B-krk-1 1/4-1 1/4-krk-3/4-2 1/2 78 02:30,09 SONYATTA 
1013 090417 h CH R IV 1600 Machačová I. 49 7/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 150 01:42,60 TIGGY BLUE 
 281016 h SL R V 1800 Machačová I. 57 5/12 TB-kr.hl.-krk-1 1/2-1/2-hl.-5 80 01:56,86 FURANO(GB) 

 
 

Letošní starty na mílových tratích nebyly tak špatné, jak může na papíře vypadat. Ve 28 životních 
startech je ale nezvítězivší a to se tady nejspíš nezmění. 

3 LA LAGION  56,0 (41.0) 0,0 ž. Jiří Palík +1 

7 rv Fairlypi(IRE)-La Magnifica (Beccari(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 3 0 0 0 Kč 
Hippolit Star - Pejšková, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 8 0 3 14000 Kč 
žlutý,černá hv.a ruk., čapka: černá [803] 
1111 210517 h CH R V 1800 Palík J. 56 9/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 90 01:54,25 CALIOPE 
1046 230417 h CH R V 1800 Andrésová J. 52,5 7/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 75 01:53,84 EOWYN 
1002 020417 h CH R IV 1800 Havelková M. 49,5 7/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 45 01:53,70 SURIKATA 
 161016 h CH R IV 1600 Andrésová J. 49,5 11/14 B-krk-3/4-krk-3/4-1/2-1/2-krk-5-6 75 01:47,23 BARIKA 

 
 

Při sestupu do nejnižší kategorie se od něj čekalo víc, naposledy ale neměl v rovině moc místa. 
Tady narazí na snazší soupeře a měl už by se probrat. 

4 CALISTMEN  53,0 (37.5) 0,0 ž. Jan Verner +1,5 

4 bv Normen(GER)-Calistegia(FR) (Nombre Premier(GB)) YOKO s.r.o. 2017 1 0 1 1400 Kč 
Magic Jack, tr. Hurt Tomáš 2016 7 0 1 2800 Kč 
červený,bílé šer.kříž. modré ruk.bílé kr., čapka: modrá [804] 
1089 140517 h CH R V 1200 Verner J. 53 4/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 200 01:15,80 KÁRL 
 280916 h KV R V 2000 Kacerová M. 51 10/10 J-1-1 1/4-1/2-3/4-krk-2 1/2-1-10 250 02:13,81 GOLDY 
 110916 h CH R V 1800 Hradcová R. 54 14/15 Z-5-krk-1/2-2 1/2-krk-4-krk-2 250 01:55,52 ČARDA 
 210816 h NE R V 1800 Trnková A. 53 6/6 J-3 3/4-2 1/2-1/2-3 1/4-2 1/2 90 02:03,11 LEMESÍNA 

 
 

Po změně stáje konečně dokázal předběhnout víc jak jednoho soupeře. Pokud na to naváže, měl by 
být opět vepředu. Prodloužení distance vypadá jako plus. 

 
 
 
 
 



5 YONAS ART(IRE)  62,0 (48.0) 0,0 ž. Václav Janáček 
6 rv Excellent Art(GB)-Yokyra (Rainbows For Life(CAN))  Zámecký Vrch,zem.spol.s r.o. 2017 5 1 1 13000 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 8 0 3 10450 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: bílá [805] 
1125 280517 c MO R IV 1600 Rájová L. 61,5 9/10 J-2-2-1 3/4-1 1/2-krk-1-1-2 1/2 60 01:40,65 ANSHOA 
1111 210517 h CH R V 1800 Korečková V. 62,5 8/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 90 01:54,25 CALIOPE 
1055 290417 h KV R V 1400 Janáček V. 66,5 3/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 48 01:30,94 CAMELAI 
1032 170417 h LL R V 1700 Janáček V. 61,5 1/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 30 02:00,20 YONAS ART(IRE) 

 
 

Při posledním chuchelském měření sil téměř současně s La Lagionem, a ani on neměl prostor 
k útoku. S nynějším žokejem si rozumí (letos 1. a 3.), a i tentokrát by měli být někde v popředí. 

6 OMBRETARIUS  49,0 (35.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
4 hdv Torlus(GER)-Ombretaria(POL) (Iphino(GER)) Novák Petr 2017 2 0 0 0 Kč 
DS Jeníkov, tr. Germič Karel 2016 1 0 0 0 Kč 
zelený, zelenobíle př.pr.ruk., čapka: bílá [806] 
1062 010517 c LL R IV 2200 Havelková M. 54,5 13/14 TB-hl.-3/4-2 1/2-1/2-1/2-2 3/4 400 02:27,89 ADIUTANT(POL) 
1019 160417 c MI R IV 1800 Florian A. 55 11/11 J-1 3/4-5-krk-4-krk-3 1/2-krk 70 01:58,80 ČAMILLA 
 291016 c MO R IV 1800 Florian A. 55 6/7 B-1-1 3/4-4-1 1/2-1 3/4-10 140 02:01,34 ALAMON 

 
 

V dosavadních třech startech mnoho nepředvedl, narazil také ale na silnější soupeře. Tady by měl 
naznačit své reálné schopnosti. 

7 MAR BEAR bp 61,0 (48.5) 1,5 am. Jindřich Fabris 
4 hdv Bear King(GER)-Margaretka (Kento) Hess L. 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Mlékojedy, tr. Pohanka Ladislav, Ing. 2016 5 0 3 7500 Kč 
modrý,žluté náram., čapka: žlutá [807] 
1062 010517 c LL R IV 2200 Palík J. 57 14/14 TB-hl.-3/4-2 1/2-1/2-1/2-2 3/4 550 02:27,89 ADIUTANT(POL) 
 110916 c CH R IV 2800 Murzabayev B. 54,5 9/10 B-hl.-1/2-1-4-1/2-krk-3-4 1/2-11 150 03:10,56 PLAYMONA 
 230716 h KO R V 2200 Murzabayev B. 61 3/11 B-1 1/2-1/2-nos-kr.hl.-3/4-1-3/4 50 02:22,93 WHITE GHOST 
 060716 c LL R IV 2200 Murzabayev B. 57 5/13 B-3/4-2 1/4-1 1/2-3/4-2 1/4-1 120 02:26,41 PERCHTA(IRE) 

 
 

Vloni na delších distancích posbíral tři dotace. V Lysé narazil sice na těžké soupeře, síly ho po 
aktivním průběhu ale opustily velmi rychle. 

8 ADRASTEIA(GB) p 55,0 (42.5) 3,5 žk. Nikola Neumanová +2 

7 hda Byron(GB)-Absolve(USA) (Diesis(GB)) Birch Farm Stud 2017 2 0 0 0 Kč 
Falun, tr. Horová Oliva, Ing. 2016 7 0 2 10200 Kč 
bílý,červené šer.křížem,, čapka: červená [808] 
1107 210517 h CH R IV 1400 Havelková M. 49,5 6/11 J-2 1/2-2 1/4-1/2-1/2-1 1/4-4-1/2 140 01:24,68 KATCHABA(USA) 
1046 230417 h CH R V 1800 Zatloukal M. 58,5 15/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 70 01:53,84 EOWYN 
 161016 h CH R IV 1600 Foret P. 56 13/14 B-krk-3/4-krk-3/4-1/2-1/2-krk-5-6 75 01:47,23 BARIKA 
 021016 h CH R IV 1800 Murzabayev B. 57,5 7/8 B-1 3/4-11-3/4-1/2-3/4-krk-3/4 16 02:00,60 DRAMA 

 
 

Náladová klisna naposledy naznačila alespoň trochu ze své bývalé výkonnosti. V sedle s debutující 
žákyní ale vypadá jako riskantní tip. 

9 MATYSEK(IRE) p 60,5 (46.5) 0,0 ž. Vendula Korečková 
4 hdv Bushranger(IRE)-Out Of Thanks(IRE) (Sadler`s Wells(USA))  Moyglare Stud Farm 2017 2 0 1 1000 Kč 
Strojírna Litvínov, tr. Tajmr Michal 2016 6 0 1 2800 Kč 
červenošedé lom.pr. šedé ruk, čapka: červená [809] 
1091 140517 h CH R IV 1800 Hrouda M. 51,5 6/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 40 01:54,16 PRIVATE RYAN 
1046 230417 h CH R V 1800 Korečková V. 59 5/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 120 01:53,84 EOWYN 
 021016 h CH R IV 1800 Korečková V. 55 4/8 B-1 3/4-11-3/4-1/2-3/4-krk-3/4 250 02:00,60 DRAMA 
 180916 h CH R IV 1800 Korečková V. 56 12/12 B-3/4-1-3-3/4-1 3/4-1 1/4-hl.-hl. 150 02:01,03 BARIKA 

 
 

Naposledy byl výrazně aktivnější, než v předchozích startech a od třetího místa ho nedělilo mnoho. 
Tato forma ho tady posílá mezi nejlepší. 

 
 



10 LAKAR bjp 54,0 (43.0) 3,5 žk. David Liška +0,5 

7 čhdv Tribal Instinct(IRE)-Laurianna (House Rules(USA)) SPOLAGRA, s.r.o. 2017 4 1 2 12400 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 11 0 4 9500 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [810] 
1128 280517 h MO R V 1400 Liška D. 56 4/9 B-3/4-3/4-2 3/4-krk-hl.-2 3/4-2 78 01:26,97 TAMID 
1089 140517 h CH R V 1200 Liška D. 56,5 5/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 45 01:15,80 KÁRL 
1032 170417 h LL R V 1700 Korečková V. 61 10/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 40 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
1008 020417 h CH R V 1400 Korečková V. 56 1/7 J-1-2 1/4-2-1 1/4-1/2-4 75 01:27,50 LAKAR 

 
 

Zvítězil hned při prvním startu, špatné nebyly ani poslední dva starty. Jeho odskoky z boxů jsou 
poměrně divoké a pro svoji koncovku potřebuje svižné tempo. 

 
 

Tipařův verdikt: Ostřílení mazáci Yonas Art a La Lagion neměli při svém posledním 
chuchelském představení příliš prostoru k útoku, z čehož se dá usuzovat, že tady by se měli 
ukázat v lepším světle. Hlas ale dostane mladší MATYSEK, který naposledy v lépe obsazeném 

dostihu nebyl příliš vzdálen od vítěze. Calistmen musí dokázat, že umí předběhnout víc jak jednoho soupeře i 
vícekrát po sobě. (fm) 

 

 
 
 
 

 

VELKÁ CHUCHLE 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Chuchle: Chuchle: Chuchle: Chuchle: Chuchle: 

Evžen Eowyn Negben Evžen Evžen 

Dally Hit DALLY HIT DALLY HIT DALLY HIT DALLY HIT 

Stealing a Win Silver Prince Bella Bonita Bella Bonita Silver Prince 

Duke of Darhorse Katarina Magic Tirol Magic Tirol Katarina 

Macario Irando Zoraya Luna Macario Macario 

KOMINIK Kominik Golden Alighieri Golden Alighieri Golden Alighieri 

Rakia Drama Furano Akacie Furano 

Matysek La Lagion La Lagion Yonas Art Matysek 



STARTOVNÍ LISTINY 

Pardubice 
sobota 10. června 

 

13:00 21° 5 m/s  

14:00 21° 5 m/s  

15:00 22° 5 m/s  

16:00 22° 5 m/s  

17:00 22° 5 m/s  

18:00 22° 5 m/s 

 
   
  

 1      Cena Mistrovství světa v hokejbale 
 13:00 
 PP - IV.kat. – 3200 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4 leté a starší koně, kteří od 1.6.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4 letí 65 kg, 5 letí a starší 
70 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2016 +0,5 kg. 

Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 DESSON(ITY)  68,0 (62.5) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
8 hdv Denon(USA)-Desert`s Queen(IRE) (Desert Prince(IRE)) Agrolipt s.r.o. 2017 1 0 1 9000 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Poles Pavel 2016 5 0 3 23010 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3101] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Složil ml. P. 66,5 3/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 55 04:12,83 NIKAN 
 110916 c CH PP I 4200 Novák M. 69,5 PN/6 J-2 1/2-1 3/4-8 120 05:34,58 ADIUTANT(POL) 
 070816 c Wr PP - 3600 Novák M. 67 6/11 J-3-hl.-6-2 1/2-dal.-3   01:04,70 TRIM(POL) 
 250616 c PE PP II 3900 Tůma P. 69 5/10 L-7-3 1/4-5-2 3/4-3-3/4 120 04:47,17 ADIUTANT(POL) 

 



2 PLAYMONKA  60,5 (0.0) 2,5 Radek Man 
4 ra Moonjaz(GB)-Play Station (Scater(POL)) Vocásek F. 2017 1 0 1 2100 Kč 
Zeas Staré Hradiště, tr. Vocásková Helena 
zelený,zelenožl.šach.  na r, čapka: zelená [3102] 
1072 080517 c PE PP V 3200 Man R. 62,5 4/14 Z-14-krk-8-16-15-2 1/4 30 03:46,98 LODGIAN WHISTLE 
1054 290417 c KV R IV 3000 Rája J. 58 4/11 J-2-2 1/2-hl.-1 1/2-3/4-3-krk-8-10 55 03:29,53 RAVIELLA 
 160716 c SL R IV 3000 Rája J. 60,5 1/8 TB-kr.hl.-1/2-2 1/4-3/4-1 1/4 17 03:47,59 PLAYMONKA 
 150516 c CH R IV 2400 Rája J. 58,5 3/15 L-4 1/2-kr.hl.-nos-3/4-2 1/4-1/2 33 02:38,87 WASTE NO TIME 

 

3 VAXERTON  66,0 (0.0) 0,0 ž. Martin Liška +1 

4 hdv Egerton(GER)-Vaxalta (Exaltation(IRE)) Hřebčín Napajedla 
NUTRIN, tr. Junková Jana 
hnědý,hnědobílý čtv. červené ep.a ruk.,hnědé nár., čapka: červená [3103] 

 

4 DUSIGROSZ(FR) s 66,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
4 thdv Full Of Gold(FR)-Deana(FR) (Numerous(USA)) Haras Du Quesnay 2017 1 0 1 13500 Kč 
Joly, tr. Váňa st. Josef 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [3104] 
1113 270517 c PE PP III 3200 Ferhanov S. 65 3/12 L-6-2 1/2-1 1/4-1-2 1/2-4-1 1/2 25 03:51,98 VENI VIDI VICI 
 231016  Wa R B 3200 Lukášek T. 60 2/7 VL 4-krk-1 1/4-8-dal.   03:00,41 NEO(POL) 
 170916  Wa R B 2200 Abík M. 56 6/6 J 1-1 1/2-kr.hl.-1-6   02:20,30 SUO(POL) 
 280816  Wa R L 2800 Abík M. 54 1/4 L 3-hl.-1 1/2   03:00,02 DUSIGROSZ(FR) 

 

5 DOUBLE MANCER(POL)  67,5 (0.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
5 hdv Arithmancer(USA)-Dzewia(POL) (Special Power(IRE)) Plavac S. 
Nýznerov, tr. Wroblewski Grzegorz 
modrobílé diab.sv.pr. na r., čapka: bílá [3105] 
 030416 h Mn R - 1900 Da Silva F. 52 5/8 J-1/2-2 1/2-12-3/4   02:07,77 BELANGO(GER) 

 

6 LOVE ME  70,5 (0.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
6 hdv Egerton(GER)-Lorellai (Look Honey(IRE)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 5940 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [3106] 
7042 210517 c BA PP - 3600 Kubík M. 67 4/6 J-krk-9-1-8   04:17,00 ČÁRIRAY 
 281016 c SL R IV 1600 Grbavčicová T. 59 8/12 B-1/2-2 1/2-krk-krk-1-1 1/4-hl.-2 40 01:43,15 STEP STAR 
 240916 c CH R L 1800 Bojko J. 59 12/12 L-3 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-krk-krk 250 01:55,56 DALLY HIT(IRE) 
 170916 c SL R III 2200 Grbavčicová T. 54,5 3/11 L-2 1/2-2-2-hl.-2 3/4-3-2-1/2 30 02:26,68 RHEEDIA 

 

7 YARA  68,0 (0.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
5 hda Yeats(IRE)-Yokyra (Rainbows For Life(CAN))  Zámecký Vrch,zem.spol.s r.o. 2017 1 0 1 3000 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3107] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Odložil J. 66 5/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 100 04:12,83 NIKAN 
 101016 h Co R - 2800 Bachelot T. 56 13/17 L-3-1-1 1/2-3/4-3/4-krk-1 1/2-3-4   03:09,29 SANDRA MIA(FR) 
 220916 c Nn R - 2400 Breux S. 54,5 5/13 J-1-2 1/2-1-1   02.37.86 COSMIC CITY(GB) 
 180816 c Vc R - 2000 Etienne E. 53 8/10 J(1)-3-1/2-1/2   02:10,24 AUGURA(FR) 
 



 

8 ADMIRAL QUEST(IRE)  70,0 (0.0) 0,0 Rostislav Benš 
7 hdv Kheleyf(USA)-Sea Searcher(USA) (Theatrical(IRE)) Gerrardstown House Stud 
RM-Racing (POL), tr. Wroblewska Iwona 
červ.červenobílé káro r., čapka: bílá [3108] 
 230417  Wa R 1600 Popov V. 60 7/8  J 2 1/2-1 1/2-nos-4 1/2-11   01:40,60  HARD WOK(POL) 
 121116  Wa R 1400 Krowicki P. 64 9/9  B krk-3 1/2-1 1/4-2 1/2-2 1/2-5-5   01:30,90  DESIGN(POL) 
 221016  Wa R 1600 Lukášek T. 61,5 7/7  B 1-nos-krk-6-1-17   01:45,90  KASZUB(POL) 
 081016  Wa R 1600 Březina M. 62 6/7  L 5-1 1/4-3 1/2-4-1 1/4   01:41,80  WIEDZMIN(POL) 

9 CORVINA  67,5 (66.0) 2,5 Jan Derych 
9 hda Rainbows For Life(CAN)-Cosima (Arcane(USA)) Hřebčín Napajedla 2016 3 0 3 27300 Kč 
Jezdecký oddíl Beňov, tr. Ilíková Kateřina 2015 3 2 0 60000 Kč 
bílý,červenočerný sv.pr., čapka: bílá [3109] 
 280816 c CH PP IV 3300 Složil ml. P. 65,5 3/12 J-1 1/2-3-3 3/4-6-11-2-krk-2 1/4-9 65 03:44,87 RABBIT MOUNTNELSON 
 110616 c PE PP IV 3500 Složil ml. P. 66 2/9 VL-19-5-6-2-8-5-dal. 60 04:22,91 PLAYMONA 
 210516 c PE PP III 3200 Man R. 67 5/8 L-6-6-7-15-dal. 78 03:47,27 CHEEKY CHAPPIE(IRE) 
 300815 c CH PP IV 3300 Složil ml. P. 66,5 1/8 J-3/4-1/2-1-kr.hl.-dal.-12 70 03:54,30 CORVINA 

 

10 LUCK AHEAD(IRE)  65,0 (0.0) 0,0 ž. Marek Stromský 
4 hdv Dream Ahead(USA)-Vastitas(IRE) (Green Desert(USA)) Bolger J.S. 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Albertovec, tr. Ministr Antonín 
modrý,červená šerpa, čapka: červená [3110] 
1113 270517 c PE PP III 3200 Stromský M. 64,5 10/12 L-6-2 1/2-1 1/4-1-2 1/2-4-1 1/2 80 03:51,98 VENI VIDI VICI 
 291016 h MO R II 1200 Laube M. 58 3/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 65 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 240916 h CH R II 1200 Línek J. 59 3/8 B-hl.-3 1/2-1/2-hl.-3/4-7-8 130 01:13,59 SHEIK YERBOUTI 
 270816 h MO R II 1400 Verner J. 63 9/10 J-1 1/2-1 1/4-1 3/4-krk-2-1/2-krk 40 01:25,24 ECHO RULES(IRE) 

 
 

 

Tipařův verdikt: DUSIGROSZ má jako vítěz polského St Legeru, v němž se prosadil stylem start-
cíl, dostatek rovinové třídy. Při svém úvodním překážkovém startu ale zvolil jinou taktiku. Dostih 
absolvoval vzadu, a i když v rovině předvedl razantní zrychlení, stačilo to jen na třetí místo. Pokud 

však po seznamovacím startu zvolí optimálnější taktiku, může se prosadit. Slušný debut na překážkách měla i 
Playmonka, která absolvovala dostih pro čtyřleté. Nebýt hrubé chyby na posledním skoku, možná by atakovala i 
vítěze. Naopak někdejší vítěz Slovenského derby Love Me se v Bratislavě při překážkovém debutu moc 
nepředvedl. Z prověřených koní je tu naposledy v Pardubicích třetí Desson a Corvina, která v minulosti několik 
menších dostihů vyhrála. (ob) 



  2      Cena Orling   (hdcp)  
  13:45  

  STCC - IV.kat. – 4500 m 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost 5 letí Hdcp +5 kg, 6 letí a starší Hdcp +5,5 kg.  
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 VINSON HILL  67,0 (59.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +6 

6 b Scyris(POL)-Vinnyca (Beccari(USA)) Orling, spol. s r. o. 2017 2 0 1 6900 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 2016 4 0 1 3000 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3201] 
1120 270517 h PE Stcc V 4500 Složil ml. P. 71 2/7 Z-8-dal.-dal.-15 25 05:57,08 SÍGR 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Stromský M. 69 Z/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 250 06:11,14 JANTAR(FR) 
 170916 c SL StchIV 4200 Složil ml. P. 65 3/11 VL-8-1 1/4-hl.-3/4-krk-1 3/4 120 04:46,57 VALENCIA SKY 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Složil ml. P. 66 Z/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 250 05:59,19 CELADON(FR) 

 

2 LUK s 65,5 (60.5) 0,0 ž. Dušan Andrés 
5 rv Mill Pond(FR)-Luna Salwache (Big Walt(USA)) Hrbáček V.,MVDr. 2016 4 0 1 1500 Kč 
Sorbon Malá Bystřice, tr. Marcová Petra 
zelenobílá šach., čapka: zelená [3202] 
1101 200517 c BR StchIV 3600 Andrés D. 68 2/9 VL-10-1/2-2 1/4-12-2-dal. 160 04:25,10 THIRTEEN DIAMONDS 
1057 010517 c LL StchIV 3700 Andrés D. 70 Z/12 J-2 1/4-10-4-2-7 250 04:39,40 NINE(GER) 
1021 160417 h MI Stch V 4600 Sovka J. 63,5 PN/6 J-4 80 06:32,40 SHEIKA ZUZA 
 170916 c SL StchIV 3200 Sovka J. 66 Z/7 TB-nos-14-15 100 03:50,24 CARRY THE GLORY 

 

3 SWEET RED WINE  66,0 (60.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška +1 

5 rv Ray Of Light(IRE)-Salveta (Arcane(USA)) Odložil Jan 
Stáj Dopa-Odložil, tr. Odložil Pavel 
žlutý,zelený př.pr. modré r., čapka: žlutá [3203] 
1101 200517 c BR StchIV 3600 Odložil J. 67,5 5/9 VL-10-1/2-2 1/4-12-2-dal. 55 04:25,10 THIRTEEN DIAMONDS 
 030916 c MI Stch V 3600 Odložil J. 65 1/7 B-3/4-3 1/4-1/2-1 3/4-hl. 110 05:10,37 SWEET RED WINE 
 090716 c SH Stch V 3500 Čmiel A. 63,5 2/6 B-1-2-dal. 120 04:32,14 LA SORBONA 
 180616 c SL Stch V 3200 Sovka J. 66 Z/6 VL-3 1/2-1 1/2-6-3 1/4 45 03:51,39 LA MEZALIE 

 

4 ALONE  61,0 (58.0) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
9 čhdv Rosensturm(IRE)-Argentina Arc(IRE) (Petardia(GB)) Juřenová M.,Ing. 
Argentina Arc, tr. Petrlíková Ivona 
oranžový,černé ep.a nár., čapka: černá [3204] 
 281016 c SL Stch III 3800 Mach J. 65 4/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 170 04:32,46 POINSETTIA 
 170916 c SL StchIV 4200 Mach J. 64,5 7/11 VL-8-1 1/4-hl.-3/4-krk-1 3/4 60 04:46,57 VALENCIA SKY 
 180616 c SL StchIV 3800 Mach J. 63,5 3/8 L-4-1 1/2-1/2-6-8 150 05:02,35 PAT`S GOLD 
 281015 c SL R III 2400 Havelková M. 57 8/8 B-1/2-2-4-1 1/4-3 1/2-7-3 1/4 200 02:38,82 STINGER(GER*) 

 

 
 
 
 
 



5 UN TIEP(FR)  A 1/2 68,5 (66.5) 3,5 žk. Veronika Řezáčová 
9 hdv Ragmar(FR)-Unetiepy(FR) () 2016 1 0 120700 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 2015 2 0 2 15300 Kč 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3205] 
 070516 h PE Stcc III 4400 Sovka J. 62 2/8 B-1/2-5-6-dal. 110 06:04,32 TZIGANE DU BERLAIS(FR) 
 241015 c PE Stcc IV 4100 Tůma P. 64,5 3/10 J-2 1/4-1 1/2-1 3/4-7-2 1/2-4-10 50 05:48,24 AL BUSTAN(IRE) 
 300515 c PE Stcc III 4500 Kratochvíl J. 66 4/17 Z-16-17-7-9-4 1/2-8 60 05:44,35 LOVE THE WIN(IRE) 
 251014  Pm Stch - 4000 Gaillard C. 68,5 6/13 J 3/4-4 1/2-3/4-3-8   04:52,90 ROSE ET BLEU(FR) 

 

6 PLAYER  71,0 (66.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
5 rv Moonjaz(GB)-Play Station (Scater(POL)) Vocásek F. 2017 1 0 0 0 Kč 
Maxa-Nýznerov, tr. Kvapilová Lenka 2016 3 0 2 13500 Kč 
zelenobílé diabolo, svis. pr.ruk., čapka: bílá [3206] 
1078 080517 c PE Stcc III 3500 Novák M. 68,5 6/10 L-8-2 1/4-krk-4-3/4-4-11 260 04:39,30 SALAM(POL) 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Novák M. 67,5 3/9 J-2-1-1/2 40 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 091016 c PE StccNL 4200 Novák M. 68 6/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 120 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Novák M. 66 5/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 150 05:01,10 JESMOON 

 

7 UDINE DE CHAMPFEU(FR)  A 1/2 72,0 (66.5) 0,0 ž. Martin Liška 
9 hda Antarctique(IRE)-Jolika De Champfeu(FR) (Cyborg(FR)) 2017 1 0 0 0 Kč 
Sorbon Malá Bystřice, tr. Baluchová Lucie, Bc. 2016 6 0 4 28663 Kč 
zelenobílá šach., čapka: zelená [3207] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Liška M. 66,5 6/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 500 05:45,40 TYMIAN 
 090716 h SH Stcc IV 4100 Kašný P. 70 5/6 J-1 3/4-2 1/2-4-8 45 05:34,51 MÉDIUM 
 120616 c Me StccGD3 5000 Kašný P. 67,5 7/9 J-1 1/2-9-1/2-14-dal.   ARA GOLD(FR) 
 220516 c Me Stcc - 4100 Kašný P. 67,5 5/7 J-1/2-dal.-6-5   ARA GOLD(FR) 

 

8 LAURIE AN  66,0 (61.5) 2,5 Jan Odložil +1,5 

7 thda Tiger Cafe(JPN)-Latinira (Rainbows For Life(CAN)) Ing. Vedral Jan 2016 3 0 2 16000 Kč 
Conseq, tr. Novák Antonín 
modrý,oranž.př.pr.,nár., čapka: modrá [3208] 
1086 130517 c MO Stch III 3800 Odložil J. 66 5/7 J-1 1/4-1 1/4-nos-3 1/4-2 1/2 200 04:47,80 TARAS(POL) 
 051116 c KO Stcc IV 3700 Odložil J. 65,5 2/8 J-1/2-4-1 1/2-hl.-dal.-1 1/2 120 04:41,05 CANTON 
 011016 c BR StchIV 3600 Odložil J. 65 4/10 Z-15-11-10-5-dal.-krk 65 04:19,71 DUNÁTA 
 130816 c KO StchIV 3500 Odložil J. 65 SN/12 J-1 1/4-5-3-3-3-4-6-dal. 25 04:30,75 PURPLE HEART 

 

9 PLEASE BABY PLEASE  64,0 (61.0) 2,5 Josef Borč 
7 rv Beccari(USA)-Portage (Gay Devil(GB)) Klennerová M. 2016 3 0 0 0 Kč 
Kameňák s.r.o., tr. Kovář Stanislav 2015 2 0 2 10500 Kč 
růžový, čapka: černá [3209] 
 051116 c KO R IV 2900 Polesná T. 61,5 DD/11 J-1-krk-souč.-2 3/4-kr.hl.-hl.-6 550 03:15,92 ALLANIS(GB) 
 301016 c BA R V 2400 Polesná T. 63 5/6 L-3 3/4-1 3/4-2-dal.-3 1/2   02:45,75 CHERI HONEY 
 100916 h PE Stcc III 4500 Borč J. 60 ZN/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 130 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 
 210816 c SE R IV 3000 Polesná T. 62,5 5/6 L-4 1/4-4-5-dal.-12   03:29,40 MALINKA MOJA(GB) 

 

 
 



10 GIBB`S BEACH(IRE)  70,0 (65.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
5 hdv Galileo(IRE)-Heavenly Bay(USA) (Rahy(USA)) Rhinestock Bloodst.& Lynch Bages Ltd 2017 2 0 1 6300 Kč 
Jasna, tr. Váňa st. Josef 2016 7 2 2 67000 Kč 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: červená [3210] 
1115 270517 h PE Stcc III 3400 Boekhout P. 63,5 4/11 Z-8-1-1 1/4-krk-2 1/4-1/2-9-nos 80 04:16,96 USOCKEM(FR) 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Kratochvíl J. 63 PN/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 60 05:45,40 TYMIAN 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Váňa ml. J. 69 Z/8 VL-16-5-3-3/4 23 05:45,41 FANTAGHIRO 
 091016 c PE StccNL 4200 Váňa ml. J. 68 Z/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 40 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 

 

11 ZACHARY b 65,0 (54.5) 2,5 Michal Kubík +5 

8 čhdv Rosensturm(IRE)-Zaawist (Bin Shaddad(USA)) Šomanová L.Ing. 2017 1 0 0 0 Kč 
DSS Marianov, tr. Ministr Antonín 2016 1 0 0 0 Kč 
modrý,žluté šer.kříž.ruk., čapka: žlutá [3211] 
1120 270517 h PE Stcc V 4500 Kubík M. 67 Z/7 Z-8-dal.-dal.-15 70 05:57,08 SÍGR 
1021 160417 h MI Stch V 4600 Kubík M. 67 ZN/6 J-4 60 06:32,40 SHEIKA ZUZA 
 221016 c PE Stcc III 4000 Vodrážka T. 66 11/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 1000 05:20,70 WAIKITA 
 081016 c PE StchIV 3900 Vodrážka T. 66 7/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 200 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 

 
 
 

Tipařův verdikt: Jistě hodně příznivců bude mít Váňův Gibb´s Beach, který před dvěma týdny na 
kratší distanci neměl dost rychlosti na to, aby ohrozil nejlepší. Na delších distancích byl ale před 
tím dost chtivý a z pěti pokusů se dostal do cíle jen jednou. Zdatnou konkurencí by mu tak měl být 

PLAYER, jenž při prvním letošním startu rovněž zkusil kratší dostih. Tempu moc nestíhal a udělal řadu chyb, vloni 
se mu však mezi čtyřletými dařilo dobře (šestý v Ceně ČASCH). Nejvíce kilo ponese klisna Udine du Champeau, 
která v loňské sezóně běhala převážně v Itálii, naposledy ale pod novým vedením ukázala velmi dobrý výkon 
v handicapu o kategorii výš. Naopak o patro níž podal skokansky bezchybný výkon Vinson Hill, tady však narazí na 
těžší soupeře. Slušný vstup do sezóny má za sebou Laurie An, místní kros si ale vyzkouší teprve podruhé v 
kariéře. Černým koněm dostihu může být Un Tiep, který při jediném loňském startu v podobném handicapu prohnal 
nadějného Tzigane du Berlais. Na dráhu se ale vrací po víc jak roční pauze. (fm) 
 
 
 
 
 
 
 
 



  3 Cena Univerzity Pardubice 
  14:20  
  STCHCC- IV.kat. – 3600 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4 leté koně, kteří od 1.6.2016 nezískali v CC jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v CC od 
1.6.2016 +0,5 kg. Kurz: 32,49,6b,31,8,9,36,11,14a,24,50,26,32a,28,29,30. 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 ROYAL FLYER  68,0 (62.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
4 hd Suestado(GER)-Royal Flower(GB) (Pursuit Of Love(GB)) Boháček J. 
BoKa Seniors, tr. Růžičková Martina 
zelený, žluté V a náram., čapka: žlutá [3301] 
1099 200517 c BR Stch V 3400 Novák M. 72,5 1/11 B-3/4-4-4-1-5-3 1/2-7-3 15 04:03,78 ROYAL FLYER 
1034 220417 c BR Stch V 3200 Novák M. 69 1/9 VL-8-krk-1/2-10-dal. 18 03:49,80 ROYAL FLYER 
 081016 c PE PP II 3200 Složil ml. P. 66 6/9 B-1/2-7-2 3/4-2 1/4-2 3/4-5-2 1/4 150 04:02,93 KOENIGIN MUM(FR) 
 130816 c KO PP V 3000 Složil ml. P. 66 6/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 50 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 

 

2 CHANGING GUARD(IRE)  68,0 (58.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
4 hd Galileo(IRE)-Belesta(GB) (Xaar(GB)) Rockhart Trading Ltd 2017 1 0 1 3000 Kč 
Statek Chyše-Váňa, tr. Váňa st. Josef 
zelený,bílá šer., čapka: červená [3302] 
1116 270517 c PE Stcc IV 3400 Bartoš J. 68 5/10 J-3-10-16-1/2-2-1 1/4 30 04:24,24 KOENIGIN MUM(FR) 
 231016 c Ma PP - 3600 Kratochvíl J. 64,5 4/8 TB-kr.hl.-14-6-3   04:40,90 HOI HOI(IRE) 
 200816 c PE PP IV 3200 Váňa ml. J. 67,5 7/10 J-4-krk-5-3-9-dal.-15-1-dal. 50 03:51,78 SANTOS(IRE) 
 090716 c SH PP V 2800 Váňa ml. J. 67 1/5 TB-krk-16-dal. 15 03:25,16 CHANGING GUARD(IRE) 

 

3 NEW FINCH  68,0 (0.0) 0,0 ž. Martin Liška 
4 hdv Pop Rock(JPN)-New Life(GER) (Bertolini(USA)) Chlíbek J. 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3303] 

 

4 MADAM PERCY(IRE)  63,5 (0.0) 2,5 Adam Čmiel 
4 ra Sir Percy(GB)-Titova(GB) (Halling(USA))              Kabansk Ltd & Rathbarry Stud 
H&H Hrudka, tr. Hrudka ml. Jaromír 
zelený,červenobílá šer., čapka: bílá [3304] 
 170716 c MI R IV 1400 Rája J. 62,5 1/9 B-1/2-3 1/4-1/2-4 1/4-2-2-6-3 17 01:31,55 MADAM PERCY(IRE) 
 020716 c BR R IV 2200 Rája J. 58 1/7 B-hl.-5-8-2 1/2-1/2-8 14 02:22,03 MADAM PERCY(IRE) 
 220516 c CH R IV 1200 Rája J. 58,5 1/9 B-1 1/4-5-nos-1 3/4-5-7-4-3 1/2 45 01:13,32 MADAM PERCY(IRE) 
 010516 c LL R V 1600 Rája J. 57 2/8 J-1 3/4-2 3/4-1/2-2 1/2-3 1/4-6 30 01:42,64 HARWEY(FR*) 

 

5 ALPHEUS(IRE) j 65,5 (0.0) 2,5 Patrick Boekhout 
4 hdv Galileo(IRE)-Looking Lovely(IRE) (Storm Cat(USA))       Looking Lovely Syndicate 
Statek Chyše-Váňa, tr. Váňa st. Josef 
zelený,bílá šer., čapka: červená [3305] 
2249 300517 c Ss PP - 3500 Váňa ml. J. 67 8/10 L-2 1/2-8-8-6-3-15-krk   03:53,50 STARKHOV(FR) 
2136 150417 c Ma PP - 3600 Váňa ml. J. 66 PN/6 L-11-dal.   04:23,00 GIACALMARBAR(IRE) 
2102 290317 c Ma PP - 3200 Kratochvíl J. 66 3/11 J-1 1/2-1-11-10   03:41,50 HIGH SCHOOL(FR) 
 180916 h CH R II 2235 Rája J. 57 8/8 J-2 3/4-4-2-1 1/4-3-kr.hl.-krk 45 02:30,06 ČÁRYREJKA 
 



 

6 MARREE  66,0 (0.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +1,5 

4 hdv Azamour(IRE)-Malona(GB) (Dr Fong(USA)) Charvát Group s.r.o. 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3306] 
1087 130517 c MO StchIV 3300 Složil ml. P. 67 2/7 VL-7-7-16-9-20 25 03:57,37 GARFIELD 
 161116 c Gr PP - 3400 Andrés D. 66 3/5 B-krk-8-1/2-15   LOST MONARCK(FR) 
 221016 c PE PP V 3200 Bartoš J. 66 3/8 L-5-4 1/2-2 1/2-5-1 3/4-dal. 35 04:05,18 MARMELADA(IRE) 
 070816 h KV R IV 2420 Verner J. 52,5 12/12 B-1/2-1 1/2-1/2-2 1/2-2-4-3-1/2-9 160 02:43,29 FABRYAN 

 

7 KREMONNA  63,5 (0.0) 2,5 Radek Man 
4 čhda Tiger Cafe(JPN)-Kata Hari (Gay Devil(GB)) Kunčar Jaroslav 
NUTRIN, tr. Sůrová Pavlína 
hnědý,hnědobílý čtv. červené ep.a ruk.,hnědé nár., čapka: červená [3307] 
1087 130517 c MO StchIV 3300 Man R. 63,5 5/7 VL-7-7-16-9-20 150 03:57,37 GARFIELD 

 

8 FERINO  65,5 (56.0) 3,5 žk. Veronika Řezáčová+1 

4 rv Ryan(IRE)-Fira (Laroche(GER)) Vymazal Josef 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3308] 
1099 200517 c BR Stch V 3400 Řezáčová V. 67 2/11 B-3/4-4-4-1-5-3 1/2-7-3 60 04:03,78 ROYAL FLYER 
1034 220417 c BR Stch V 3200 Řezáčová V. 65,5 2/9 VL-8-krk-1/2-10-dal. 40 03:49,80 ROYAL FLYER 
 221016 c PE PP V 3200 Sovka J. 67 PN/8 L-5-4 1/2-2 1/2-5-1 3/4-dal. 35 04:05,18 MARMELADA(IRE) 
 100916 c PE PP III 3200 Sovka J. 66 7/10 J-2 3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-6-2 1/4 210 03:53,60 KOENIGIN MUM(FR) 

 

9 RANDY  66,0 (0.0) 2,5 Jan Odložil +0,5 

4 thdv Next Desert(IRE)-Registana(GER) (Tauchsport(GDR)) Wrbna Racing a.s. 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Dopa-Odložil, tr. Odložil Pavel 
žlutý,zelený př.pr. modré r., čapka: žlutá [3309] 
1116 270517 c PE Stcc IV 3400 Odložil J. 66 Z/10 J-3-10-16-1/2-2-1 1/4 250 04:24,24 KOENIGIN MUM(FR) 
 130816 c KO PP V 3000 Odložil J. 65 7/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 120 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 

 
Dohlášeni: ROYAL FLYER 
 

 

Tipařův verdikt: ROYAL FLYER získal ve steeplechase již dvě vítězství. Bylo to sice „jen“ v Brně 
a konkurence nebyla zřejmě příliš silná, ale ta nevypadá nijak skvěle ani tentokrát. Changing 
Guard má jednu velkou výhodu, a to je znalost pardubického krosu. V minulosti se prosadil jen ve 

slabší konkurenci. Na proutkách dokázal Royal Flyera porazit, ale ten od té doby předvedl progres. Maree podává 
slušné výsledky a pár metrů navíc jí bude určitě sedět. Se skoky by si měla poradit. Ferino skončil dvakrát druhý za 
Royal Flyerem. Ve druhém startu ho přinutil k boji, ale tentokrát má nižší váhovou výhodu, takže by neměl pořadí s 
favoritem otočit. Dotaci by mohl získat i Aplheus, který je dvojkou trenéra Váni. Naposledy byl daleko od nejlepších, 
ale bylo to ve Francii a tentokrát narazí na mnohem slabší konkurenci, takže pokud si poradí se skoky, tak by mu 
dotace neměla uniknout. (tj) 



  4 Cena hudebního festivalu LÉTOFEST  
  14:55  
  STCHCC- IV.kat. – 3400 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.6.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 5000 Kč 
celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2016 + 0,5 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30. 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 DELIFO  65,5 (0.0) 2,5 Adam Čmiel 
5 b Fly To The Stars(GB)-Delinka (Mill Pond(FR)) K-K Metal, a.s. 
K-K Metal a.s., tr. Holčák František 
půl.žlutočerný,černožl. kr.žluté r., čapka: žlutá [3401] 
7025 070517 c SY PP - 3140 Liška M. 69,5 4/6 L-2 1/4-3 1/4-9-16   03:39,29 MACHISIMO SECRETO 
7009 160417 c BA R V 2000 Vyhnálková V. 58,5 4/9 J-1 1/2-1 1/2-2 1/4-2 3/4-3 1/2   02:09,56 TOPOLINA(GB) 
 281016 c SL R III 900 Hejnová B. 51,5 5/5 J-3/4-6-1 3/4-5 85 00:57,25 QUAFF 
 200816 c PE PP III 3400 Tůma P. 65 7/10 Z-8-4-9-1 3/4-11-dal. 250 04:06,37 PLAYSTARABAD 

 

2 STEP DANCER  73,0 (70.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
9 rv Rainbows For Life(CAN)-Step (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 2016 6 0 3 43200 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3402] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Boekhout P. 67,5 11/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 400 05:45,40 TYMIAN 
 051116 c KO Stcc III 4000 Váňa ml. J. 68 10/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 40 05:18,65 WOODY 
 091016 h PE Stcc III 4700 Boekhout P. 69 ZN/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 50 06:26,45 MIRAX 
 040916 c Wr Stch - 3400 Kratochvíl J. 67,5 2/5 L-3 1/2-1 1/4-7-1 1/4   04:13,00 TAURITO 

 

3 ČEROKÉZ  69,0 (60.5) 0,0 ž. Dušan Andrés 
5 hdv Mill Pond(FR)-Čambra (Big Walt(USA)) Baluchová Martina 2016 2 0 1 6300 Kč 
Sorbon Malá Bystřice, tr. Baluchová Lucie, Bc. 
zelenobílá šach., čapka: zelená [3403] 
 100916 c PE Stcc III 4200 Andrés D. 66 4/5 J-2-4-1-dal. 100 05:34,90 REKI 
 230716 c KO Stch III 3500 Složil ml. P. 66 7/11 L-3-5-1/2-3/4-hl.-1 1/2-4-krk 210 04:37,38 CHERRIES 
 180616 c SL Stch V 3200 Složil ml. P. 67 3/6 VL-3 1/2-1 1/2-6-3 1/4 45 03:51,39 LA MEZALIE 
 070516 c PE Stcc V 3350 Složil ml. P. 66 7/9 L-4 1/2-2-dal.-krk-1 1/2-14 100 04:39,93 GIBB`S BEACH(IRE) 

 

4 LINNGAR(FR)  69,5 (71.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
5 thdv Linngari(IRE)-City Of Light(GB) (Singspiel(IRE)) Plersch Breeding SARL 
Zeas Staré Hradiště, tr. Vocásková Helena 
zelený,zelenožl.šach.  na r, čapka: zelená [3404] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Ferhanov S. 68,5 2/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 20 04:12,83 NIKAN 
 221016 c PE PP IV 3200 Bartoš J. 65 1/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 23 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 040916 h CH R II 1800 Rája J. 60,5 2/7 J-3/4-3/4-1 1/2-1-3/4-2 33 01:57,41 DZINFIZZ 
 070816 c KV R III 2020 Šafář J. 64 1/5 J-3-2-4-1/2 20 02:16,34 LINNGAR(FR) 

 

 
 
 
 
 



5 CHRYSTAL CROSS(FR)  A 1/2 68,0 (0.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
5 hdv Crossharbour(GB)-Quiet Story(FR) (Franc Bleu Argent(USA)) 2017 1 0 0 0 Kč 
Jerie & syn, tr. Myšková Štěpánka 
černý,žlutá hv.a ruk., čapka: žlutá [3405] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Myška J. 67 6/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 120 06:11,14 JANTAR(FR) 
 170416  Ao Stch  3900 Mermel M-A 65 5/6 Lehce 8-10-dal.-dal.   04:45,62 TSAR DU DESERT(FR) 
 210216  Sr R E 2700 Gaisner A. 63,5 9/12 Lehce 2-11-3-hl.-krk   neuvedenCHEQUE EN BLANC(FR) 

 

6 GOLDEN IRENE  69,5 (65.5) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
5 thda Look Honey(IRE)-Golden Sound(GB) (Lujain(USA)) Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [3406] 
1097 200517 c BR R IV 2800 Grbavčicová T. 53 5/14 J-2-3 1/2-1-1/2-4-1/2-1-8-10-3/4 40 03:08,13 CONCORD OF GRACIE 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Kubík M. 67,5 7/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 80 04:12,83 NIKAN 
7009 160417 c BA R V 2000 Grbavčicová T. 56 2/9 J-1 1/2-1 1/2-2 1/4-2 3/4-3 1/2   02:09,56 TOPOLINA(GB) 
 051116 c KO R IV 2900 Mach M. 60 3/11 J-1-krk-souč.-2 3/4-kr.hl.-hl.-6 70 03:15,92 ALLANIS(GB) 

 

7 EMERALD FURY(GB)  70,0 (63.5) 1,5 Petr Tůma 
7 hdv Kheleyf(USA)-Elusive Flash(USA) (Freud(USA)) R&B Racing Int s.r.o. 
Denom plus, tr. Blecha Jan 
šedý, modré ruk., čapka: bílá [3407] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Sloup L. 69,5 4/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 160 04:12,83 NIKAN 
 221016 c PE PP IV 3200 Tůma P. 67 2/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 78 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 081016 c PE PP IV 3200 Bradík P. 67,5 3/7 L-9-2 1/4-dal.-3 78 03:58,13 LINCOLN(GER) 

 

8 SISI MERBLE  66,0 (0.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
9 hda Dark Marble(GB)-Sisi(GB) (Mtoto(GB)) Vocásek F. 2014 5 0 3 50250 Kč 
www.trdelnik.com-Luka, tr. Hrudka ml. Jaromír 2013 5 0 3 44300 Kč 
červený, bílé rukávy, čapka: bílá [3408] 
 121014 c PE Stcc L 6900 Kocman J. 66 12/22 TB-3/4-13-1-3-6-5-krk-4 1/2-krk-7 1210 09:08.25 ORPHEE DES BLINS(FR) 
 130914 c PE StccNL 5800 Verner V. 66 6/13 J-1 3/4-8-5-hl.-2 1/4-9-1-14 210 07:49.68 ORPHEE DES BLINS(FR) 
 280614 c PE StccNL 5800 Verner V. 67 4/20 B-3/4-11-dal.-3 1/4-2 1/2-7-2-1 170 07:29.99 TREZOR(POL) 
 080514 c PE Stcc I 4500 Liška M. 65 3/16 J-1 1/4-7-1-2 1/4-3 1/4-1 3/4-1/2 500 05:39.48 BORDERLAND(IRE) 

 

9 TORGON(POL)  68,0 (72.0) 0,0 ž. Martin Liška 
7 thdv Fly To The Stars(GB)-Tangarana(POL) (Saphir(GER)) SK Krasne 2016 1 0 0 0 Kč 
AKRAZ, bezpečnostní agentura, tr. Liška Martin 2014 1 0 0 0 Kč 
červenošedé čtverce, šedé ruk., čapka: červenošedá [3409] 
 250616 c PE Stcc II 3300 Kousek J. 67 PN/7 J-2 1/4-7-1 3/4-krk 110 03:44,19 RYANA 
 210516 c PE Stch I 3900 Kubík M. 66 10/13 L-8-1 1/2-1/2-3 1/2-1 1/4-5-hl.-8 210 04:52,03 INFERNA(POL) 
 050915 c Wr PP - 4200 Liška M. 67 4/8 J-7-5-3-dal.   04:51,40 MUSTAMIR(IRE) 
 090815 c Wr PP - 3400 Novák M. 68 ZN/9 J-6-4 1/2-8-14   03:49,10 SAMOS(GER) 

 

 
 
 
 



10 RESCÁTOR CHARLES b 68,0 (0.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +3,5 

5 hdv Masini(POL)-Rati Rose (Deserve(GB)) Zelenková Y. 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Zelenková Yvona, tr. Složil Pavel 2016 1 0 0 0 Kč 
vínový,bílá hv.př.pr.na r, čapka: bílá [3410] 
1101 200517 c BR StchIV 3600 Ferhanov S. 66 7/9 VL-10-1/2-2 1/4-12-2-dal. 180 04:25,10 THIRTEEN DIAMONDS 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Ferhanov S. 66 Z/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 800 06:11,14 JANTAR(FR) 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Derych J. 64 SN/9 J-2-1-1/2 300 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 011016 c BR Stch V 3400 Derych J. 64 5/6 B-3/4-1/2-4-5 65 04:23,59 SEMANTÝNA 

 

11 RABBIT KING`S BEST(GB)  69,0 (61.5) 2,5 Jan Derych 
10 thdv King`s Best(USA)-Rivana(GB) (Green Desert(USA)) Wellsummers Farm 2016 1 0 1 3500 Kč 
Dostihová stáj Zhoř, tr. Wernerová Karolína, Ing. 2015 1 0 0 0 Kč 
zelený,žlutý sv.pruh a švy na ruk., čapka: zelenožlutá [3411] 
1101 200517 c BR StchIV 3600 Derych J. 68,5 4/9 VL-10-1/2-2 1/4-12-2-dal. 50 04:25,10 THIRTEEN DIAMONDS 
1037 220417 c BR StchIV 3400 Derych J. 67,5 2/11 L-4 1/2-1-krk-2 1/2-1 1/2 75 04:10,20 FLICKER 
 051116 c KO Stcc IV 3700 Derych J. 67 4/8 J-1/2-4-1 1/2-hl.-dal.-1 1/2 200 04:41,05 CANTON 
 011016 c BR Stch III 4100 Derych J. 65 6/10 J-2-13-2-4 1/2-1-5 50 04:57,63 ANTHON 

 

12 JUSTIN(POL)  66,5 (0.0) 2,5 Radek Man +1 

7 thdv Nowogródek(POL)-Jesienna Aura(POL) (Royal Court(IRE))SK Golejewko 2016 1 0 0 0 Kč 
DC Osvinov-Baštová, tr. Baštová Pavlína, Ing. 
zelený,červený klín,, čapka: oranžová [3412] 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Kubík M. 65 8/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 100 04:39,89 WOODY 
 160515 c MO StchIV 3800 Spáčil J. 63 5/9 TB-1/2-5-1 3/4-3/4-1 1/4-dal. 30 04:28,14 SIXTYSEVEN 
 200914 c MO StchIV 3300 Man R. 62,5 3/8 L-4 1/2-2 1/2-10-1 3/4-hl. 60 04:12.93 POWER ZAR(GER) 
 300814 c MO StchIV 3600 Man R. 62,5 4/7 VL-11-4-2 1/2-1 1/2-3 1/4-dal. 78 04:15.43 POWER ZAR(GER) 

 

13 REMINO(GER)  67,5 (67.5) 2,5 Jan Odložil 
8 rv Mamool(IRE)-Remina(GER) (Erminius(GER)) Gest.Rietberg 2015 1 0 1 3000 Kč 
Stáj Luka-Mandak, tr. Novák Antonín 2014 1 0 0 0 Kč 
černý,zelené šer.kříž.ruk, čapka: černá [3413] 
 280816 c CH PP IV 3300 Novák M. 69,5 2/12 J-1 1/2-3-3 3/4-6-11-2-krk-2 1/4-9 90 03:44,87 RABBIT MOUNTNELSON 
 130816 c KO PP V 3300 Novák M. 67,5 2/11 L-3 1/2-4 1/2-2-11-dal. 45 03:35,17 RABBIT MOUNTNELSON( 
 120616 c CH R IV 1400 Makoviczki Á. 58 2/9 J-3 1/2-1 1/2-hl.-4-5-3 1/4-1 3/4 25 01:28,53 VICTORY MISSILE(GER) 
 150516 c CH R III 1800 Verner J. 57 8/9 B-krk-krk-3-kr.hl.-1/2-hl.-1 3/4 200 01:52,31 INDIAN LASS(IRE) 

 

14 ELIÁŠ  68,0 (67.0) 0,0 ž. Jiří Kousek 
8 hdv Magnus(POL)-Eliška Přemyslovna (Buenos(GER)) SAT-AN EC Group s.r.o. 
Jasna, tr. Soukup Václav 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: modrá [3414] 
1119 270517 c PE StchIV 3900 Novák M. 71 Z/9 J-2 1/4-1 1/2-3-7-3/4 100 04:52,25 AZTEK 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Novák M. 68 7/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 660 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
 110616 c PE StchNL 4400 Stromský M. 68 6/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 120 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 
 210516 c PE StchIV 3900 Novák M. 66,5 1/11 J-2 1/4-1-1/2-3 1/2-8 100 04:54,30 ELIÁŠ 

 

 
 



 
15 VIKING DES BLINS(FR)  A 1/2j 68,0 (64.0) 0,0 ž. Pavel Kašný 
8 hdv Ragmar(FR)-Quelye Des Blins(FR) (Silver Rainbow(GB))  2015 2 0 0 0 Kč 
Etiene Mattelin, tr. Vítek Pavel 2014 1 0 1 11500 Kč 
zelenooranžové př.pr., čapka: zelená [3415] 
 220815 h PE Stcc IV 4200 Kašný P. 71 8/10 B-krk-1/2-1/2-5-11-4-1/2 40 05:42,55 AVEC CHARME(GER) 
 060715 c LL StchIV 3500 Kašný P. 69 2/12 J-2-3 1/4-3/4-hl.-4-6-8-7-dal. 90 04:20,28 TURDUS(POL) 
 230515 c PE Stcc IV 3400 Kašný P. 65,5 Z/16 L-7-1 1/4-4-1-12-3 1/2-4 1/4-1/2 78 04:17,39 KHALSHANI(FR) 
 251014 c PE Stcc IV 3400 Kašný P. 66 2/10 Z-dal.-1/2-1 1/2-5-10 50 04:25.98 POWER PRIZE(GER) 

 

16 TORNADIC  65,5 (0.0) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
6 rv Enjoy Plan(USA)-Týna (Latén) Táborská P. 
Stáj T & T, tr. Petrlíková Ivona 
červený, červenočerné př.pr.na ruk, čapka: černá [3416] 
 170916 c SL StchIV 4200 Kašný P. 66 Z/11 VL-8-1 1/4-hl.-3/4-krk-1 3/4 200 04:46,57 VALENCIA SKY 
 220516 c BA Stch - 3600 Vávra F. 67,5 Z/9 TB-hl.-7-9-4 1/4-19-9-dal.   04:20,29 LA CHARLOTTE 
 281015 c SL R III 3900 Molková S. 54,5 9/10 VL-dal.-3/4-1/2-1 1/2-6-1 1/2-9-8 170 04:24,53 PLAYSTARABAD 
 101015 c PE R IV 3200 Altenburger M. 60,5 11/12 L-1 1/2-1 1/2-6-5-7-9-3 1/4-10 200 03:39,52 DEKATMIE(FR) 

 
 

 

Tipařův verdikt: V početné sestavě se není lehké zorientovat, protože u každého koně 
nalezneme nějaké to mínus. Opatrně se přikloním na stranu LINNGARa, který ukázal dobrou třídu 
nad proutěnkami, když po suverénním vítězství nestačil při letošní premiéře pouze na účastníka 

Zlatého poháru Nikana. V krosu ho ale čeká premiéra. Takových koní se každopádně postaví na start více. Z nich si 
zmínku zaslouží Eliáš, který by si jako majitel kvalitního překážkového původu měl se změnou disciplíny poradit. 
Naopak bohaté zkušenosti s pardubickou cross country má Step Dancer. Ten ponese nejvyšší hmotnost a vstup do 
sezóny se mu příliš nepovedl, ale ubrání metru by mu mělo prospět. Minule si totiž v těžkém trojkovém handicapu 
počínal aktivně a na kontě má i páté místo z Poplerova memoriálu. Kratší distanci rozhodně ocení Čerokéz, který 
naposled dostih s náskokem odvodil a na trojici svých přemožitelů mnoho neztrácel. Čeká ho teprve pátý start 
kariéry, takže by měl jít nahoru, ale nevýhodou je absence startu v nohách. To Sisi Merble se představí dokonce 
poprvé od Velké pardubické 2014. V tom samém roce ale skončila čtvrtá v červnové kvalifikaci, takže třídy má dost. 
Její forma je každopádně velkým otazníkem. Před měsícem se na českých drahách neuvedl špatně Chrystal Cross 
a na tabuli nepřekvapí ani Remino, který se do krosu vrací po dvouleté pauze. (jf) 

 
Zlatý pohár – vítězové posledních 10 ročníků 

 

rok vítěz jezdec trenér majitel 

2016 NOS GALAN(IRE) Jan Kratochvíl Josef Váňa Vocetka 

2015 KHALSHANI(FR) Lukáš Matuský Pavel Tůma Stáj Charvátová 

2014 BROG DEAS(IRE) Lukáš Matuský Radek Holčák Monte Negro 

2013 KHALSHANI(FR) Josef Bartoš Čestmír Olehla Stáj Charvátová 

2012 SOKOL(CAN) Dušan Andrés Grzegorz Wroblewski DS Pegas 

2011 RABBIT WELL(GB) Libor Šimůnek František Zobal Rabbit Trhový Štěpánov 

2010 ROYAL MOUGINS(GB) Jiří Kousek František Holčák Dr.Charvát 

2009 ROYAL MOUGINS(GB) Jiří Kousek František Holčák Dr.Charvát 

2008 ROYAL MOUGINS(GB) Marek Stromský František Holčák Dr.Charvát 

2007 ROYAL MOUGINS(GB) Jaroslav Myška František Holčák Dr.Charvát 



  5 Zlatý pohár předsedy Poslanecké sněmovny  
   Parlamentu ČR 
  15:30  

  Steeplechase - L.kat. – 4400 m 
500.000 Kč (250000 - 115000 - 75000 - 35000 - 25000)   
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí 69,5 kg, 6 letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v  překážkových dostizích. 
Dohlášení do termínu OSK 15000 Kč + DPH. Kurz: 51,52,53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
Zápisné: 5000 Kč, OSK: 10000 Kč 

1 MUSTAMIR(IRE)  70,0 (84.0) 0,0 ž. Marek Stromský 
6 hdv Medicean(GB)-Perfect Plum(IRE) (Darshaan(GB)) Shadwell Estate Comp 2017 1 1 0 75000 Kč 
Ray Racing, tr. Holčák František 2016 1 0 1 34500 Kč 
červenošedé káro,šedé r., čapka: červená [3501] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Stromský M. 68 1/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 25 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
7016 160417 c BA R IV 3200 Vyhnálek D. 65,5 1/12 VL-8-nos-1 1/2-1/2-3 1/4-4-nos   03:36,14 MUSTAMIR(IRE) 
 210516 c PE Stch I 3900 Stromský M. 67 2/13 L-8-1 1/2-1/2-3 1/2-1 1/4-5-hl.-8 19 04:52,03 INFERNA(POL) 
 170416 c BA R III 2000 Ferhanov B. 57,5 2/9 L-3 1/2-2-1/2-2 1/4-1-2 1/4-1 1/4   02:07,66 PETITE SIRENE(FR) 
 

Od začátku překážkové kariéry se ukazoval nadějně a před dvěma lety vyhrál Wielkou Partynickou 
ve Wroclawi. Loni se ale v předzkoušce Zlatého poháru zranil a na dráhu se vrátil až letos. V 
předzkoušce se v závěru bez problémů posunul dopředu a jistě zvítězil. Lze ho tedy považovat za 
favorita dostihu. 

2 MONSIEUR BACHIR(FR)  70,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
6 thdv Bachir(IRE)-Hirasah(IRE) (Lahib(USA)) GAEC Campos 2017 2 1 1 513000 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 2016 6 1 3 350595 Kč 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [3502] 
2213 200517 h Au Stch - 3700 Faltejsek J. 63 5/14 B-krk-3-3-5   04:36,13 BARAKA DE THAIX(FR) 
2160 250417 c Nn Stch - 4200 Beaurain T. 68 1/8 L-4-5-20-dal.   05:06,23 MONSIEUR BACHIR(FR) 
 310816 h Mi Stch - 3800 Faltejsek J. 68 D/9 L-(4)-4 1/2-krk-1/2-3 1/2   04:28,80 TOUT EN CARDOUN(FR) 
 280716 c Mq Stch - 4200 Guignon K. 70 6/14 L-2 1/2-1 1/2-4-hl.-1 1/2   04:52,34 SHOBAN DU MATHAN(FR) 
 

Na rovině ukázal slušnou třídu. Překážkové dostihy běhá ve Francii, kde si vyhrál pár menších 
dostihů a vlastní rating 54 kg. Naposledy vyhrál v dubnu steeplechase o 34.000 €. Špatné nebylo 
ani jeho poslední vystoupení v Auteuil, kde v handicapu o 60.000 € skončil pátý. Tyto výkony ho zde 
řadí mezi ty lepší. 

3 NIKAN  70,0 (74.5) 0,0 Jan Odložil 
11 thdv Scater(POL)-Nika (Chiavari(IRE)) Vocásek F. 2017 2 1 1 34725 Kč 
Vox Ševčík Vlachovice, tr. Ševčík Miroslav, Ing. 2016 4 1 3 52910 Kč 
hnědý,žluté hvězdy, čapka: žlutá [3503] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Mach J. 71 1/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 50 04:12,83 NIKAN 
7012 160417 c BA PP - 3600 Mach J. 67,5 4/8 TB-hl.-3/4-12-18-dal.   04:17,23 TWIST DANCER 
 081016 c PE PP NL 4100 Novák M. 67 4/6 J-2-2 3/4-5-4 3/4-dal. 140 04:59,81 CHICAGO(IRE) 
 100916 c PE StchIV 3900 Novák M. 67,5 1/10 VL-11-3-8-4 1/2-dal. 28 04:55,00 NIKAN 

 
 

Několikrát se ve velkých dostizích dokázal umístit. Do absolutní špičky mu ale něco chybí, navíc již 
není nejmladší. Na jaře tu vyhrál menší steepl, ale tady to bude o dost těžší. 

4 NOS GALAN(IRE)  70,0 (78.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
6 hdv Dylan Thomas(IRE)-Chalice Wells(GB) (Sadler`s Wells(USA) Paget Bloodstock 2017 1 0 1 10500 Kč 
Vocetka, tr. Váňa st. Josef 2016 4 1 2 235000 Kč 
oranžový, modré hvězdy na ruk., čapka: oranžová [3504] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Kratochvíl J. 68,5 4/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 60 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
 040916 c Wr PP - 4200 Kratochvíl J. 69 7/10 J-3 1/2-2 1/2-8-8-3 1/2-1 1/4   04:49,20 CALVADOS(SWE) 
 030716 c KV StchNL 4540 Kratochvíl J. 68 3/6 J-1 1/4-1 1/2-dal.-10-dal. 30 05:21,44 MANIFESTATION(GB) 
 110616 c PE StchNL 4400 Kratochvíl J. 67,5 1/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 60 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 
 
 
 
 
 



 
 

Obhájce loňského prvenství. Letošní ročník se ale zdá lépe obsazený. V předzkoušce byl čtvrtý a 
něco podobného lze od něj čekat i nyní. 

5 DANGEROUS GLEAM(GER)  70,0 (79.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
8 rv Generous(IRE)-Dyveke(GER) (Lando(GER)) Gest.Wiesengrund 2017 1 0 1 34500 Kč 
www.trdelnik.com-Luka, tr. Popelka Stanislav 2016 2 1 1 39000 Kč 
červený, bílé rukávy, čapka: červená [3505] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Bartoš J. 68 2/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 130 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
 221016 c PE Stcc III 4000 Složil ml. P. 66 8/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 120 05:20,70 WAIKITA 
 081016 c PE StchIV 3900 Ferhanov S. 65 1/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 28 05:13,38 DANGEROUS GLEAM 
 210516 c PE StchIV 3900 Bartoš J. 66 3/11 J-2 1/4-1-1/2-3 1/2-8 30 04:54,30 ELIÁŠ 

 

Jeho nejlepším loňským výsledkem bylo prvenství v menším steeplu den před Velkou pardubickou. 
Letos zaznamenal výrazné zlepšení, když v předzkoušce Zlatého poháru skončil druhý. Po pádu 
Trima se ujal vedení a nakonec ho zdolal jen Mustamir. 

6 KIFAAYA(GB)  69,5 (81.0) 0,0 ž. Josef Váňa ml. 
5 hdv Intikhab(USA)-Juniper Girl(IRE) (Revoque(IRE)) Hawtin M.B. 2017 1 0 1 22500 Kč 
Monte Negro, tr. Holčák Radek 2016 4 3 1 1113750 Kč 
modrobílé káro, modré rukávy, čapka: bílá [3506] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Matuský L. 70,5 3/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 25 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
 250916 c Me PP GD2 3500 Matuský L. 68 1/6 L-4-1-1 3/4-krk   KIFAAYA(GB) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Matuský L. 66 2/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 17 05:01,10 JESMOON 
 190616 c Me PP GD2 3500 Matuský L. 67 1/5 L-2 1/4-4-9-8   KIFAAYA(GB) 

 

V Pardubicích vyhrál Zlatou sponu tříletých. Loni se zaměřil převážně na Itálii, kde kraloval čtyřletým 
vrstevníkům, když vyhrál dva jejich vrcholy přes siepi. V předzkoušce stačil na třetí místo, když nesl 
o 2,5 kg více než dvojice nejlepších. 

7 TRIM(POL)  69,5 (0.0) 0,0 žk. Jakub Spáčil 
5 r Belenus(GER)-Tinca(POL) (Saphir(GER)) SK Krasne 2017 1 0 0 0 Kč 
Labedž-Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2016 4 1 1 198450 Kč 
fialový, černé ruk., čapka: černá [3507] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Sloup L. 67,5 ZN/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 50 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
 201116  Wa R - 2400 Mazur K. 56 1/8 L 3-10-krk-2 1/2-1/2   02:45,50 TRIM(POL) 
 121116  Wa R - 1400 Mazur K. 64 4/9 TB krk-3 1/2-1 1/4-2 1/2-2 1/2   01:30,90 DESIGN(POL) 
 051116  Wa R - 1600 Mazur K. 57 1/7 J 2-2-8-1-3/4   01:44,20 TRIM(POL) 
 

Do českého tréninku přešel letos. Před tím patřil mezi elitu polských proutěnkářů, když byl druhý ve Wielke 
Partynické. Tehdy za ním s odstupem skončil i Nos Galan. Je znám svým velmi ofenzivním pojetím 
a v předzkoušce měl stále velký náskok, než spadnul tři překážky před cílem. Přestože v Polsku 
ukázal, že 4000 metrů v pohodě zvládne, Zlatý pohár je o něco delší a bude muset dokázat, že 
svoje "pekelné" tempo prostojí i v takhle dlouhém dostihu. 

 
 

Tipařův verdikt: Na startu Zlatého poháru je sice jen sedmička startujících, ale jedná se o velmi 
kvalitní pole, v kterém jde málokoho podcenit. Favoritem je MUSTAMIR, který se letos vrátil na 
dráhu po zranění a jistě vyhrál zdejší předzkoušku. Ani jeho soupeři tehdy nepodali špatné 

výkony. Druhému Dangerous Gleamovi vyhovovalo rychlé tempo a podal zatím svůj nejlepší výkon. Loňský 
premiant italského čtyřletého ročníku Kifaaya skončil za ním, ale oproti prvním dvěma nosil o 2,5 kg víc. Velmi 
dobře měl našlápnuto Trim, který měl velký náskok, ale tři překážky před cílem spadl. Zda tímhle stylem prostojí 
délku Zlatého poháru je otázka, loni v Posku, kde patřil k nejlepším proutěnkářům, zvládnul distanci 4000 metrů. 
Těžko se tu zařazuje Monsieur Bachir. Na překážkách zatím běhal jen ve Francii, kde vyhrál několik menších 
dostihů. Páté místo z handicapu na centrálním závodišti Auteuil ale má svou váhu. (ob) 



  6 Cena města Pardubic   
  16:05  
  STCHCC- III.kat. – 4200 m  
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí Hdcp -6 kg, 6 letí a starší Hdcp -5,5 kg. Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,14a,24,25,26,27a,28,29,30. 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 IZYNKA  69,0 (78.0) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
6 hda Look Honey(IRE)-Izy (Lincoln) Vrba P.,Ing. 2017 1 0 1 20700 Kč 
Hudec - Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2016 3 2 1 84000 Kč 
modrobílé svis.pruhy, bílé ruk., čapka: červená [3601] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Mikšovský M. 69 2/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 35 05:45,40 TYMIAN 
 200816 c PE Stcc III 4000 Spáčil J. 65,5 1/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 25 05:05,16 IZYNKA 
 250616 c PE Stcc IV 3400 Mikšovský M. 61 1/11 L-9-6-4-8-3 1/4-dal. 27 04:19,88 IZYNKA 
 210516 c PE Stcc IV 4500 Spáčil J. 60 3/15 B-1 3/4-1 1/4-1/2-5-4-1/2-3/4-9 120 06:05,86 RENDEZ VOUS 

 

2 LINCOLN(GER)  61,5 (67.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
7 hdv Electric Beat(GB)-Lady Valente(USA) (Labeeb(GB)) Gest.Trona 2016 2 0 2 13000 Kč 
DC Zámrsk MUDr.Bruna, tr. Žalud Radek 2015 2 1 0 15000 Kč 
žlutočerné př.pr.,černé rukávy,, čapka: žlutá [3602] 
 051116 c KO Stcc III 4000 Liška M. 66 5/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 85 05:18,65 WOODY 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Kocman J. 68 3/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 22 04:39,89 WOODY 
 081016 c PE PP IV 3200 Brečka ml. J. 68,5 1/7 L-9-2 1/4-dal.-3 40 03:58,13 LINCOLN(GER) 
 030916 c MI Stch V 3600 Andrés D. 70,5 2/8 J-5-14-3 1/2-1 1/2-dal. 18 04:49,50 RABBIT KING`S BEST(GB) 

 

3 BRIDGEUR(FR)  A 1/2 66,0 (68.5) 0,0 ž. Jaroslav Myška +3 

6 rv Vendangeur(IRE)-Elbe(FR) (Royal Charter(FR)) D`Armaille Y 2017 2 0 2 55800 Kč 
VaZi, tr. Myšková Štěpánka 2016 5 0 2 32400 Kč 
zelený, žlutý sv.pruh, zelené ruk., čapka: žlutá [3603] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Myška J. 67,5 5/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 40 05:45,40 TYMIAN 
2122 080417 c Nn Stcc - 4500 Myška J. 68 4/7 L-4-4-2 1/2-4   06:46,39 ADELAIDE SQUARE(FR) 
 051116 c KO Stcc III 4000 Myška J. 66,5 2/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 55 05:18,65 WOODY 
 091016 c PE StccNL 4400 Myška J. 70 4/8 B-1-kr.hl.-6-6-4 1/4-11-dal. 140 05:47,07 VAJGAROS 

 

4 STATUS QUO  63,5 (71.5) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
11 rv Exaltation(IRE)-Surprice (Sharp End(GB)) Gebauer M.-Ostrava 2016 4 0 1 6300 Kč 
Vox Ševčík Vlachovice, tr. Ševčík Miroslav, Ing. 2015 2 0 2 25000 Kč 
hnědý,žluté hvězdy, čapka: žlutá [3604] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Novák M. 66 4/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 78 05:20,70 WAIKITA 
 091016 c PE Stcc L 5200 Novák M. 70 10/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 200 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 100916 c PE StccNL 5800 Novák M. 69 ZN/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 210 07:38,90 GOSCATER 
 200816 c PE StccNL 5800 Tůma P. 69 Z/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 220 07:35,12 CHARME LOOK 

 

 
 
 
 
 



5 NAPASTNIK(POL)  72,0 (78.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
5 hdv Tempelwächter(GER)-Narracja(POL) (Enjoy Plan(USA)) SK Iwno 2017 1 0 1 34500 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 2016 1 1 0 100000 Kč 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [3605] 
1061 010517 c LL Stcc I 4200 Faltejsek J. 69 2/9 L-7-hl.-krk-1/2-1 3/4-4-dal. 20 05:27,46 THEOPHILOS(FR) 
 091016 c PE StccNL 4200 Faltejsek J. 68 1/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 60 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 220516 c Wr Stch - 3600 Boyer T. 65 2/11 B-1 1/4-1 1/2-3 1/2-6-7   04:27,70 TAMAS(POL) 
 240416 c Wr Stch - 3400 Boyer T. 65 6/10 J-3 1/2-2-2 1/2-1/2-1/2-dal.   04:19,60 TAMAS(POL) 

 

6 DALMACIO(GER) b 69,0 (74.5) 0,0 ž. Josef Bartoš 
10 thdv Mamool(IRE)-Damarina(IRE) (Zinaad(GB)) Gestüt Graditz 2016 5 0 2 30000 Kč 
Statek Stráž-Vraná, tr. Baštová Pavlína, Ing. 2015 4 1 2 121600 Kč 
modrý, bílý kruh a epol., čapka: oranžová [3606] 
1086 130517 c MO Stch III 3800 Bartoš J. 68 3/7 J-1 1/4-1 1/4-nos-3 1/4-2 1/2 25 04:47,80 TARAS(POL) 
 091016 c PE Stcc L 5200 Bartoš J. 70 Z/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 220 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Bartoš J. 66,5 Z/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 140 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 060716 c LL Stcc I 4600 Kratochvíl J. 67,5 3/7 J-1 1/4-2 1/4-nos-12-1 1/2-1 60 06:14,78 ANGE GUARDIAN(GER) 

 

7 RENARD ARGENTÉ  70,5 (78.5) 2,5 Jan Odložil 
11 rv Mill Pond(FR)-Redana (Jolly Groom(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 10500 Kč 
Stáj Luka-Mandak, tr. Novák Antonín 2016 5 1 3 107000 Kč 
černý,zelené šer.kříž.ruk, čapka: černá [3607] 
1076 080517 c PE Stcc I 4500 Odložil J. 68 4/11 VL-2 3/4-2-3/4-1/2-2-4-2 1/2 270 05:54,68 WILD DANGER(GER) 
 091016 c PE Stcc L 5200 Odložil J. 70 5/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 200 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Odložil J. 66,5 6/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 210 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 090716 c SH Stcc III 4600 Odložil J. 67,5 3/9 J-2 3/4-8-3-5-1 1/2-dal. 75 06:08,31 CATCH LIFE(ITY) 

 

8 BUONARROTI(GER)  64,5 (70.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
6 čhdv New Approach(IRE)-Boccassini(GER) (Artan(IRE)) Gest.Westerberg 2016 3 1 1 61000 Kč 
Jasna, tr. Váňa st. Josef 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: červená [3608] 
 091016 c PE StccNL 4400 Váňa ml. J. 70 2/8 B-1-kr.hl.-6-6-4 1/4-11-dal. 55 05:47,07 VAJGAROS 
 100916 h PE Stcc III 4500 Váňa ml. J. 66 ZN/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 40 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 
 070816 c KV Stch III 3500 Váňa ml. J. 69 4/8 Z-dal.-8-15 18 04:18,80 NORTHERLY WIND(FR) 
 210516 c PE Stcc V 3300 Kratochvíl J. 66,5 1/16 VL-5-1/2-2-2 1/2-3-3 1/2-dal. 20 04:22,59 BUONARROTI(GER) 

 

9 CELADON(FR)  67,0 (76.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
8 rv Sin Kiang(FR)-Cardamine(FR) (Garde Royale(IRE))  Earl Haras de Nonant le Pin 2016 6 1 2 52500 Kč 
Dr.Charvát, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2015 4 1 1 41500 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3609] 
 221016 c PE Stcc II 4200 Matuský L. 66,5 PN/7 Z-4 1/2-16-5-dal. 210 05:39,58 AL BUSTAN(IRE) 
 091016 c PE StccNL 4500 Spáčil J. 70 PN/12 Z-dal.-5-12-4 130 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 c PE Stcc II 4500 Spáčil J. 66,5 ZN/7 J-2-dal.-16-10-dal. 60 05:55,70 TALENT 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Spáčil J. 64,5 1/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 25 05:59,19 CELADON(FR) 

 

 
 



10 LINGARRY(FR)  61,5 (69.5) 2,5 Radek Man 
11 hda Ballingarry(IRE)-Grande Or Rose(FR) (Rose Laurel(IRE)) Gilles G. 2017 1 0 0 0 Kč 
Vasury Kolesa, tr. Sůrová Pavlína 2016 4 0 0 0 Kč 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: černá [3610] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Man R. 67 10/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 770 05:45,40 TYMIAN 
 051116 c KO Stcc III 4000 Matuský L. 65 8/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 85 05:18,65 WOODY 
 091016 c PE Stcc L 5200 Ferhanov S. 68 7/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 440 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 040916 c Wr Stch - 5000 Matuský L. 69 8/10 L-4 1/2-2 1/2-4-3 1/2-3 1/2-1/2   06:16,70 SERGEANT THUNDER 

 

11 SALAM(POL) s 69,5 (75.0) 0,0 Rostislav Benš 
9 rv Enjoy Plan(USA)-Saura(POL) (Jape(USA)) Opalinscy T.i J. 2017 1 1 0 45000 Kč 
RM-Racing (POL), tr. Wroblewska Iwona 2016 1 0 1 28000 Kč 
červ.červenobílé káro r., čapka: bílá [3611] 
1078 080517 c PE Stcc III 3500 Benš R. 69 1/10 L-8-2 1/4-krk-4-3/4-4-11 110 04:39,30 SALAM(POL) 
1030 170417 c LL Stch I 3700 Benš R. 70 5/8 Z-dal.-3-kr.hl.-2 1/2-5-4 330 04:49,20 SUNDARA(IRE) 
 091016 c PE StccNL 4500 Benš R. 70 4/12 Z-dal.-5-12-4 240 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 040916 c Wr Stch - 5000 Benš R. 69 4/10 L-4 1/2-2 1/2-4-3 1/2-3 1/2-1/2   06:16,70 SERGEANT THUNDER 

12 TARAS(POL)  65,0 (74.0) 3,5 am. Michal Mikšovský 
8 hdv Montbard(POL)-Trebia(POL) (Special Power(IRE)) SK Moszna 2016 3 1 1 53400 Kč 
Epicos, tr. Kabelková Hana 2015 1 0 0 0 Kč 
zelený,zelenobílé karo na r., čapka: zelená [3612] 
1086 130517 c MO Stch III 3800 Mikšovský M. 66,5 1/7 J-1 1/4-1 1/4-nos-3 1/4-2 1/2 50 04:47,80 TARAS(POL) 
 071216 c Gr PP L 3600 Odložil J. 68,5 4/7 B-krk-2-dal.-3/4   KAZOO(GER) 
 091016 c PE StccNL 3300 Odložil J. 70 7/8 J-2 1/2-6-1 1/2-5-1-hl. 150 04:10,96 TARANT(IRE) 
 100916 c PE Stcc II 3300 Odložil J. 66,5 4/8 TB-1/2-kr.hl.-3 1/2-6-7-dal. 24 03:55,60 VICODY(FR) 

 

13 MAKLER(POL)  67,5 (73.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
11 čhdv Jape(USA)-Martinika(POL) (Dixieland(POL)) POL-KAUFRING 2016 5 1 1 55700 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 2014 1 0 0 0 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3613] 
 130816 h KO Stcc III 4000 Novák M. 67 Z/7 J-1 1/2-7 30 05:07,60 MIRAX 
 230716 h KO Stcc III 4000 Novák M. 67,5 1/7 J-2 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 1/4 70 05:14,79 MAKLER(POL) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Liška M. 66 Z/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 160 05:38,59 NICK(POL) 
 040616 c PE Stcc III 3500 Sovka J. 67 9/14 J-3-2 1/4-2 1/2-14-3-8-krk-15 150 04:25,32 PUNTARENAS 

 
 

 

Tipařův verdikt: V dobře obsazeném handicapu si šance na vítězství může dělat víc koní, přesto 
nejvíc zaujmou dva začínající překážkáři. Napastnik vloni zvítězil v Ceně ČASCH pro čtyřleté 
koně a dobře se držel i v Prvomájové steeplechase, kde nestačil pouze na dominujícího Teophila. 

Tady ponese ale nejvyšší váhu a více zkušeností s pardubickým krosem má IZYNKA. Ta ve čtyřech startech na 
zdejší dráze dvakrát zvítězila a naposledy jí vítězství uniklo nejtěsnějším rozdílem. Za klisnou v tomto startu zaostal 
o téměř 15 délek Bridgeur, a i když teď je výhodněji zatížen, porážku by jí vrátit neměl. Mezi nastupující generaci 
patří i Buonarotti, druhý z loňské ceny Jana Kašpara. Ten bude sezónu teprve zahajovat, díky výborné stájové 
formě to ale nemusí hrát takovou roli. V životní formě je už jedenáctiletý Renard Argenté, který zaujal čtvrtým 
místem v Úvodní Cross Country, podceňovat se nedá ani o rok mladší Dalmacio, jenž se rozcvičil v Mostě na příliš 
krátké distanci. Naopak, pokud si poradí s metry navíc, může z dobré formy těžit Salam. Tipem pro odvážné může 
být Celadon, který vloni naznačil jistý potenciál, v posledních třech startech se ale do cíle nedostal. (fm) 



  7 Cena společnosti Explosia a.s.  
  16:50  
  STCHCC- III.kat. – 3400 m  
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  
Pro 4 leté a starší klisny, které od 1.6.2016 nezískaly v CC jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4 leté 64,5 kg, 5 leté a starší 70 kg. Za 
každých 10000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2016 +0,5 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30.   
 Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 TANJA  A 1/2 67,5 (0.0) 2,5 Jan Odložil 
5 hda Security Risk(USA)-Tina (Vernius) Srubovka s.r.o. 
DS Malá Morávka, tr. Novák Antonín 
žlutý,červená šer., čapka: červená [3701] 
1082 130517 c MO StchIV 3300 Odložil J. 66 4/7 J-2-1 1/4-14-10-9-5 100 03:54,47 BARATEUS(IRE) 
 210816 c NE Stch V 3200 Odložil J. 65 5/14 J-1 3/4-krk-3 1/2-3/4-4-1-4-1 1/2 170 TELLUR(POL) 

 

2 HOLIN ONE  66,5 (60.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
8 ra Rainbows For Life(CAN)-Hippamena(IRE) (Be My Guest(USA))  BUC-Film Bouček J. 2016 1 0 1 3000 Kč 
Na Ebenu, tr. Jirátová Petra 2015 3 0 1 4200 Kč 
červenožluté šik.pr. červené ruk., čapka: žlutá [3702] 
1082 130517 c MO StchIV 3300 Složil ml. P. 67 6/7 J-2-1 1/4-14-10-9-5 100 03:54,47 BARATEUS(IRE) 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Složil ml. P. 66 5/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 85 04:39,89 WOODY 
 280916 c KV StchIV 3700 Složil ml. P. 66 1/4 J-3 1/2-8-2 3/4 40 04:33,75 HOLIN ONE 
 280816 c CH PP IV 3300 Boyer T. 67,5 11/12 J-1 1/2-3-3 3/4-6-11-2-krk-2 1/4-9 110 03:44,87 RABBIT MOUNTNELSON 

 

3 LOIRE  70,0 (72.0) 0,0 ž. Marek Stromský 
9 hda Rainbows For Life(CAN)-Lucydara (Dara Monarch(GB)) Stáj Bridge 2016 2 0 1 13800 Kč 
www.trdelnik.com-Luka, tr. Popelka Stanislav 2015 2 0 2 20000 Kč 
červený, bílé rukávy, čapka: červená [3703] 
 250616 c PE Stcc III 5200 Bartoš J. 65,5 8/12 J-2 3/4-8-1/2-7-krk-dal.-2-13-3/4 78 06:45,94 WILD DANGER(GER) 
 210516 c PE Stcc IV 4500 Bartoš J. 66 2/15 B-1 3/4-1 1/4-1/2-5-4-1/2-3/4-9 50 06:05,86 RENDEZ VOUS 
 281015 c SL Stch I 5200 Stromský M. 66 6/9 J-1-2 1/4-4-3/4-1/2-6 80 06:30,80 SZTORM(POL) 
 111015 c PE StccNL 4200 Stromský M. 68,5 4/13 L-6-4-10-2 1/2-2-5-krk-9-16-14 210 05:16,77 ARCIONE(GER) 

 

4 LA SORBONA  66,5 (55.0) 3,5 am. Michal Mikšovský 
5 hda Security Risk(USA)-Ligreta (Sectori(USA)) Hrbáček V.,MVDr. 2016 3 0 1 4500 Kč 
Sorbon Malá Bystřice, tr. Marcová Petra 
zelenobílá šach., čapka: zelená [3704] 
 161016 c BA Stch - 3800 Mikšovský M. 61 6/7 TB-krk-1 3/4-8-1-8-1 3/4   04:48,98 CARRY THE GLORY 
 011016 c BR Stch V 3400 Složil ml. P. 65,5 3/6 B-3/4-1/2-4-5 17 04:23,59 SEMANTÝNA 
 100916 c PE Stcc III 4200 Mikšovský M. 61 5/5 J-2-4-1-dal. 100 05:34,90 REKI 
 200816 c PE Stcc III 4000 Složil ml. P. 66 9/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 250 05:05,16 IZYNKA 

 

5 KAFIA(POL)  65,0 (0.0) 1,5 Petr Tůma +2 

4 thda Grand Presidium(USA)-Karda(POL) (Jape(USA)) Tomaszewski  B.M. 
Denom plus, tr. Blecha Jan 
šedý, modré ruk., čapka: bílá [3705] 
1072 080517 c PE PP V 3200 Sloup L. 63,5 Z/14 Z-14-krk-8-16-15-2 1/4 170 03:46,98 LODGIAN WHISTLE 
 170916 c SL R III 2200 Korečková V. 54 4/11 L-2 1/2-2-2-hl.-2 3/4-3-2-1/2 100 02:26,68 RHEEDIA 
 030916 c MI R III 2400 Korečková V. 54 3/8 J-3/4-4 1/2-3/4-2-kr.hl.-3 1/2 220 02:38,17 SEEP(FR) 



 

6 LADY BACH(IRE) b 67,0 (58.0) 3,5 žk. Veronika Řezáčová 
7 hda Bachelor Duke(USA)-Royal Interlude(IRE) (King`s Theatre(IRE) 2016 4 0 2 10200 Kč 
Hudec-Řezáčová, tr. Řezáčová Jana                          Mr and Mrs P.McEnery 2015 4 0 1 3000 Kč 
černý, modrý př.pr.bílé r., čapka: černá [3706] 
7046 210517 c BA Stch - 3600 Řezáčová V. 65 5/8 L-2 1/2-2 3/4-krk-7-hl.-dal.   04:23,83 BUCK`S D`ANNO(FR) 
 100916 c PE Stcc II 4500 Tůma P. 64,5 5/7 J-2-dal.-16-10-dal. 120 05:55,70 TALENT 
 200816 c PE Stcc III 4000 Mikšovský M. 64 10/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 300 05:05,16 IZYNKA 
 110616 h PE Stcc IV 4500 Řezáčová V. 62 4/12 J-1-4 1/2-2-1/2-1 3/4-5 200 05:59,49 IGRÁČEK 

 

7 DŽIDŽALI(POL) j 65,0 (64.5) 0,0 ž. Josef Bartoš +0,5 

4 hda Ruten(USA)-Džoliba(POL) (Baby Bid(USA)) SK Widzow-Tyszko A. 
Nýznerov, tr. Wroblewski Grzegorz 
modrobílé diab.sv.pr. na r., čapka: bílá [3707] 
2165 300417 c Wr Stch - 3400 Bartoš J. 65 3/8 J-1 1/4-3 1/2-1 3/4-2   04:45,00 KING ARTUR(POL) 
 081016 c PE PP II 3200 Bartoš J. 65 3/9 B-1/2-7-2 3/4-2 1/4-2 3/4-5-2 1/4 40 04:02,93 KOENIGIN MUM(FR) 
 100916 c PE PP III 3200 Bartoš J. 65 2/10 J-2 3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-6-2 1/4 30 03:53,60 KOENIGIN MUM(FR) 
 200816 c PE PP IV 3200 Složil ml. P. 65,5 2/10 J-4-krk-5-3-9-dal.-15-1-dal. 60 03:51,78 SANTOS(IRE) 

 

8 CREOLA TIGER  67,5 (62.0) 2,5 Jan Derych 
7 ba Tiger Cafe(JPN)-Cathy Dancer (Blueridge Dancer(IRE)) Hřebčín Napajedla 2016 2 0 0 0 Kč 
Áďa a Emmča Friedmannovy, tr. Mimra Zdeněk 
modrý, sv.modročervená šerpa, čapka: modrá [3708] 
1086 130517 c MO Stch III 3800 Derych J. 65 6/7 J-1 1/4-1 1/4-nos-3 1/4-2 1/2 40 04:47,80 TARAS(POL) 
1022 160417 c MI StchIV 3600 Derych J. 67 1/6 B-1/2-1-2 1/4-7-4 1/2 78 05:12,60 CREOLA TIGER 
 100916 c PE Stcc II 4200 Tůma P. 66 PN/10 L-2 1/2-krk-5-6-1 1/2-dal. 280 05:28,40 SUN BELINA(POL) 
 060716 c LL StchIV 3500 Tůma P. 65,5 4/8 J-1 1/2-4 3/4-4-3 3/4-dal. 140 04:19,17 TERAPENA(POL) 

 

9 GOTSCHA  68,5 (60.5) 2,5 Josef Borč 
5 hda Look Honey(IRE)-Gorizia(ITY) (Dylan Thomas(IRE)) LOKOTRANS s.r.o. 2017 2 0 1 6426 Kč 
Kameňák s.r.o., tr. Kovář Stanislav 2016 3 0 2 24900 Kč 
růžový, čapka: černá [3709] 
1039 220417 c BR Stch III 4100 Derych J. 63,5 6/9 J-1 3/4-7-1 1/4-3/4-1 1/4-2 1/2 90 05:06,90 TRIPOLIS 
2057 110317 c Tr Stcc - 3500 Borč J. 69 5/5 L-5-11-9-2 1/2   HURRICANE MIX(FR) 
2037 250217 c Tr Stcc - 3900 Borč J. 69 PN/6 B-krk-7-2 3/4-dal.   ALLYCAT(GB) 
 091016 c PE StccNL 4200 Borč J. 66 7/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 240 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 

 

10 READY FOR BOND  67,5 (54.0) 2,5 Michal Kubík 
6 hda Forever Bond(BRZ)-Ready And Able(IRE) (Red Sunset(IRE)  BUC-Film Bouček J. 2017 1 0 1 2100 Kč 
Hřebčín Krásné údolí, tr. Jirátová Petra 2015 2 0 0 0 Kč 
černofialová šach.fialové ruk., čapka: černá [3710] 
1114 270517 c PE Stcc V 3300 Kubík M. 65 4/8 L-5-9-2-1 1/4-17-2 130 04:15,86 MODŘÍN 
 110916 c CH PP IV 3300 Kubík M. 65,5 Z/8 J-5-1/2-1 3/4-9 140 03:57,13 SIGNUM(FR) 
 140516 c MO StchIV 3300 Kratochvíl J. 67 5/9 J-3-3-2-13-2-10-17-4 1/2 40 03:57,11 SUNDARA(IRE) 
 300416 c KV R IV 3000 Hlubučková K. 56 12/14 J-3-4 1/4-2 3/4-4-nos-1 1/2-1 1/2 110 03:22,09 LUXANA(GB) 



 

11 SILK(GER)  70,0 (70.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
6 thda Hernando(FR)-Shades Of Beige(UAE) (Timber Country(USA)  Von Stauffenberg 2016 2 0 1 4500 Kč 
Jasna, tr. Váňa st. Josef 2015 5 1 4 84800 Kč 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: červená [3711] 
 110916 c CH PP I 4200 Váňa ml. J. 67,5 3/6 J-2 1/2-1 3/4-8 45 05:34,58 ADIUTANT(POL) 
 200816 c PE PP III 3400 Váňa ml. J. 68,5 4/10 Z-8-4-9-1 3/4-11-dal. 70 04:06,37 PLAYSTARABAD 
 240716 c KV Stch III 3700 Váňa ml. J. 67,5 1/11 J-2 1/2-1 3/4-7-4-3 1/2-4-9-8 25 04:30,46 SILK(GER) 
 090716 c SH StchIV 3400 Váňa ml. J. 67,5 2/7 L-4 1/4-3 1/2-7-dal.-2 1/2 33 04:16,90 TEREBESZ(POL) 

 

12 POINSETTIA  66,5 (66.5) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
5 hda Egerton(GER)-Purbecca (Beccari(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Syndikát hvězda-Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
zelený, červená hv.a ruk., čapka: červená [3712] 
1078 080517 c PE Stcc III 3500 Sloup L. 64,5 7/10 L-8-2 1/4-krk-4-3/4-4-11 90 04:39,30 SALAM(POL) 
7012 160417 c BA PP - 3600 Spáčil J. 65,5 PN/8 TB-hl.-3/4-12-18-dal.   04:17,23 TWIST DANCER 
 281016 c SL Stch III 3800 Kratochvíl J. 63,5 1/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 45 04:32,46 POINSETTIA 
 161016 c Wr Stch - 4000 Liška M. 66 ZN/10 L-6-3-1 1/2-1 1/4-krk-dal.-5   05:10,10 GREEN ROCKS(GB) 

 

13 NANCY  64,5 (0.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
4 hda Kapgarde(FR)-Nostalgia(POL) (Jape(USA)) Charvát Group s.r.o. 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3713] 
1072 080517 c PE PP V 3200 Složil ml. P. 66 3/14 Z-14-krk-8-16-15-2 1/4 78 03:46,98 LODGIAN WHISTLE 
 040616 c PE PP V 2800 Andrés D. 64 4/9 Z-dal.-3 1/2-1-3-17-dal. 35 03:31,03 SOSON(GB) 
 150516 c CH R IV 2400 Andrésová J. 54 8/15 L-4 1/2-kr.hl.-nos-3/4-2 1/4-1/2 100 02:38,87 WASTE NO TIME 

 

14 VIVIENNE OF GRACIE(GB)  72,5 (67.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
8 hda Astarabad(USA)-Via Ferrata(FR) (Nikos(GB)) Mill House Stud Ltd. 2016 3 0 2 57600 Kč 
DS Sunflower - Vápno, tr. Sůrová Pavlína 2015 3 0 1 3000 Kč 
červenočerné čtv. černé ruk., čapka: černá [3714] 
 091016 c PE StccNL 4200 Ferhanov S. 70 3/7 L-6-11-2 3/4-1 45 05:44,92 BUGABOO 
 100916 c PE Stcc II 4200 Ferhanov S. 66 2/10 L-2 1/2-krk-5-6-1 1/2-dal. 260 05:28,40 SUN BELINA(POL) 
 030916 c MI Stch V 3600 Odložil J. 65 Z/8 J-5-14-3 1/2-1 1/2-dal. 80 04:49,50 RABBIT KING`S BEST(GB) 
 130816 c KO StchIV 3500 Ferhanov S. 64 3/12 J-1 1/4-5-3-3-3-4-6-dal. 80 04:30,75 PURPLE HEART 

 

15 DUNÁTA  67,5 (69.0) 2,5 Adam Čmiel 
7 hda Tiger Cafe(JPN)-Dunava(POL) (Dixieland(POL)) K-K Metal, a.s. 2016 1 0 1 4200 Kč 
K-K Metal a.s., tr. Holčák František 
půl.žlutočerný,černožl. kr.žluté r., čapka: žlutá [3715] 
1037 220417 c BR StchIV 3400 Matuský L. 68,5 Z/11 L-4 1/2-1-krk-2 1/2-1 1/2 45 04:10,20 FLICKER 
 281016 c SL Stch III 3800 Matuský L. 67 PN/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 50 04:32,46 POINSETTIA 
 011016 c BR StchIV 3600 Matuský L. 64 1/10 Z-15-11-10-5-dal.-krk 50 04:19,71 DUNÁTA 
 110616 c PE Stcc IV 3400 Vodrážka T. 67,5 4/11 J-3 1/2-2 1/4-3 3/4-7-9-1 1/2 70 04:25,50 RAPA 

 



16 DOUNA(FR)  66,0 (63.0) 0,0 ž. Niklas Lovén +1,5 

4 čhda Stormy River(FR)-Darmagi(IRE) (Desert King(IRE))  
Hvitas stjerna ČR, tr. Bodlák Radim                Chedeville P.,Fresnay Agricole S.A.S. 
oranžový, zelené kruhy, oranž.ruk, čapka: zelená [3716] 
2165 300417 c Wr Stch - 3400 Lovén N. 65 4/8 J-1 1/4-3 1/2-1 3/4-2   04:45,00 KING ARTUR(POL) 
 161016 c Wr PP - 3000 Lovén N. 65,5 2/6 L-7-1/2-dal.-5   03:33,40 HÁDÉS 
 040916 c Wr PP - 2800 Lovén N. 65,5 3/6 J-3 1/2-3-8-krk   03:14,80 TABOR(POL) 
 070816 c Wr PP - 2800 Mikšovský M. 61 4/6 B-krk-8-18-3   03:23,10 SANTO CERRO(POL) 

 

17 NANA ANGELA(GER*)  70,0 (70.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
5 hda Soldier Of Fortune(IRE)-Nana D`anjou(FR) (Nashamaa(IRE))  Trávníček Jiří, Ing. 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [3717] 
 220815 c PE PP IV 3200 de Giles F. 65 1/12 J-3 1/2-1-1 1/4-2-9-dal. 70 03:56,05 NANA ANGELA(GER*) 
 300515 c MO R IV 3000 Foret P. 58,5 2/10 J-2 1/2-1 3/4-15-1 1/2-kr.hl. 50 03:18,47 RINGMASTER(IRE) 
 030515 c CH R IV 2400 Havlík J. 57,5 4/12 L-3 1/2-3-1-1 1/2-4-4-1 1/2-2 45 02:43,32 APENIN 
 120415 c CH R IV 2200 Foret P. 57,5 3/10 VL-13-krk-4-6-1/2-kr.hl.-kr.hl. 25 02:25.83 YARA 

 
 

 

Tipařův verdikt: SILK zatím ukázala nejvíce třídy a má i dost zkušeností s pardubickými krosy, 
takže i když má vyšší váhu, tak by měla být favoritkou. Vivienne of Gracie se loni v posledních 
dvou startech dost zvedla a naposledy skončila třetí v NL dostihu. Konkurence ale nebyla extra 

silná. Tentokrát navíc nastoupí pod novou trenérkou a ponese nejvyšší zátěž v poli, takže se asi pár lepších 
soupeřek najde. Další klisnou, která má dost zkušeností s Pardubicemi a v minulosti se dokázala umístit 
v jedničkách, je Loire. Ta se ale vrací po delší zdravotní pauze. O nejvyšší dotace by mohlo bojovat i několik 
mladých klisen s potenciálem. Nancy má výborný překážkový původ a přechod na krosy by jí mohl vyhovovat. 
Džidžali nikdy neskončila na překážkách horší než třetí. I ona by si mohla s krosem poradit a bojovat o umístění na 
„bedně“. Jediný překážkový start proměnila ve vítězství Nana Angela. I ona se ale vrací na dráhu po delší zdravotní 
pauze, což samozřejmě vždy přináší otazník, či se bude schopná vrátit v minulé formě. (tj) 
 
 
 
 

 



  8 Cena Dopravního festivalu 2017 - pocta Josefu  
   Resselovi 
  17:25  

  STCH- IV.kat. – 3900 m (pro mladé jezdce) 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4 leté a starší koně, kteří od 1.6.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší.  Hmotnost: 4 letí 63,5 kg, 5 letí a starší 
70 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2016 +0,5 kg. Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 TAJ MAHAL  61,0 (0.0) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
4 hdv Ryan(IRE)-Tanita(SLO) (Blueridge Dancer(IRE)) Piskla Miroslav-MPL 2017 2 0 1 14850 Kč 
MPL Racing CZ, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
bílý, červené epol.a nár., čapka: červená [3801] 
7042 210517 c BA PP - 3600 Spáčil J. 63 2/6 J-krk-9-1-8   04:17,00 ČÁRIRAY 
2165 300417 c Wr Stch - 3400 Spáčil J. 65 ZN/8 J-1 1/4-3 1/2-1 3/4-2   04:45,00 KING ARTUR(POL) 
 301016 c BA R III 2000 Palík J. 61 6/9 J-1 3/4-1 3/4-3/4-4 3/4-2-4 1/4-8   02:13,41 ESTINAAD(USA) 
 161016 h BA R IV 2400 Palík J. 60 2/8 VL-5-1/2-3 3/4-1 1/4-krk-1 1/4   02:45,85 JEAN VALJEAN(FR) 

 

2 BYRABAY(FR)  67,5 (51.5) 2,5 Radek Man 
7 hdv Librettist(USA)-Lady Hawk(GER) (Grand Lodge(USA))  2017 1 0 1 2500 Kč 
Vasury Kolesa, tr. Sůrová Pavlína        E.A.R.L.Ecurie la Vallee Martigny 2016 2 0 0 0 Kč 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: černá [3802] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Man R. 61 7/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 150 04:32,47 BUKHARI(FR) 
1026 170417 c LL StchIV 3500 Man R. 67,5 5/8 J-1 1/2-14-3/4-1 3/4-3-16-kr.hl. 140 04:27,80 SINNDARKA(IRE) 
 130816 c KO StchIV 3500 Henych J. 66 6/12 J-1 1/4-5-3-3-3-4-6-dal. 180 04:30,75 PURPLE HEART 
 070816 c Wr PP - 3600 Myška J. 66 Z/11 J-3-hl.-6-2 1/2-dal.-3   01:04,70 TRIM(POL) 

 

3 NORVÍNO  A 1/2 66,5 (56.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
5 rv Calming Influence(IRE)-Norvegienne(FR) (Lesotho(USA)) 2017 1 0 1 3500 Kč 
Stajňa Corinne ČR, tr. Popelka Stanislav 2016 2 0 0 0 Kč 
bílý,2 červené př.pr.a švy na r., čapka: červená [3803] 
1057 010517 c LL StchIV 3700 Složil ml. P. 67 4/12 J-2 1/4-10-4-2-7 140 04:39,40 NINE(GER) 
 051116 c KO R IV 2900 Andrés D. 61,5 8/11 J-1-krk-souč.-2 3/4-kr.hl.-hl.-6 140 03:15,92 ALLANIS(GB) 
 081016 c PE R IV 3200 Cottreau G. 64 3/11 L-6-krk-1 3/4-2 1/4-1 1/2-15-3 3/4 160 03:47,09 CRUEL MOLE JOE(IRE) 
 130816 c KO PP V 3300 Složil ml. P. 66 6/11 L-3 1/2-4 1/2-2-11-dal. 78 03:35,17 RABBIT MOUNTNELSON 

 

4 BARATEUS(IRE)  70,5 (80.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
7 hdv Barathea(IRE)-Cambara(GB) (Dancing Brave(USA)) Major D. 2017 1 1 0 30000 Kč 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena 2014 5 3 2 175000 Kč 
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [3804] 
1082 130517 c MO StchIV 3300 Ferhanov S. 65,5 1/7 J-2-1 1/4-14-10-9-5 13 03:54,47 BARATEUS(IRE) 
 151016 c MO R II 2000 Šafář J. 58 1/6 B-1/2-1 3/4-3-2-dal. 20 02:07,22 BARATEUS(IRE) 
 270816 c MO R III 2000 Šafář J. 61,5 1/9 Z-1 1/4-1 1/4-1 1/2-kr.hl.-1 3/4 17 02:09,32 BARATEUS(IRE) 
 060716 c LL R III 1700 Rája J. 59 1/10 J-1 1/4-2 1/2-2 1/4-3-3/4-4-6-14 16 01:46,44 BARATEUS(IRE) 

 

 
 
 



5 WOOLFILLY(IRE)  65,5 (0.0) 2,5 Michal Kubík 
7 hda Amadeus Wolf(GB)-Tiltili(IRE) (Spectrum(IRE)) Mrs Brennan J. 2014 3 0 2 3600 Kč 
Móda Plítková, tr. Křídlová Tamara 
černobílý půl.bílé ruk., čapka: černá [3805] 
 160814 c KO Stcc IV 3500 Liška M. 66 5/8 J-2-2 1/2-15-17-10 100 04:40.37 CROSS ICE(IRE) 
 270714 c BV StchIV 3400 Liška M. 66 4/8 VL-7-3-(3 1/2)-6 65 04:32.97 ELMAL(FR) 
 210614 c BR StchIV 3400 Liška M. 65 5/6 Z-8-3-dal.-6-19 60 03:55.27 JOVELL(POL) 
 190414 c BR StchIV 3400 Liška M. 65 8/9 B-2-hl.-1-1/2-dal.-4 1/2-dal.   04:01.84 GUILLERMO 

 

6 MAHONY  67,5 (0.0) 3,5 žk. Veronika Řezáčová 
5 hdv Look Honey(IRE)-Maracuda (House Rules(USA)) TRIOS s.r.o. 2017 1 0 1 7500 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 2016 1 0 1 3000 Kč 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3806] 
1037 220417 c BR StchIV 3400 Řezáčová V. 64,5 3/11 L-4 1/2-1-krk-2 1/2-1 1/2 140 04:10,20 FLICKER 
 280816 c CH PP IV 3300 Sovka J. 64,5 5/12 J-1 1/2-3-3 3/4-6-11-2-krk-2 1/4-9 150 03:44,87 RABBIT MOUNTNELSON 
 120616 h CH R IV 2400 Sovka J. 57,5 14/16 B-hl.-1/2-kr.hl.-hl.-3/4-krk-krk 200 02:39,51 TIME TO REMEMBER(IRE) 
 071115 c KO R IV 2900 Andrés D. 59 4/7 L-4 3/4-3 1/4-1/2-8-1 1/4-7 75 03:12,89 CONAN ROY(IRE) 

 

7 PURPLE HEART  72,0 (63.0) 2,5 Jan Odložil 
6 hdv Egerton(GER)-Pelagie For Life (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 12000 Kč 
St.Rudolfa Jelínka-Růžičková, tr. Růžičková Martina 2016 4 1 2 30000 Kč 
žlutý, červenobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3807] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Málková B. 70,5 SN/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 250 06:11,14 JANTAR(FR) 
1039 220417 c BR Stch III 4100 Málková B. 67 3/9 J-1 3/4-7-1 1/4-3/4-1 1/4-2 1/2 40 05:06,90 TRIPOLIS 
 130816 c KO StchIV 3500 Málková B. 67,5 1/12 J-1 1/4-5-3-3-3-4-6-dal. 35 04:30,75 PURPLE HEART 
 230716 c KO Stcc IV 3500 Novák M. 68,5 2/4 L-4 1/4-8-6 60 04:36,24 GIBB`S BEACH(IRE) 

 
Dohlášeni: PURPLE HEART 
 

 

Tipařův verdikt: Jednoznačným favoritem dostihu je BARATEUS. Svěřenec Heleny Vocáskové 
své kvality dokazoval především v roce 2014, který zakončil stříbrem v Křišťálovém poháru, v 
němž navzdory chybě na posledním skoku podlehl obhájci vítězství Luminatorovi jen o ¾ délky. 

V dalším roce ho sice přibrzdily zdravotní problémy, ale loni dobrou formu ukazoval na rovinách a nad překážky se 
vrátil před měsícem vítězstvím v Mostě. Největším soupeřem by mu měl být čtyřletý Taj Mahal. Ten se v zimě 
přestěhoval k Čestmíru Olehlovi, který ho přesměroval nad překážky a posledně v bratislavských proutěnkách 
nestačil pouze na jedničkového vítěze Čáriraye. Třetím místem v Brně vstoupili do sezóny Purple Heart a Mahony. 
Dříve jmenovaný tam sice startoval v kvalitněji obsazeném dostihu, ale tentokrát ponese nejvyšší hmotnost, zatímco 
od Mahonyho lze vzhledem k pouhým dvěma překážkovým zkušenostem očekávat progres. Tabuli by měl doplnit 
při letošní premiéře zlepšený Norvíno. (jf) 
 

 

 



 

PARDUBICE 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Pardubice: Pardubice: Pardubice: Pardubice: Pardubice: 

Dusigrosz Dusigrosz Desson Dusigrosz Dusigrosz 

Vinson Hill Vinson Hill Luk Player Player 

Royal Flyer Marree Royal Flyer Changing Guard Royal Flyer 

Linngar Linngar Golden Irene Chrystal Cross Linngar 

Mustamir MUSTAMIR Mustamir Mustamir Mustamir 

Buonarroti Izynka Salam Napastnik Izynka 

Silk Vivienne of Gracie Silk Poinsettia Silk 

BARATEUS Taj Mahal BARATEUS BARATEUS BARATEUS 

 
 
 
 
 
 

 

tiparuvpalec.cz 
 
 
 
 
 
 
Redakce: Ondřej Blahník (email: ondrej@blahnik.cz, tel: 737 441 634), Jaroslav Fabris, 

Ferdinand Minařík, Tomáš Janda 


